



# MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO/MG



Proposta Inicial

Nº 006/2024

## PROCESSO LICITATÓRIO 014

### ITEM 1

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 19/04/2024 09:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	320.000	PACOTE	ACHOCOLATADO EM PÓ / 700 GRS: ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTÂNEO, HOMOGÊNEO, COR MARROM CLARO A ESCURO. ENRIQUECIDO COM VITAMINAS, EMBALAGEM PRIMÁRIA, PRÓPRIA, FECHADA A VÁCUO, CONSTANDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, INCLUSIVE CLASSIFICAÇÃO E MARCA, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, MODO DE PREPARO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	PANDA	PACOTE	R\$ 9,48	R\$ 3.033,60

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	320.000	PACOTE	ACHOCOLATADO EM PÓ / 700 GRS: ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTÂNEO, HOMOGÊNEO, COR MARROM CLARO A ESCURO. ENRIQUECIDO COM VITAMINAS, EMBALAGEM PRIMÁRIA, PRÓPRIA, FECHADA A VÁCUO, CONSTANDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, INCLUSIVE CLASSIFICAÇÃO E MARCA, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, MODO DE PREPARO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	.	.	R\$ 9,48	R\$ 3.033,60

Fornecedor - 44.214.958/0001-50 - TRISTAO ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 08:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	320.000	PACOTE	ACHOCOLATADO EM PÓ / 700 GRS: ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTÂNEO, HOMOGÊNEO, COR MARROM CLARO A ESCURO. ENRIQUECIDO COM VITAMINAS, EMBALAGEM PRIMÁRIA, PRÓPRIA, FECHADA A VÁCUO, CONSTANDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, INCLUSIVE CLASSIFICAÇÃO E MARCA, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, MODO DE PREPARO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	PACHÁ	ACHOCOLATADO PÓ 700G	R\$ 9,49	R\$ 3.036,80

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 10:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	320.000	PACOTE	ACHOCOLATADO EM PÓ / 700 GRS: ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTÂNEO, HOMOGÊNEO, COR MARROM CLARO A ESCURO. ENRIQUECIDO COM VITAMINAS, EMBALAGEM PRIMÁRIA, PRÓPRIA, FECHADA A VÁCUO, CONSTANDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, INCLUSIVE CLASSIFICAÇÃO E MARCA, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, MODO DE PREPARO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	GENEO	700 GRAMAS	R\$ 9,49	R\$ 3.036,80

Fornecedor - 28.157.903/0001-08 - MEGADEC DISTRIBUDORA LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 13:43 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	320.000	PACOTE	ACHOCOLATADO EM PÓ / 700 GRS: ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTÂNEO, HOMOGÊNEO, COR MARROM CLARO A ESCURO. ENRIQUECIDO COM VITAMINAS, EMBALAGEM PRIMÁRIA, PRÓPRIA, FECHADA A VÁCUO, CONSTANDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, INCLUSIVE CLASSIFICAÇÃO E MARCA, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, MODO DE PREPARO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	TODDY	NACIONAL	R\$ 9,49	R\$ 3.036,80

Fornecedor - 25.052.801/0001-21 - ANA FLAVIA GARCIA CHAGAS - ME/EPP Data: 25/04/2024 03:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	320.000	PACOTE	ACHOCOLATADO EM PÓ / 700 GRS: ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTÂNEO, HOMOGÊNEO, COR MARROM CLARO A ESCURO. ENRIQUECIDO COM VITAMINAS, EMBALAGEM PRIMÁRIA, PRÓPRIA, FECHADA A VÁCUO, CONSTANDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, INCLUSIVE CLASSIFICAÇÃO E MARCA, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, MODO DE PREPARO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	SANTA AMALIA	PACOTE	R\$ 9,49	R\$ 3.036,80

Fornecedor - 21.016.690/0001-47 - CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA - ME/EPP Data: 23/04/2024 13:02 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	320.000	PACOTE	ACHOCOLATADO EM PÓ / 700 GRS: ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTÂNEO, HOMOGÊNEO, COR MARROM CLARO A ESCURO. ENRIQUECIDO COM VITAMINAS, EMBALAGEM PRIMÁRIA, PRÓPRIA, FECHADA A VÁCUO, CONSTANDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, INCLUSIVE CLASSIFICAÇÃO E MARCA, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, MODO DE PREPARO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	ESPECIALI	ESPECIALI	R\$ 20,00	R\$ 6.400,00

## ITEM 2

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	120.000	POTE	ACHOCOLATADO EM PÓ DIET INSTANTÂNEO/210 GRS: ACHOCOLATADO EM PÓ, DIET, INSTANTÂNEO, HOMOGÊNEO, COR MARROM CLARO A ESCURO, ENRIQUECIDO COM VITAMINAS, EMBALAGEM PRIMÁRIA PRÓPRIA, EM EMBALAGEM COM TAMPA, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, INCLUSIVE CLASSIFICAÇÃO E A MARCA, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, MODO DE PREPARO, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E LOTES VISÍVEIS. EMBALAGEM DE 210 GRAMAS.	.	.	R\$ 10,00	R\$ 1.200,00

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 10:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	120.000	POTE	ACHOCOLATADO EM PÓ DIET INSTANTÂNEO/210 GRS: ACHOCOLATADO EM PÓ, DIET, INSTANTÂNEO, HOMOGÊNEO, COR MARROM CLARO A ESCURO, ENRIQUECIDO COM VITAMINAS, EMBALAGEM PRIMÁRIA PRÓPRIA, EM EMBALAGEM COM TAMPA, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, INCLUSIVE CLASSIFICAÇÃO E A MARCA, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, MODO DE PREPARO, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E LOTES VISÍVEIS. EMBALAGEM DE 210 GRAMAS.	ESPECIALLI	210 GRS	R\$ 15,86	R\$ 1.903,20

Fornecedor - 28.157.903/0001-08 - MEGADEC DISTRIBUDORA LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 13:43 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	120.000	POTE	ACHOCOLATADO EM PÓ DIET INSTANTÂNEO/210 GRS: ACHOCOLATADO EM PÓ, DIET, INSTANTÂNEO, HOMOGÊNEO, COR MARROM CLARO A ESCURO, ENRIQUECIDO COM VITAMINAS, EMBALAGEM PRIMÁRIA PRÓPRIA, EM EMBALAGEM COM TAMPA, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, INCLUSIVE CLASSIFICAÇÃO E A MARCA, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, MODO DE PREPARO, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E LOTES VISÍVEIS. EMBALAGEM DE 210 GRAMAS.	GOLD	NACIONAL	R\$ 15,86	R\$ 1.903,20

Fornecedor - 25.052.801/0001-21 - ANA FLAVIA GARCIA CHAGAS - ME/EPP Data: 25/04/2024 03:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	120.000	POTE	ACHOCOLATADO EM PÓ DIET INSTANTÂNEO/210 GRS: ACHOCOLATADO EM PÓ, DIET, INSTANTÂNEO, HOMOGÊNEO, COR MARROM CLARO A ESCURO, ENRIQUECIDO COM VITAMINAS, EMBALAGEM PRIMÁRIA PRÓPRIA, EM EMBALAGEM COM TAMPA, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, INCLUSIVE CLASSIFICAÇÃO E A MARCA, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, MODO DE PREPARO, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E LOTES VISÍVEIS. EMBALAGEM DE 210 GRAMAS.	GOLD	POTE	R\$ 15,86	R\$ 1.903,20

ITEM 3

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	1080.000	PACOTE	AÇÚCAR TIPO CRISTAL / 5 KG: AÇÚCAR DE ORIGEM VEGETAL, BRANCO, CONTENDO NO MÍNIMO 98,3% DE SACAROSE, LIVRE DE FERMENTAÇÃO, ISENTO DE MATÉRIA TERROSA, DE PARASITOS E DE DETRITOS ANIMAIS E VEGETAIS. APARÊNCIA, COR E CHEIRO PRÓPRIOS DO TIPO DE AÇÚCAR. EMBALAGEM: SACO DE POLIETILENO ATÓXICO, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	.	.	R\$ 19,34	R\$ 20.887,20

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 19/04/2024 09:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	1080.000	PACOTE	AÇÚCAR TIPO CRISTAL / 5 KG: AÇÚCAR DE ORIGEM VEGETAL, BRANCO, CONTENDO NO MÍNIMO 98,3% DE SACAROSE, LIVRE DE FERMENTAÇÃO, ISENTO DE MATÉRIA TERROSA, DE PARASITOS E DE DETRITOS ANIMAIS E VEGETAIS. APARÊNCIA, COR E CHEIRO PRÓPRIOS DO TIPO DE AÇÚCAR. EMBALAGEM: SACO DE POLIETILENO ATÓXICO, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	EUROÇUCAR	PACOTE	R\$ 19,35	R\$ 20.898,00

Fornecedor - 44.214.958/0001-50 - TRISTAO ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 08:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	1080.000	PACOTE	AÇÚCAR TIPO CRISTAL / 5 KG: AÇÚCAR DE ORIGEM VEGETAL, BRANCO, CONTENDO NO MÍNIMO 98,3% DE SACAROSE, LIVRE DE FERMENTAÇÃO, ISENTO DE MATÉRIA TERROSA, DE PARASITOS E DE DETRITOS ANIMAIS E VEGETAIS. APARÊNCIA, COR E CHEIRO PRÓPRIOS DO TIPO DE AÇÚCAR. EMBALAGEM: SACO DE POLIETILENO ATÓXICO, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	CRISTAL DE MINAS	ACUCAR PACOTE DE 5KG	R\$ 19,35	R\$ 20.898,00

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 10:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	1080.000	PACOTE	AÇÚCAR TIPO CRISTAL / 5 KG: AÇÚCAR DE ORIGEM VEGETAL, BRANCO, CONTENDO NO MÍNIMO 98,3% DE SACAROSE, LIVRE DE FERMENTAÇÃO, ISENTO DE MATÉRIA TERROSA, DE PARASITOS E DE DETRITOS ANIMAIS E VEGETAIS. APARÊNCIA, COR E CHEIRO PRÓPRIOS DO TIPO DE AÇÚCAR. EMBALAGEM: SACO DE POLIETILENO ATÓXICO, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	EUROCUCAR	5 KG	R\$ 19,35	R\$ 20.898,00

Fornecedor - 28.157.903/0001-08 - MEGADEC DISTRIBUDORA LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 13:43 - Situação: Classificada



Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	1080.000	PACOTE	AÇÚCAR TIPO CRISTAL / 5 KG: AÇÚCAR DE ORIGEM VEGETAL, BRANCO, CONTENDO NO MÍNIMO 98,3% DE SACAROSE, LIVRE DE FERMENTAÇÃO, ISENTO DE MATÉRIA TERROSA, DE PARASITOS E DE DETRITOS ANIMAIS E VEGETAIS. APARÊNCIA, COR E CHEIRO PRÓPRIOS DO TIPO DE AÇÚCAR. EMBALAGEM: SACO DE POLIETILENO ATÓXICO, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	CRISTAL DE MINAS	NACIONAL	R\$ 19,35	R\$ 20.898,00

Fornecedor - 36.435.405/0001-08 - ML NASCIMENTO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 25/04/2024 00:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	1080.000	PACOTE	AÇÚCAR TIPO CRISTAL / 5 KG: AÇÚCAR DE ORIGEM VEGETAL, BRANCO, CONTENDO NO MÍNIMO 98,3% DE SACAROSE, LIVRE DE FERMENTAÇÃO, ISENTO DE MATÉRIA TERROSA, DE PARASITOS E DE DETRITOS ANIMAIS E VEGETAIS. APARÊNCIA, COR E CHEIRO PRÓPRIOS DO TIPO DE AÇÚCAR. EMBALAGEM: SACO DE POLIETILENO ATÓXICO, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	DELTA	Açúcar Tipo Cristal 5kg	R\$ 19,35	R\$ 20.898,00

Fornecedor - 25.052.801/0001-21 - ANA FLAVIA GARCIA CHAGAS - ME/EPP Data: 25/04/2024 03:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	1080.000	PACOTE	AÇÚCAR TIPO CRISTAL / 5 KG: AÇÚCAR DE ORIGEM VEGETAL, BRANCO, CONTENDO NO MÍNIMO 98,3% DE SACAROSE, LIVRE DE FERMENTAÇÃO, ISENTO DE MATÉRIA TERROSA, DE PARASITOS E DE DETRITOS ANIMAIS E VEGETAIS. APARÊNCIA, COR E CHEIRO PRÓPRIOS DO TIPO DE AÇÚCAR. EMBALAGEM: SACO DE POLIETILENO ATÓXICO, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	CRISTAL DE MINAS	PACOTE	R\$ 19,35	R\$ 20.898,00

Fornecedor - 21.016.690/0001-47 - CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA - ME/EPP Data: 23/04/2024 13:02 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	1080.000	PACOTE	AÇÚCAR TIPO CRISTAL / 5 KG: AÇÚCAR DE ORIGEM VEGETAL, BRANCO, CONTENDO NO MÍNIMO 98,3% DE SACAROSE, LIVRE DE FERMENTAÇÃO, ISENTO DE MATÉRIA TERROSA, DE PARASITOS E DE DETRITOS ANIMAIS E VEGETAIS. APARÊNCIA, COR E CHEIRO PRÓPRIOS DO TIPO DE AÇÚCAR. EMBALAGEM: SACO DE POLIETILENO ATÓXICO, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	PURO DOCE	PURO DOCE	R\$ 30,00	R\$ 32.400,00

#### ITEM 4

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	25.000	PACOTE	AÇÚCAR MASCAVO / 1KG.: PRODUTO 100% NATURAL, OBTIDO DA CANA DE AÇÚCAR ATRAVÉS DE PROCESSO ARTESANAL COM A FERVURA DO MELADO. EMBALAGEM: SACO DE POLIETILENO ATÓXICO, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	.	.	R\$ 11,50	R\$ 287,50

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 19/04/2024 09:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	25.000	PACOTE	AÇÚCAR MASCAVO / 1KG.: PRODUTO 100% NATURAL, OBTIDO DA CANA DE AÇÚCAR ATRAVÉS DE PROCESSO ARTESANAL COM A FERVURA DO MELADO. EMBALAGEM: SACO DE POLIETILENO ATÓXICO, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	DIVINA NATUREZA	PACOTE	R\$ 11,55	R\$ 288,75

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 10:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	25.000	PACOTE	AÇÚCAR MASCAVO / 1KG.: PRODUTO 100% NATURAL, OBTIDO DA CANA DE AÇÚCAR ATRAVÉS DE PROCESSO ARTESANAL COM A FERVURA DO MELADO. EMBALAGEM: SACO DE POLIETILENO ATÓXICO, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	SANTO GRANO	KG	R\$ 11,55	R\$ 288,75

#### ITEM 5

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	15.000	FRASCO	ADOÇANTE DIETÉTICO / 100 ML: ADOÇANTE DIETÉTICO LÍQUIDO CONTENDO OS SEGUINTE INGREDIENTES: ÁGUA, SORBITOL, EDULCORANTES ARTIFICIAIS (CICLAMATO DE SÓDIO E SACARINA SÓDICA), CONSERVANTES (ÁCIDO BENZÓICO E METILPARBENO). NÃO CONTENDO QUANTIDADE SIGNIFICATIVA DE CARBOIDRATOS, PROTEÍNAS, GORDURAS TOTAIS, GORDURAS SATURADAS, GORDURAS TRANS, FIBRA ALIMENTAR E SÓDIO, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	.	.	R\$ 5,50	R\$ 82,50

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 19/04/2024 09:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	15.000	FRASCO	ADOÇANTE DIETÉTICO / 100 ML: ADOÇANTE DIETÉTICO LÍQUIDO CONTENDO OS SEGUINTE INGREDIENTES: ÁGUA, SORBITOL, EDULCORANTES ARTIFICIAIS (CICLAMATO DE SÓDIO E SACARINA SÓDICA), CONSERVANTES (ÁCIDO BENZÓICO E METILPARBENO). NÃO CONTENDO QUANTIDADE SIGNIFICATIVA DE CARBOIDRATOS, PROTEÍNAS, GORDURAS TOTAIS, GORDURAS SATURADAS, GORDURAS TRANS, FIBRA ALIMENTAR E SÓDIO, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	ASSUGRIM	FRASCO	R\$ 5,53	R\$ 82,95

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 10:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	15.000	FRASCO	ADOÇANTE DIETÉTICO / 100 ML: ADOÇANTE DIETÉTICO LÍQUIDO CONTENDO OS SEGUINTE INGREDIENTES: ÁGUA, SORBITOL, EDULCORANTES ARTIFICIAIS (CICLAMATO DE SÓDIO E SACARINA SÓDICA), CONSERVANTES (ÁCIDO BENZÓICO E METILPARBENO). NÃO CONTENDO QUANTIDADE SIGNIFICATIVA DE CARBOIDRATOS, PROTEÍNAS, GORDURAS TOTAIS, GORDURAS SATURADAS, GORDURAS TRANS, FIBRA ALIMENTAR E SÓDIO, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	MAITA	100 ML	R\$ 5,54	R\$ 83,10

Fornecedor - 36.435.405/0001-08 - ML NASCIMENTO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 25/04/2024 00:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	15.000	FRASCO	ADOÇANTE DIETÉTICO / 100 ML: ADOÇANTE DIETÉTICO LÍQUIDO CONTENDO OS SEGUINTE INGREDIENTES: ÁGUA, SORBITOL, EDULCORANTES ARTIFICIAIS (CICLAMATO DE SÓDIO E SACARINA SÓDICA), CONSERVANTES (ÁCIDO BENZÓICO E METILPARBENO). NÃO CONTENDO QUANTIDADE SIGNIFICATIVA DE CARBOIDRATOS, PROTEÍNAS, GORDURAS TOTAIS, GORDURAS SATURADAS, GORDURAS TRANS, FIBRA ALIMENTAR E SÓDIO, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	ADOCYL	Adoçante Dietético 100ml	R\$ 5,54	R\$ 83,10

## ITEM 6

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	600.000	COPO	ÁGUA MINERAL / 200 ML: ÁGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS, CRISTALINA, EMBALAGEM DE PLÁSTICO, DENTRO DAS REGRAS DE COMERCIALIZAÇÃO, CONTENDO DATA DE VALIDADE VISÍVEL.	.	.	R\$ 0,82	R\$ 492,00

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 19/04/2024 09:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	600.000	COPO	ÁGUA MINERAL / 200 ML: ÁGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS, CRISTALINA, EMBALAGEM DE PLÁSTICO, DENTRO DAS REGRAS DE COMERCIALIZAÇÃO, CONTENDO DATA DE VALIDADE VISÍVEL.	PASSA QUATRO	UNIDADE	R\$ 0,83	R\$ 498,00

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 10:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	600.000	COPO	ÁGUA MINERAL / 200 ML: ÁGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS, CRISTALINA, EMBALAGEM DE PLÁSTICO, DENTRO DAS REGRAS DE COMERCIALIZAÇÃO, CONTENDO DATA DE VALIDADE VISÍVEL.	MIDAS	200 ML	R\$ 0,83	R\$ 498,00

Fornecedor - 25.052.801/0001-21 - ANA FLAVIA GARCIA CHAGAS - ME/EPP Data: 25/04/2024 03:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	600.000	COPO	ÁGUA MINERAL / 200 ML: ÁGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS, CRISTALINA, EMBALAGEM DE PLÁSTICO, DENTRO DAS REGRAS DE COMERCIALIZAÇÃO, CONTENDO DATA DE VALIDADE VISÍVEL.	DAFLORA	COPO	R\$ 0,83	R\$ 498,00

Fornecedor - 21.016.690/0001-47 - CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA - ME/EPP Data: 23/04/2024 13:02 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	600.000	COPO	ÁGUA MINERAL / 200 ML: ÁGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS, CRISTALINA, EMBALAGEM DE PLÁSTICO, DENTRO DAS REGRAS DE COMERCIALIZAÇÃO, CONTENDO DATA DE VALIDADE VISÍVEL.	PASSA QUATRO	PASSA QUATRO	R\$ 3,00	R\$ 1.800,00

## ITEM 7

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	2300.000	GARRAFA	ÁGUA MINERAL / 500 ML: ÁGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS, CRISTALINA, EMBALAGEM DE PLÁSTICO, DENTRO DAS REGRAS DE COMERCIALIZAÇÃO, CONTENDO DATA DE VALIDADE VISÍVEL.	.	.	R\$ 1,07	R\$ 2.461,00

Fornecedor - 44.214.958/0001-50 - TRISTAO ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 08:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	2300.000	GARRAFA	ÁGUA MINERAL / 500 ML: ÁGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS, CRISTALINA, EMBALAGEM DE PLÁSTICO, DENTRO DAS REGRAS DE COMERCIALIZAÇÃO, CONTENDO DATA DE VALIDADE VISÍVEL.	DAFLORA	AGUA MINERAL SEM GÁS 500ML	R\$ 1,08	R\$ 2.484,00

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 10:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	2300.000	GARRAFA	ÁGUA MINERAL / 500 ML: ÁGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS, CRISTALINA, EMBALAGEM DE PLÁSTICO, DENTRO DAS REGRAS DE COMERCIALIZAÇÃO, CONTENDO DATA DE VALIDADE VISÍVEL.	MIDAS	500 ML	R\$ 1,08	R\$ 2.484,00

Fornecedor - 36.435.405/0001-08 - ML NASCIMENTO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 25/04/2024 00:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	2300.000	GARRAFA	ÁGUA MINERAL / 500 ML: ÁGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS, CRISTALINA, EMBALAGEM DE PLÁSTICO, DENTRO DAS REGRAS DE COMERCIALIZAÇÃO, CONTENDO DATA DE VALIDADE VISÍVEL.	ACQUAFOR	Água Mineral 500ml	R\$ 1,08	R\$ 2.484,00

Fornecedor - 25.052.801/0001-21 - ANA FLAVIA GARCIA CHAGAS - ME/EPP Data: 25/04/2024 03:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	2300.000	GARRAFA	ÁGUA MINERAL / 500 ML: ÁGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS, CRISTALINA, EMBALAGEM DE PLÁSTICO, DENTRO DAS REGRAS DE COMERCIALIZAÇÃO, CONTENDO DATA DE VALIDADE VISÍVEL.	DAFLORA	GARRAFA	R\$ 1,08	R\$ 2.484,00

Fornecedor - 21.016.690/0001-47 - CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA - ME/EPP Data: 23/04/2024 13:02 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	2300.000	GARRAFA	ÁGUA MINERAL / 500 ML: ÁGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS, CRISTALINA, EMBALAGEM DE PLÁSTICO, DENTRO DAS REGRAS DE COMERCIALIZAÇÃO, CONTENDO DATA DE VALIDADE VISÍVEL.	AQUALEVE	AQUALEVE	R\$ 3,00	R\$ 6.900,00

## ITEM 8

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 19/04/2024 09:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	200.000	GARRAFA	ÁGUA MINERAL / 500 ML COM GÁS: ÁGUA MINERAL NATURAL COM GÁS, CRISTALINA, EMBALAGEM DE PLÁSTICO, DENTRO DAS REGRAS DE COMERCIALIZAÇÃO, CONTENDO DATA DE VALIDADE VISÍVEL.	MINEIRO	GARRAFA	R\$ 1,99	R\$ 398,00

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	200.000	GARRAFA	ÁGUA MINERAL / 500 ML COM GÁS: ÁGUA MINERAL NATURAL COM GÁS, CRISTALINA, EMBALAGEM DE PLÁSTICO, DENTRO DAS REGRAS DE COMERCIALIZAÇÃO, CONTENDO DATA DE VALIDADE VISÍVEL.			R\$ 1,99	R\$ 398,00

Fornecedor - 44.214.958/0001-50 - TRISTAO ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 08:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	200.000	GARRAFA	ÁGUA MINERAL / 500 ML COM GÁS: ÁGUA MINERAL NATURAL COM GÁS, CRISTALINA, EMBALAGEM DE PLÁSTICO, DENTRO DAS REGRAS DE COMERCIALIZAÇÃO, CONTENDO DATA DE VALIDADE VISÍVEL.	DAFLORA	AGUA MINERAL C/ GÁS 500 ML	R\$ 2,00	R\$ 400,00

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 10:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	200.000	GARRAFA	ÁGUA MINERAL / 500 ML COM GÁS: ÁGUA MINERAL NATURAL COM GÁS, CRISTALINA, EMBALAGEM DE PLÁSTICO, DENTRO DAS REGRAS DE COMERCIALIZAÇÃO, CONTENDO DATA DE VALIDADE VISÍVEL.	MIDAS	500 ML	R\$ 2,00	R\$ 400,00

Fornecedor - 36.435.405/0001-08 - ML NASCIMENTO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 25/04/2024 00:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	200.000	GARRAFA	ÁGUA MINERAL / 500 ML COM GÁS: ÁGUA MINERAL NATURAL COM GÁS, CRISTALINA, EMBALAGEM DE PLÁSTICO, DENTRO DAS REGRAS DE COMERCIALIZAÇÃO, CONTENDO DATA DE VALIDADE VISÍVEL.	ACQUAFOR	Água Mineral 500ml com gás	R\$ 2,00	R\$ 400,00

Fornecedor - 25.052.801/0001-21 - ANA FLAVIA GARCIA CHAGAS - ME/EPP Data: 25/04/2024 03:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	200.000	GARRAFA	ÁGUA MINERAL / 500 ML COM GÁS: ÁGUA MINERAL NATURAL COM GÁS, CRISTALINA, EMBALAGEM DE PLÁSTICO, DENTRO DAS REGRAS DE COMERCIALIZAÇÃO, CONTENDO DATA DE VALIDADE VISÍVEL.	DAFLORA	GARRAFA	R\$ 2,00	R\$ 400,00

Fornecedor - 21.016.690/0001-47 - CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA - ME/EPP Data: 23/04/2024 13:02 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	200.000	GARRAFA	ÁGUA MINERAL / 500 ML COM GÁS: ÁGUA MINERAL NATURAL COM GÁS, CRISTALINA, EMBALAGEM DE PLÁSTICO, DENTRO DAS REGRAS DE COMERCIALIZAÇÃO, CONTENDO DATA DE VALIDADE VISÍVEL.	PASSA QUATRO	PASSA QUATRO	R\$ 6,00	R\$ 1.200,00

#### ITEM 9

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	260.000	GARRAFA	ÁGUA MINERAL / 1,5 LITROS: ÁGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS, CRISTALINA, EMBALAGEM DE PLÁSTICO, DENTRO DAS REGRAS DE COMERCIALIZAÇÃO, CONTENDO DATA DE VALIDADE VISÍVEL.	.	.	R\$ 2,99	R\$ 777,40

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 10:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	260.000	GARRAFA	ÁGUA MINERAL / 1,5 LITROS: ÁGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS, CRISTALINA, EMBALAGEM DE PLÁSTICO, DENTRO DAS REGRAS DE COMERCIALIZAÇÃO, CONTENDO DATA DE VALIDADE VISÍVEL.	MIDAS	1,5 L	R\$ 3,00	R\$ 780,00

Fornecedor - 25.052.801/0001-21 - ANA FLAVIA GARCIA CHAGAS - ME/EPP Data: 25/04/2024 03:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	260.000	GARRAFA	ÁGUA MINERAL / 1,5 LITROS: ÁGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS, CRISTALINA, EMBALAGEM DE PLÁSTICO, DENTRO DAS REGRAS DE COMERCIALIZAÇÃO, CONTENDO DATA DE VALIDADE VISÍVEL.	DAFLORA	GARRAFA	R\$ 3,00	R\$ 780,00

Fornecedor - 21.016.690/0001-47 - CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA - ME/EPP Data: 23/04/2024 13:02 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	260.000	GARRAFA	ÁGUA MINERAL / 1,5 LITROS: ÁGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS, CRISTALINA, EMBALAGEM DE PLÁSTICO, DENTRO DAS REGRAS DE COMERCIALIZAÇÃO, CONTENDO DATA DE VALIDADE VISÍVEL.	AQUALEVE	AQUALEVE	R\$ 6,00	R\$ 1.560,00

#### ITEM 10

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	50.000	GALAO	ÁGUA MINERAL / 5 LITROS: ÁGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS, CRISTALINA, EMBALAGEM DE PLÁSTICO, DENTRO DAS REGRAS DE COMERCIALIZAÇÃO, CONTENDO DATA DE VALIDADE VISÍVEL.	.	.	R\$ 9,27	R\$ 463,50

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 19/04/2024 09:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	50.000	GALAO	ÁGUA MINERAL / 5 LITROS: ÁGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS, CRISTALINA, EMBALAGEM DE PLÁSTICO, DENTRO DAS REGRAS DE COMERCIALIZAÇÃO, CONTENDO DATA DE VALIDADE VISÍVEL.	PASSA QUATRO	GALÃO	R\$ 9,28	R\$ 464,00

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 10:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	50.000	GALAO	ÁGUA MINERAL / 5 LITROS: ÁGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS, CRISTALINA, EMBALAGEM DE PLÁSTICO, DENTRO DAS REGRAS DE COMERCIALIZAÇÃO, CONTENDO DATA DE VALIDADE VISÍVEL.	MIDAS	5 LITROS	R\$ 9,28	R\$ 464,00

## ITEM 11

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 08:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	210.000	GALAO	ÁGUA MINERAL / GALÃO DE 20 LITROS SEM VASILHAME: ÁGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS, CRISTALINA, EMBALAGEM DE PLÁSTICO, DENTRO DAS REGRAS DE COMERCIALIZAÇÃO, CONTENDO DATA DE VALIDADE VISÍVEL.	HIPERAGUA	GALÃO	R\$ 11,95	R\$ 2.509,50

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 10:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	210.000	GALAO	ÁGUA MINERAL / GALÃO DE 20 LITROS SEM VASILHAME: ÁGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS, CRISTALINA, EMBALAGEM DE PLÁSTICO, DENTRO DAS REGRAS DE COMERCIALIZAÇÃO, CONTENDO DATA DE VALIDADE VISÍVEL.	MIDAS	20 LITROS	R\$ 11,96	R\$ 2.511,60

Fornecedor - 36.435.405/0001-08 - ML NASCIMENTO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 25/04/2024 00:51 - Situação: Classificada



Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	210.000	GALAO	ÁGUA MINERAL / GALÃO DE 20 LITROS SEM VASILHAME: ÁGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS, CRISTALINA, EMBALAGEM DE PLÁSTICO, DENTRO DAS REGRAS DE COMERCIALIZAÇÃO, CONTENDO DATA DE VALIDADE VISÍVEL.	ACQUAFOR	Água Mineral Galão de 20L sem vasilhame	R\$ 11,96	R\$ 2.511,60

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	210.000	GALAO	ÁGUA MINERAL / GALÃO DE 20 LITROS SEM VASILHAME: ÁGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS, CRISTALINA, EMBALAGEM DE PLÁSTICO, DENTRO DAS REGRAS DE COMERCIALIZAÇÃO, CONTENDO DATA DE VALIDADE VISÍVEL.	.	.	R\$ 11,97	R\$ 2.513,70

## ITEM 12

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 08:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	40.000	GALAO	ÁGUA MINERAL / GALÃO DE 20 LITROS COM VASILHAME: ÁGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS, CRISTALINA, EMBALAGEM DE PLÁSTICO, DENTRO DAS REGRAS DE COMERCIALIZAÇÃO, CONTENDO DATA DE VALIDADE VISÍVEL.	HIPERAGUA	GALÃO	R\$ 29,21	R\$ 1.168,40

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	40.000	GALAO	ÁGUA MINERAL / GALÃO DE 20 LITROS COM VASILHAME: ÁGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS, CRISTALINA, EMBALAGEM DE PLÁSTICO, DENTRO DAS REGRAS DE COMERCIALIZAÇÃO, CONTENDO DATA DE VALIDADE VISÍVEL.	.	.	R\$ 29,21	R\$ 1.168,40

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 10:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	40.000	GALAO	ÁGUA MINERAL / GALÃO DE 20 LITROS COM VASILHAME: ÁGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS, CRISTALINA, EMBALAGEM DE PLÁSTICO, DENTRO DAS REGRAS DE COMERCIALIZAÇÃO, CONTENDO DATA DE VALIDADE VISÍVEL.	MIDAS	GALAO	R\$ 29,22	R\$ 1.168,80

Fornecedor - 36.435.405/0001-08 - ML NASCIMENTO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 25/04/2024 00:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	40.000	GALAO	ÁGUA MINERAL / GALÃO DE 20 LITROS COM VASILHAME: ÁGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS, CRISTALINA, EMBALAGEM DE PLÁSTICO, DENTRO DAS REGRAS DE COMERCIALIZAÇÃO, CONTENDO DATA DE VALIDADE VISÍVEL.	ACQUAFOR	Água Mineral Galão de 20L com vasilhame	R\$ 29,22	R\$ 1.168,80

### ITEM 13

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 08:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	30.000	PACOTE	AMENDOIM TORRADO/ 500 GRS: TIPO 1 VERMELHO. PRODUTO DE BOA QUALIDADE, TORRADO, SEM CASCA, INTEIRO, EM EMBALAGEM PRIMÁRIA, SACO POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE, TERMOSSOLDADO, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	PACHA	PACOTE	R\$ 10,69	R\$ 320,70

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	30.000	PACOTE	AMENDOIM TORRADO/ 500 GRS: TIPO 1 VERMELHO. PRODUTO DE BOA QUALIDADE, TORRADO, SEM CASCA, INTEIRO, EM EMBALAGEM PRIMÁRIA, SACO POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE, TERMOSSOLDADO, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	.	.	R\$ 10,69	R\$ 320,70

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 10:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	30.000	PACOTE	AMENDOIM TORRADO/ 500 GRS: TIPO 1 VERMELHO. PRODUTO DE BOA QUALIDADE, TORRADO, SEM CASCA, INTEIRO, EM EMBALAGEM PRIMÁRIA, SACO POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE, TERMOSSOLDADO, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	TRIUMPHO	500 GRS	R\$ 10,70	R\$ 321,00

Fornecedor - 28.157.903/0001-08 - MEGADEC DISTRIBUDORA LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	30.000	PACOTE	AMENDOIM TORRADO/ 500 GRS: TIPO 1 VERMELHO. PRODUTO DE BOA QUALIDADE, TORRADO, SEM CASCA, INTEIRO, EM EMBALAGEM PRIMÁRIA, SACO POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE, TERMOSSOLDADO, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	PACHA	NACIONAL	R\$ 10,70	R\$ 321,00

Fornecedor - 36.435.405/0001-08 - ML NASCIMENTO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 25/04/2024 00:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	30.000	PACOTE	AMENDOIM TORRADO/ 500 GRS: TIPO 1 VERMELHO. PRODUTO DE BOA QUALIDADE, TORRADO, SEM CASCA, INTEIRO, EM EMBALAGEM PRIMÁRIA, SACO POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE, TERMOSSOLDADO, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	KI-FLOR	Amendoim Torrado 500g	R\$ 10,70	R\$ 321,00

Fornecedor - 21.016.690/0001-47 - CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA - ME/EPP Data: 23/04/2024 13:02 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	30.000	PACOTE	AMENDOIM TORRADO/ 500 GRS: TIPO 1 VERMELHO. PRODUTO DE BOA QUALIDADE, TORRADO, SEM CASCA, INTEIRO, EM EMBALAGEM PRIMÁRIA, SACO POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE, TERMOSSOLDADO, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	PACHA	PACHA	R\$ 18,00	R\$ 540,00

#### ITEM 14

Fornecedor - 28.157.903/0001-08 - MEGADEC DISTRIBUDORA LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	65.000	PACOTE	AMENDOIM VERMELHO / 500 GRS: TIPO 1 VERMELHO. PRODUTO DE BOA QUALIDADE, INTEIRO, EM EMBALAGEM PRIMÁRIA, SACO DE POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE, TERMOSSOLDADO, COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	PACHA	NACIONAL	R\$ 10,81	R\$ 702,65

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 08:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	65.000	PACOTE	AMENDOIM VERMELHO / 500 GRS: TIPO 1 VERMELHO. PRODUTO DE BOA QUALIDADE, INTEIRO, EM EMBALAGEM PRIMÁRIA, SACO DE POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE, TERMOSSOLDADO, COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	PACHA	PACOTE	R\$ 12,59	R\$ 818,35

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	65.000	PACOTE	AMENDOIM VERMELHO / 500 GRS: TIPO 1 VERMELHO. PRODUTO DE BOA QUALIDADE, INTEIRO, EM EMBALAGEM PRIMÁRIA, SACO DE POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE, TERMOSSOLDADO, COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	.	.	R\$ 12,59	R\$ 818,35

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 10:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	65.000	PACOTE	AMENDOIM VERMELHO / 500 GRS: TIPO 1 VERMELHO. PRODUTO DE BOA QUALIDADE, INTEIRO, EM EMBALAGEM PRIMÁRIA, SACO DE POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE, TERMOSSOLDADO, COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	TRIUMPHO	500 GRS	R\$ 12,60	R\$ 819,00

Fornecedor - 36.435.405/0001-08 - ML NASCIMENTO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 25/04/2024 00:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	65.000	PACOTE	AMENDOIM VERMELHO / 500 GRS: TIPO 1 VERMELHO. PRODUTO DE BOA QUALIDADE, INTEIRO, EM EMBALAGEM PRIMÁRIA, SACO DE POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE, TERMOSSOLDADO, COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	KI-FLOR	Amendoim Vermelho 500g	R\$ 12,60	R\$ 819,00

#### ITEM 15

Fornecedor - 21.016.690/0001-47 - CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA - ME/EPP Data: 23/04/2024 13:02 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	61.000	CAIXA	AMIDO DE MILHO / 500 GRS: PRODUTO DE BOA QUALIDADE, EM EMBALAGEM DE CAIXA DE PAPELÃO FINO, ACONDICIONADO INTERNAMENTE EM SACO DE PAPEL IMPERMEÁVEL OU SACO DE POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE, TERMOSSOLDADO, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	PACHA	PACHA	R\$ 6,00	R\$ 366,00

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 08:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	61.000	CAIXA	AMIDO DE MILHO / 500 GRS: PRODUTO DE BOA QUALIDADE, EM EMBALAGEM DE CAIXA DE PAPELÃO FINO, ACONDICIONADO INTERNAMENTE EM SACO DE PAPEL IMPERMEÁVEL OU SACO DE POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE, TERMOSSOLDADO, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	MILHENA	CAIXA	R\$ 10,80	R\$ 658,80

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	61.000	CAIXA	AMIDO DE MILHO / 500 GRS: PRODUTO DE BOA QUALIDADE, EM EMBALAGEM DE CAIXA DE PAPELÃO FINO, ACONDICIONADO INTERNAMENTE EM SACO DE PAPEL IMPERMEÁVEL OU SACO DE POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE, TERMOSSOLDADO, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	.	.	R\$ 10,80	R\$ 658,80

Fornecedor - 44.214.958/0001-50 - TRISTAO ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 08:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	61.000	CAIXA	AMIDO DE MILHO / 500 GRS: PRODUTO DE BOA QUALIDADE, EM EMBALAGEM DE CAIXA DE PAPELÃO FINO, ACONDICIONADO INTERNAMENTE EM SACO DE PAPEL IMPERMEÁVEL OU SACO DE POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE, TERMOSSOLDADO, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	PACHÁ	AMIDO MILHO 500G	R\$ 10,81	R\$ 659,41

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 10:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	61.000	CAIXA	AMIDO DE MILHO / 500 GRS: PRODUTO DE BOA QUALIDADE, EM EMBALAGEM DE CAIXA DE PAPELÃO FINO, ACONDICIONADO INTERNAMENTE EM SACO DE PAPEL IMPERMEÁVEL OU SACO DE POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE, TERMOSSOLDADO, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	MILHENA	500	R\$ 10,81	R\$ 659,41

Fornecedor - 28.157.903/0001-08 - MEGADEC DISTRIBUDORA LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	61.000	CAIXA	AMIDO DE MILHO / 500 GRS: PRODUTO DE BOA QUALIDADE, EM EMBALAGEM DE CAIXA DE PAPELÃO FINO, ACONDICIONADO INTERNAMENTE EM SACO DE PAPEL IMPERMEÁVEL OU SACO DE POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE, TERMOSSOLDADO, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	PACHA	NACIONAL	R\$ 10,81	R\$ 659,41

Fornecedor - 36.435.405/0001-08 - ML NASCIMENTO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 25/04/2024 00:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	61.000	CAIXA	AMIDO DE MILHO / 500 GRS: PRODUTO DE BOA QUALIDADE, EM EMBALAGEM DE CAIXA DE PAPELÃO FINO, ACONDICIONADO INTERNAMENTE EM SACO DE PAPEL IMPERMEÁVEL OU SACO DE POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE, TERMOSSOLDADO, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	KIMIMO	Amido de Milho 500g	R\$ 10,81	R\$ 659,41

## ITEM 16

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	10.000	POTE	ANILINA / 4 GRS: PÓ PARA COLORIR COBERTURAS DE BOLOS E TORTAS EM GERAL, EM CORES VARIADAS, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	.	.	R\$ 3,30	R\$ 33,00

## ITEM 17

Fornecedor - 28.157.903/0001-08 - MEGADEC DISTRIBUDORA LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	1044.000	PACOTE	ARROZ / 5 KG: ARROZ AGULHINHA, TIPO 1, BENEFICIADO, POLIDO, COM NO MÍNIMO 90% DE GRÃOS INTEIROS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 6 MM APÓS O POLIMENTO, EMBALAGEM PRIMÁRIA SACO POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE, TERMOSSOLDADO, CONTENDO DATA DE VALIDADE VISÍVEL.	KIBAO	NACIONAL	R\$ 22,65	R\$ 23.646,60

Fornecedor - 44.214.958/0001-50 - TRISTAO ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 08:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	1044.000	PACOTE	ARROZ / 5 KG: ARROZ AGULHINHA, TIPO 1, BENEFICIADO, POLIDO, COM NO MÍNIMO 90% DE GRÃOS INTEIROS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 6 MM APÓS O POLIMENTO, EMBALAGEM PRIMÁRIA SACO POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE, TERMOSSOLDADO, CONTENDO DATA DE VALIDADE VISÍVEL.	BOMFIM	ARROZ PACOTE 5 KG	R\$ 22,66	R\$ 23.657,04

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 10:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	1044.000	PACOTE	ARROZ / 5 KG: ARROZ AGULHINHA, TIPO 1, BENEFICIADO, POLIDO, COM NO MÍNIMO 90% DE GRÃOS INTEIROS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 6 MM APÓS O POLIMENTO, EMBALAGEM PRIMÁRIA SACO POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE, TERMOSSOLDADO, CONTENDO DATA DE VALIDADE VISÍVEL.	MUNDIAL	5 KG	R\$ 22,66	R\$ 23.657,04

Fornecedor - 36.435.405/0001-08 - ML NASCIMENTO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 25/04/2024 00:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	1044.000	PACOTE	ARROZ / 5 KG: ARROZ AGULHINHA, TIPO 1, BENEFICIADO, POLIDO, COM NO MÍNIMO 90% DE GRÃOS INTEIROS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 6 MM APÓS O POLIMENTO, EMBALAGEM PRIMÁRIA SACO POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE, TERMOSSOLDADO, CONTENDO DATA DE VALIDADE VISÍVEL.	CORIPIL	Arroz 5kg	R\$ 22,66	R\$ 23.657,04

Fornecedor - 25.052.801/0001-21 - ANA FLAVIA GARCIA CHAGAS - ME/EPP Data: 25/04/2024 03:49 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	1044.000	PACOTE	ARROZ / 5 KG: ARROZ AGULHINHA, TIPO 1, BENEFICIADO, POLIDO, COM NO MÍNIMO 90% DE GRÃOS INTEIROS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 6 MM APÓS O POLIMENTO, EMBALAGEM PRIMÁRIA SACO POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE, TERMOSSOLDADO, CONTENDO DATA DE VALIDADE VISÍVEL.	MALAQUIA	PACOTE	R\$ 22,66	R\$ 23.657,04

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 08:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	1044.000	PACOTE	ARROZ / 5 KG: ARROZ AGULHINHA, TIPO 1, BENEFICIADO, POLIDO, COM NO MÍNIMO 90% DE GRÃOS INTEIROS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 6 MM APÓS O POLIMENTO, EMBALAGEM PRIMÁRIA SACO POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE, TERMOSSOLDADO, CONTENDO DATA DE VALIDADE VISÍVEL.	UAI TCHÊ	PACOTE	R\$ 29,95	R\$ 31.267,80

Fornecedor - 21.016.690/0001-47 - CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA - ME/EPP Data: 23/04/2024 13:02 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	1044.000	PACOTE	ARROZ / 5 KG: ARROZ AGULHINHA, TIPO 1, BENEFICIADO, POLIDO, COM NO MÍNIMO 90% DE GRÃOS INTEIROS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 6 MM APÓS O POLIMENTO, EMBALAGEM PRIMÁRIA SACO POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE, TERMOSSOLDADO, CONTENDO DATA DE VALIDADE VISÍVEL.	GOLDEN	GOLDEN	R\$ 30,00	R\$ 31.320,00

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	1044.000	PACOTE	ARROZ / 5 KG: ARROZ AGULHINHA, TIPO 1, BENEFICIADO, POLIDO, COM NO MÍNIMO 90% DE GRÃOS INTEIROS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 6 MM APÓS O POLIMENTO, EMBALAGEM PRIMÁRIA SACO POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE, TERMOSSOLDADO, CONTENDO DATA DE VALIDADE VISÍVEL.	.	.	R\$ 36,00	R\$ 37.584,00

## ITEM 18

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 08:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	30.000	PACOTE	ARROZ INTEGRAL / 1 KG: LONGO, FINO, TIPO 1 INTEGRAL, EM EMBALAGEM DE POLIETILENO, TRANSPARENTE, ATÓXICO, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE	CODIL	PACOTE	R\$ 6,90	R\$ 207,00

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 10:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	30.000	PACOTE	ARROZ INTEGRAL / 1 KG: LONGO, FINO, TIPO 1 INTEGRAL, EM EMBALAGEM DE POLIETILENO, TRANSPARENTE, ATÓXICO, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE	CAPITOLIO	KG	R\$ 6,90	R\$ 207,00

Fornecedor - 36.435.405/0001-08 - ML NASCIMENTO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 25/04/2024 00:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	30.000	PACOTE	ARROZ INTEGRAL / 1 KG: LONGO, FINO, TIPO 1 INTEGRAL, EM EMBALAGEM DE POLIETILENO, TRANSPARENTE, ATÓXICO, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE	CODIL	Arroz Integral 1kg	R\$ 6,90	R\$ 207,00

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	30.000	PACOTE	ARROZ INTEGRAL / 1 KG: LONGO, FINO, TIPO 1 INTEGRAL, EM EMBALAGEM DE POLIETILENO, TRANSPARENTE, ATÓXICO, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE	.	.	R\$ 10,00	R\$ 300,00

#### ITEM 19

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 08:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	15.000	GARRAFA	AZEITE DE OLIVA / 500 ML: DE OLIVA EXTRA VIRGEM, NÃO-REFINADO, SEM MISTURAS, PRENSADO A FRIO, COM TEOR DE ACIDEZ MENOR DO QUE 0,7%, EMBALADO EM GARRAFA DE VIDRO, QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O CONSUMO, CONTENDO 500 ML DE PRODUTO (PESO LÍQUIDO)	PORTUGUEZINHO	GARRAFA	R\$ 27,67	R\$ 415,05

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	15.000	GARRAFA	AZEITE DE OLIVA / 500 ML: DE OLIVA EXTRA VIRGEM, NÃO-REFINADO, SEM MISTURAS, PRENSADO A FRIO, COM TEOR DE ACIDEZ MENOR DO QUE 0,7%, EMBALADO EM GARRAFA DE VIDRO, QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O CONSUMO, CONTENDO 500 ML DE PRODUTO (PESO LÍQUIDO)	.	.	R\$ 27,67	R\$ 415,05

#### ITEM 20

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 08:37 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	50.000	SACHE	AZEITONA VERDE / 200 G. (APÓS DRENADO): INTEIRA SEM CAROÇO, GRAÚDA, EM CONSERVA, PREPARADA COM FRUTOS UNIFORMES, EM EMBALAGEM DE PLÁSTICO RESISTENTE TIPO SACHÊ, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	TOZZI	SACHE	R\$ 5,74	R\$ 287,00

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 10:05 - Situação:



## Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	50.000	SACHE	AZEITONA VERDE / 200 G. (APÓS DRENADO): INTEIRA SEM CAROÇO, GRAÚDA, EM CONSERVA, PREPARADA COM FRUTOS UNIFORMES, EM EMBALAGEM DE PLÁSTICO RESISTENTE TIPO SACHÊ, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	SABOROSAS	200 GRS	R\$ 5,74	R\$ 287,00

Fornecedor - 36.435.405/0001-08 - ML NASCIMENTO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 25/04/2024 00:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	50.000	SACHE	AZEITONA VERDE / 200 G. (APÓS DRENADO): INTEIRA SEM CAROÇO, GRAÚDA, EM CONSERVA, PREPARADA COM FRUTOS UNIFORMES, EM EMBALAGEM DE PLÁSTICO RESISTENTE TIPO SACHÊ, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	FONTINI	Azeitona Verde 200g	R\$ 5,74	R\$ 287,00

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	50.000	SACHE	AZEITONA VERDE / 200 G. (APÓS DRENADO): INTEIRA SEM CAROÇO, GRAÚDA, EM CONSERVA, PREPARADA COM FRUTOS UNIFORMES, EM EMBALAGEM DE PLÁSTICO RESISTENTE TIPO SACHÊ, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	.	.	R\$ 5,74	R\$ 287,00

## ITEM 21

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 08:49 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	150.000	PACOTE	BALA MACIA / 600 GRS: SORTIDAS, EM EMBALAGEM CONTENDO NOME, ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DA FABRICAÇÃO E VALIDADE	ERLAN	PACOTE	R\$ 8,22	R\$ 1.233,00

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	150.000	PACOTE	BALA MACIA / 600 GRS: SORTIDAS, EM EMBALAGEM CONTENDO NOME, ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DA FABRICAÇÃO E VALIDADE	.	.	R\$ 8,22	R\$ 1.233,00

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 10:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	150.000	PACOTE	BALA MACIA / 600 GRS: SORTIDAS, EM EMBALAGEM CONTENDO NOME, ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DA FABRICAÇÃO E VALIDADE	ERLAN	600 GRS	R\$ 8,23	R\$ 1.234,50

Fornecedor - 28.157.903/0001-08 - MEGADEC DISTRIBUDORA LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	150.000	PACOTE	BALA MACIA / 600 GRS: SORTIDAS, EM EMBALAGEM CONTENDO NOME, ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DA FABRICAÇÃO E VALIDADE	ERLAN	NACIONAL	R\$ 8,23	R\$ 1.234,50

Fornecedor - 36.435.405/0001-08 - ML NASCIMENTO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 25/04/2024 00:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	150.000	PACOTE	BALA MACIA / 600 GRS: SORTIDAS, EM EMBALAGEM CONTENDO NOME, ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DA FABRICAÇÃO E VALIDADE	CHITA	Bala Macia 600g	R\$ 8,23	R\$ 1.234,50

Fornecedor - 25.052.801/0001-21 - ANA FLAVIA GARCIA CHAGAS - ME/EPP Data: 25/04/2024 03:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	150.000	PACOTE	BALA MACIA / 600 GRS: SORTIDAS, EM EMBALAGEM CONTENDO NOME, ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DA FABRICAÇÃO E VALIDADE	ERLAN	PACOTE	R\$ 8,23	R\$ 1.234,50

## ITEM 22

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	150.000	PACOTE	BALA DE CARAMELO DE LEITE COM RECHEIO DE CHOCOLATE / 600 GRAMAS: SABOR CHOCOLATE. EMBALAGEM CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE	.	.	R\$ 14,04	R\$ 2.106,00

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 10:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	150.000	PACOTE	BALA DE CARAMELO DE LEITE COM RECHEIO DE CHOCOLATE / 600 GRAMAS: SABOR CHOCOLATE. EMBALAGEM CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE	ERLAN	600 GRS	R\$ 14,05	R\$ 2.107,50

Fornecedor - 28.157.903/0001-08 - MEGADEC DISTRIBUDORA LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	150.000	PACOTE	BALA DE CARAMELO DE LEITE COM RECHEIO DE CHOCOLATE / 600 GRAMAS: SABOR CHOCOLATE. EMBALAGEM CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE	EMBARE	NACIONAL	R\$ 14,05	R\$ 2.107,50

Fornecedor - 25.052.801/0001-21 - ANA FLAVIA GARCIA CHAGAS - ME/EPP Data: 25/04/2024 03:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	150.000	PACOTE	BALA DE CARAMELO DE LEITE COM RECHEIO DE CHOCOLATE / 600 GRAMAS: SABOR CHOCOLATE. EMBALAGEM CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE	TOFF	PACOTE	R\$ 14,05	R\$ 2.107,50

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 08:49 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	150.000	PACOTE	BALA DE CARAMELO DE LEITE COM RECHEIO DE CHOCOLATE / 600 GRAMAS: SABOR CHOCOLATE. EMBALAGEM CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE	SANTA RITA	PACOTE	R\$ 14,10	R\$ 2.115,00

### ITEM 23

Fornecedor - 28.157.903/0001-08 - MEGADEC DISTRIBUDORA LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
23	9100.000	BARRA	BARRA DE CEREAL / EMBALAGEM INDIVIDUAL DE 20 A 25 GRS: FEITA COM AVEIA, 0% DE GORDURA TRANS, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, SABORES VARIADOS DE MORANGO, BANANA E CASTANHA COM CHOCOLATE. ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO. NO SEU RÓTULO DEVE CONTER DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, LOTE, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL E SOBRE GLÚTEN.	TRIO	NACIONAL	R\$ 1,40	R\$ 12.740,00

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
23	9100.000	BARRA	BARRA DE CEREAL / EMBALAGEM INDIVIDUAL DE 20 A 25 GRS: FEITA COM AVEIA, 0% DE GORDURA TRANS, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, SABORES VARIADOS DE MORANGO, BANANA E CASTANHA COM CHOCOLATE. ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO. NO SEU RÓTULO DEVE CONTER DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, LOTE, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL E SOBRE GLÚTEN.	.	.	R\$ 1,41	R\$ 12.831,00

Fornecedor - 44.214.958/0001-50 - TRISTAO ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 08:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
23	9100.000	BARRA	BARRA DE CEREAL / EMBALAGEM INDIVIDUAL DE 20 A 25 GRS: FEITA COM AVEIA, 0% DE GORDURA TRANS, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, SABORES VARIADOS DE MORANGO, BANANA E CASTANHA COM CHOCOLATE. ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO. NO SEU RÓTULO DEVE CONTER DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, LOTE, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL E SOBRE GLÚTEN.	RITTER	BARRA CEREAL	R\$ 1,42	R\$ 12.922,00

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 10:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
23	9100.000	BARRA	BARRA DE CEREAL / EMBALAGEM INDIVIDUAL DE 20 A 25 GRS: FEITA COM AVEIA, 0% DE GORDURA TRANS, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, SABORES VARIADOS DE MORANGO, BANANA E CASTANHA COM CHOCOLATE. ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO. NO SEU RÓTULO DEVE CONTER DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, LOTE, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL E SOBRE GLÚTEN.	NUTRY	BARRA	R\$ 1,42	R\$ 12.922,00

Fornecedor - 36.435.405/0001-08 - ML NASCIMENTO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 25/04/2024 00:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
23	9100.000	BARRA	BARRA DE CEREAL / EMBALAGEM INDIVIDUAL DE 20 A 25 GRS: FEITA COM AVEIA, 0% DE GORDURA TRANS, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, SABORES VARIADOS DE MORANGO, BANANA E CASTANHA COM CHOCOLATE. ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO. NO SEU RÓTULO DEVE CONTER DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, LOTE, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL E SOBRE GLÚTEN.	RITTER	Barra de Cereal 20-25g (embalagem individual)	R\$ 1,42	R\$ 12.922,00

Fornecedor - 25.052.801/0001-21 - ANA FLAVIA GARCIA CHAGAS - ME/EPP Data: 25/04/2024 03:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
23	9100.000	BARRA	BARRA DE CEREAL / EMBALAGEM INDIVIDUAL DE 20 A 25 GRS: FEITA COM AVEIA, 0% DE GORDURA TRANS, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, SABORES VARIADOS DE MORANGO, BANANA E CASTANHA COM CHOCOLATE. ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO. NO SEU RÓTULO DEVE CONTER DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, LOTE, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL E SOBRE GLÚTEN.	NUTRI	BARRA	R\$ 1,42	R\$ 12.922,00

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 08:49 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
23	9100.000	BARRA	BARRA DE CEREAL / EMBALAGEM INDIVIDUAL DE 20 A 25 GRS: FEITA COM AVEIA, 0% DE GORDURA TRANS, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, SABORES VARIADOS DE MORANGO, BANANA E CASTANHA COM CHOCOLATE. ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO. NO SEU RÓTULO DEVE CONTER DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, LOTE, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL E SOBRE GLÚTEN.	TRIO	BARRA	R\$ 1,99	R\$ 18.109,00

#### ITEM 24

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 08:49 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
24	50.000	PACOTE	BATATA PALHA / 300 GRS: COM SABOR, ODOR E TEXTURA CARACTERÍSTICOS DO PRODUTO, DE BOA QUALIDADE, EMBALAGEM TRANSPARENTE, PRIMÁRIA, PRÓPRIA, FECHADA A VÁCUO, CONSTANDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, INCLUSIVE CLASSIFICAÇÃO E MARCA, DATA DA FABRICAÇÃO E VALIDADE.	KOMA BEM	PACOTE	R\$ 10,68	R\$ 534,00

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
24	50.000	PACOTE	BATATA PALHA / 300 GRS: COM SABOR, ODOR E TEXTURA CARACTERÍSTICOS DO PRODUTO, DE BOA QUALIDADE, EMBALAGEM TRANSPARENTE, PRIMÁRIA, PRÓPRIA, FECHADA A VÁCUO, CONSTANDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, INCLUSIVE CLASSIFICAÇÃO E MARCA, DATA DA FABRICAÇÃO E VALIDADE.	.	.	R\$ 10,68	R\$ 534,00

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 10:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
24	50.000	PACOTE	BATATA PALHA / 300 GRS: COM SABOR, ODOR E TEXTURA CARACTERÍSTICOS DO PRODUTO, DE BOA QUALIDADE, EMBALAGEM TRANSPARENTE, PRIMÁRIA, PRÓPRIA, FECHADA A VÁCUO, CONSTANDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, INCLUSIVE CLASSIFICAÇÃO E MARCA, DATA DA FABRICAÇÃO E VALIDADE.	KROK	300 GRS	R\$ 10,69	R\$ 534,50

Fornecedor - 28.157.903/0001-08 - MEGADEC DISTRIBUDORA LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
24	50.000	PACOTE	BATATA PALHA / 300 GRS: COM SABOR, ODOR E TEXTURA CARACTERÍSTICOS DO PRODUTO, DE BOA QUALIDADE, EMBALAGEM TRANSPARENTE, PRIMÁRIA, PRÓPRIA, FECHADA A VÁCUO, CONSTANDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, INCLUSIVE CLASSIFICAÇÃO E MARCA, DATA DA FABRICAÇÃO E VALIDADE.	MASTER	NACIONAL	R\$ 10,69	R\$ 534,50

Fornecedor - 36.435.405/0001-08 - ML NASCIMENTO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 25/04/2024 00:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
24	50.000	PACOTE	BATATA PALHA / 300 GRS: COM SABOR, ODOR E TEXTURA CARACTERÍSTICOS DO PRODUTO, DE BOA QUALIDADE, EMBALAGEM TRANSPARENTE, PRIMÁRIA, PRÓPRIA, FECHADA A VÁCUO, CONSTANDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, INCLUSIVE CLASSIFICAÇÃO E MARCA, DATA DA FABRICAÇÃO E VALIDADE.	MABS	Batata Palha 300g	R\$ 10,69	R\$ 534,50

Fornecedor - 25.052.801/0001-21 - ANA FLAVIA GARCIA CHAGAS - ME/EPP Data: 25/04/2024 03:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
24	50.000	PACOTE	BATATA PALHA / 300 GRS: COM SABOR, ODOR E TEXTURA CARACTERÍSTICOS DO PRODUTO, DE BOA QUALIDADE, EMBALAGEM TRANSPARENTE, PRIMÁRIA, PRÓPRIA, FECHADA A VÁCUO, CONSTANDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, INCLUSIVE CLASSIFICAÇÃO E MARCA, DATA DA FABRICAÇÃO E VALIDADE.	SANTO GRANO	PACOTE	R\$ 10,69	R\$ 534,50

#### ITEM 25

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
25	5000.000	CAIXA	BEBIDA LÁCTEA/200 ML: TIPO ACHOCOLATADO, EM EMBALAGEM TETRA PAK (CAIXINHA), CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DA FABRICAÇÃO E VALIDADE.	.	.	R\$ 1,54	R\$ 7.700,00

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 08:49 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
25	5000.000	CAIXA	BEBIDA LÁCTEA/200 ML: TIPO ACHOCOLATADO, EM EMBALAGEM TETRA PAK (CAIXINHA), CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DA FABRICAÇÃO E VALIDADE.	QUATAZINHO	CAIXA	R\$ 1,55	R\$ 7.750,00

Fornecedor - 44.214.958/0001-50 - TRISTAO ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 08:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
25	5000.000	CAIXA	BEBIDA LÁCTEA/200 ML: TIPO ACHOCOLATADO, EM EMBALAGEM TETRA PAK (CAIXINHA), CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DA FABRICAÇÃO E VALIDADE.	QUATAZINHO	BEBIDA LACTEA 200ML	R\$ 1,55	R\$ 7.750,00

Fornecedor - 28.157.903/0001-08 - MEGADEC DISTRIBUDORA LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
25	5000.000	CAIXA	BEBIDA LÁCTEA/200 ML: TIPO ACHOCOLATADO, EM EMBALAGEM TETRA PAK (CAIXINHA), CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DA FABRICAÇÃO E VALIDADE.	QUATAZINHO	NACIONAL	R\$ 1,55	R\$ 7.750,00

Fornecedor - 36.435.405/0001-08 - ML NASCIMENTO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 25/04/2024 00:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
25	5000.000	CAIXA	BEBIDA LÁCTEA/200 ML: TIPO ACHOCOLATADO, EM EMBALAGEM TETRA PAK (CAIXINHA), CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DA FABRICAÇÃO E VALIDADE.	CEMIL	Bebida Láctea 200ml	R\$ 1,55	R\$ 7.750,00

Fornecedor - 25.052.801/0001-21 - ANA FLAVIA GARCIA CHAGAS - ME/EPP Data: 25/04/2024 03:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
25	5000.000	CAIXA	BEBIDA LÁCTEA/200 ML: TIPO ACHOCOLATADO, EM EMBALAGEM TETRA PAK (CAIXINHA), CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DA FABRICAÇÃO E VALIDADE.	QUATA	CAIXA	R\$ 1,55	R\$ 7.750,00

Fornecedor - 21.016.690/0001-47 - CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA - ME/EPP Data: 23/04/2024 13:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
25	5000.000	CAIXA	BEBIDA LÁCTEA/200 ML: TIPO ACHOCOLATADO, EM EMBALAGEM TETRA PAK (CAIXINHA), CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DA FABRICAÇÃO E VALIDADE.	CHOCOMIL	CHOCOMIL	R\$ 3,00	R\$ 15.000,00

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 10:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
25	5000.000	CAIXA	BEBIDA LÁCTEA/200 ML: TIPO ACHOCOLATADO, EM EMBALAGEM TETRA PAK (CAIXINHA), CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DA FABRICAÇÃO E VALIDADE.	QUATAZINHO	200 ML	R\$ 10,69	R\$ 53.450,00

#### ITEM 26

Fornecedor - 21.016.690/0001-47 - CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA - ME/EPP Data: 23/04/2024 13:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
26	2150.000	PACOTE	BISCOITO ÁGUA E SAL / 350 G.: BISCOITO CROCANTE, INTEIRO, INGREDIENTES BÁSICOS: FARINHA DE TRIGO, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, ÁGUA E SAL. NA EMBALAGEM DEVE CONTER NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	RACINE	RACINE	R\$ 8,00	R\$ 17.200,00

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 08:49 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
26	2150.000	PACOTE	BISCOITO ÁGUA E SAL / 350 G.: BISCOITO CROCANTE, INTEIRO, INGREDIENTES BÁSICOS: FARINHA DE TRIGO, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, ÁGUA E SAL. NA EMBALAGEM DEVE CONTER NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	NINFA	PACOTE	R\$ 8,10	R\$ 17.415,00

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
26	2150.000	PACOTE	BISCOITO ÁGUA E SAL / 350 G.: BISCOITO CROCANTE, INTEIRO, INGREDIENTES BÁSICOS: FARINHA DE TRIGO, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, ÁGUA E SAL. NA EMBALAGEM DEVE CONTER NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	.	.	R\$ 8,11	R\$ 17.436,50

Fornecedor - 44.214.958/0001-50 - TRISTAO ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 08:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
26	2150.000	PACOTE	BISCOITO ÁGUA E SAL / 350 G.: BISCOITO CROCANTE, INTEIRO, INGREDIENTES BÁSICOS: FARINHA DE TRIGO, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, ÁGUA E SAL. NA EMBALAGEM DEVE CONTER NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	NINFA	BISCOITO AGUA E SAL 350G	R\$ 8,12	R\$ 17.458,00

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 10:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
26	2150.000	PACOTE	BISCOITO ÁGUA E SAL / 350 G.: BISCOITO CROCANTE, INTEIRO, INGREDIENTES BÁSICOS: FARINHA DE TRIGO, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, ÁGUA E SAL. NA EMBALAGEM DEVE CONTER NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	RENATA	350	R\$ 8,12	R\$ 17.458,00

Fornecedor - 28.157.903/0001-08 - MEGADEC DISTRIBUDORA LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 13:42 - Situação: Classificada



Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
26	2150.000	PACOTE	BISCOITO ÁGUA E SAL / 350 G.: BISCOITO CROCANTE, INTEIRO, INGREDIENTES BÁSICOS: FARINHA DE TRIGO, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, ÁGUA E SAL. NA EMBALAGEM DEVE CONTER NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	NAGA	NACIONAL	R\$ 8,12	R\$ 17.458,00

Fornecedor - 36.435.405/0001-08 - ML NASCIMENTO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 25/04/2024 00:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
26	2150.000	PACOTE	BISCOITO ÁGUA E SAL / 350 G.: BISCOITO CROCANTE, INTEIRO, INGREDIENTES BÁSICOS: FARINHA DE TRIGO, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, ÁGUA E SAL. NA EMBALAGEM DEVE CONTER NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	MABEL	Biscoito Água e Sal 350g	R\$ 8,12	R\$ 17.458,00

Fornecedor - 25.052.801/0001-21 - ANA FLAVIA GARCIA CHAGAS - ME/EPP Data: 25/04/2024 03:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
26	2150.000	PACOTE	BISCOITO ÁGUA E SAL / 350 G.: BISCOITO CROCANTE, INTEIRO, INGREDIENTES BÁSICOS: FARINHA DE TRIGO, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, ÁGUA E SAL. NA EMBALAGEM DEVE CONTER NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	NINFA	PACOTE	R\$ 8,12	R\$ 17.458,00

## ITEM 27

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 08:49 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
27	400.000	PACOTE	BISCOITO DOCE AMANTEIGADO / 330 GRS: BISCOITO DOCE AMANTEIGADO COM EMBALAGEM DUPLA PROTEÇÃO, SABORES VARIADOS, DE BOA QUALIDADE, INTEIROS. NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, CLASSIFICAÇÃO, MARCA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	RENATA	PACOTE	R\$ 6,92	R\$ 2.768,00

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 10:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
27	400.000	PACOTE	BISCOITO DOCE AMANTEIGADO / 330 GRS: BISCOITO DOCE AMANTEIGADO COM EMBALAGEM DUPLA PROTEÇÃO, SABORES VARIADOS, DE BOA QUALIDADE, INTEIROS. NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, CLASSIFICAÇÃO, MARCA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	RENATA	350	R\$ 6,93	R\$ 2.772,00

Fornecedor - 28.157.903/0001-08 - MEGADEC DISTRIBUDORA LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
27	400.000	PACOTE	BISCOITO DOCE AMANTEIGADO / 330 GRS: BISCOITO DOCE AMANTEIGADO COM EMBALAGEM DUPLA PROTEÇÃO, SABORES VARIADOS, DE BOA QUALIDADE, INTEIROS. NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, CLASSIFICAÇÃO, MARCA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	RENATA	NACIONAL	R\$ 6,93	R\$ 2.772,00

Fornecedor - 36.435.405/0001-08 - ML NASCIMENTO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 25/04/2024 00:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
27	400.000	PACOTE	BISCOITO DOCE AMANTEIGADO / 330 GRS: BISCOITO DOCE AMANTEIGADO COM EMBALAGEM DUPLA PROTEÇÃO, SABORES VARIADOS, DE BOA QUALIDADE, INTEIROS. NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, CLASSIFICAÇÃO, MARCA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	AYMORE	Biscoito Doce Amanteigado 330g	R\$ 6,93	R\$ 2.772,00

Fornecedor - 25.052.801/0001-21 - ANA FLAVIA GARCIA CHAGAS - ME/EPP Data: 25/04/2024 03:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
27	400.000	PACOTE	BISCOITO DOCE AMANTEIGADO / 330 GRS: BISCOITO DOCE AMANTEIGADO COM EMBALAGEM DUPLA PROTEÇÃO, SABORES VARIADOS, DE BOA QUALIDADE, INTEIROS. NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, CLASSIFICAÇÃO, MARCA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	TRIUNFO	PACOTE	R\$ 6,93	R\$ 2.772,00

Fornecedor - 21.016.690/0001-47 - CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA - ME/EPP Data: 23/04/2024 13:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
27	400.000	PACOTE	BISCOITO DOCE AMANTEIGADO / 330 GRS: BISCOITO DOCE AMANTEIGADO COM EMBALAGEM DUPLA PROTEÇÃO, SABORES VARIADOS, DE BOA QUALIDADE, INTEIROS. NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, CLASSIFICAÇÃO, MARCA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	RENATA	RENATA	R\$ 10,00	R\$ 4.000,00

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
27	400.000	PACOTE	BISCOITO DOCE AMANTEIGADO / 330 GRS: BISCOITO DOCE AMANTEIGADO COM EMBALAGEM DUPLA PROTEÇÃO, SABORES VARIADOS, DE BOA QUALIDADE, INTEIROS. NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, CLASSIFICAÇÃO, MARCA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	.	.	R\$ 50,00	R\$ 20.000,00

ITEM 28

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 08:49 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	2150.000	PACOTE	BISCOITO DOCE DE MAISENA / 350 G.: DE BOA QUALIDADE, INTEIROS. NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, CLASSIFICAÇÃO, MARCA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	NINFA	PACOTE	R\$ 6,82	R\$ 14.663,00

Fornecedor - 44.214.958/0001-50 - TRISTAO ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 08:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	2150.000	PACOTE	BISCOITO DOCE DE MAISENA / 350 G.: DE BOA QUALIDADE, INTEIROS. NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, CLASSIFICAÇÃO, MARCA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	NINFA	BISCOITO DOCE 350G	R\$ 6,83	R\$ 14.684,50

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 10:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	2150.000	PACOTE	BISCOITO DOCE DE MAISENA / 350 G.: DE BOA QUALIDADE, INTEIROS. NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, CLASSIFICAÇÃO, MARCA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	RENATA	350	R\$ 6,83	R\$ 14.684,50

Fornecedor - 28.157.903/0001-08 - MEGADEC DISTRIBUDORA LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	2150.000	PACOTE	BISCOITO DOCE DE MAISENA / 350 G.: DE BOA QUALIDADE, INTEIROS. NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, CLASSIFICAÇÃO, MARCA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	NAGA	NACIONAL	R\$ 6,83	R\$ 14.684,50

Fornecedor - 36.435.405/0001-08 - ML NASCIMENTO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 25/04/2024 00:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	2150.000	PACOTE	BISCOITO DOCE DE MAISENA / 350 G.: DE BOA QUALIDADE, INTEIROS. NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, CLASSIFICAÇÃO, MARCA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	BELMA	BISCOITO DOCE 350G	R\$ 6,83	R\$ 14.684,50

Fornecedor - 25.052.801/0001-21 - ANA FLAVIA GARCIA CHAGAS - ME/EPP Data: 25/04/2024 03:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	2150.000	PACOTE	BISCOITO DOCE DE MAISENA / 350 G.: DE BOA QUALIDADE, INTEIROS. NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, CLASSIFICAÇÃO, MARCA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	NINFA	PACOTE	R\$ 6,83	R\$ 14.684,50

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	2150.000	PACOTE	BISCOITO DOCE DE MAISENA / 350 G.: DE BOA QUALIDADE, INTEIROS. NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, CLASSIFICAÇÃO, MARCA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	.	.	R\$ 6,92	R\$ 14.878,00

Fornecedor - 21.016.690/0001-47 - CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA - ME/EPP Data: 23/04/2024 13:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	2150.000	PACOTE	BISCOITO DOCE DE MAISENA / 350 G.: DE BOA QUALIDADE, INTEIROS. NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, CLASSIFICAÇÃO, MARCA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	LE PETIT	LE PETIT	R\$ 8,00	R\$ 17.200,00

## ITEM 29

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
29	430.000	PACOTE	BOMBOM DE CHOCOLATE BRANCO / 1 KG: TIPO WAFER, RECHEADO E COM COBERTURA SABOR CHOCOLATE BRANCO. EMBALAGEM CONTENDO NOME, ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE	.	.	R\$ 6,82	R\$ 2.932,60

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 08:49 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
29	430.000	PACOTE	BOMBOM DE CHOCOLATE BRANCO / 1 KG: TIPO WAFER, RECHEADO E COM COBERTURA SABOR CHOCOLATE BRANCO. EMBALAGEM CONTENDO NOME, ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE	OURO BRANCO	PACOTE	R\$ 52,60	R\$ 22.618,00

Fornecedor - 44.214.958/0001-50 - TRISTAO ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 08:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
29	430.000	PACOTE	BOMBOM DE CHOCOLATE BRANCO / 1 KG: TIPO WAFER, RECHEADO E COM COBERTURA SABOR CHOCOLATE BRANCO. EMBALAGEM CONTENDO NOME, ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE	OURO BRANCO	BOMBOM BRANCO KG	R\$ 52,63	R\$ 22.630,90

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 10:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
29	430.000	PACOTE	BOMBOM DE CHOCOLATE BRANCO / 1 KG: TIPO WAFER, RECHEADO E COM COBERTURA SABOR CHOCOLATE BRANCO. EMBALAGEM CONTENDO NOME, ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE	ARCOR	KG	R\$ 52,63	R\$ 22.630,90

Fornecedor - 28.157.903/0001-08 - MEGADEC DISTRIBUDORA LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
29	430.000	PACOTE	BOMBOM DE CHOCOLATE BRANCO / 1 KG: TIPO WAFER, RECHEADO E COM COBERTURA SABOR CHOCOLATE BRANCO. EMBALAGEM CONTENDO NOME, ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE	OURO BRANCO	NACIONAL	R\$ 52,63	R\$ 22.630,90

Fornecedor - 36.435.405/0001-08 - ML NASCIMENTO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 25/04/2024 00:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
29	430.000	PACOTE	BOMBOM DE CHOCOLATE BRANCO / 1 KG: TIPO WAFER, RECHEADO E COM COBERTURA SABOR CHOCOLATE BRANCO. EMBALAGEM CONTENDO NOME, ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE	Lacta	OURO BRANCO	R\$ 52,63	R\$ 22.630,90

Fornecedor - 25.052.801/0001-21 - ANA FLAVIA GARCIA CHAGAS - ME/EPP Data: 25/04/2024 03:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
29	430.000	PACOTE	BOMBOM DE CHOCOLATE BRANCO / 1 KG: TIPO WAFER, RECHEADO E COM COBERTURA SABOR CHOCOLATE BRANCO. EMBALAGEM CONTENDO NOME, ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE	SONHO DE VALSA	PACOTE	R\$ 52,63	R\$ 22.630,90

Fornecedor - 21.016.690/0001-47 - CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA - ME/EPP Data: 23/04/2024 13:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
29	430.000	PACOTE	BOMBOM DE CHOCOLATE BRANCO / 1 KG: TIPO WAFER, RECHEADO E COM COBERTURA SABOR CHOCOLATE BRANCO. EMBALAGEM CONTENDO NOME, ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE	LACTA	LACTA	R\$ 70,00	R\$ 30.100,00

ITEM 30

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 08:49 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
30	430.000	PACOTE	BOMBOM DE CHOCOLATE AO LEITE / 1 KG: TIPO WAFER, RECHEIO CREMOSO E COBERTURA DE CHOCOLATE AO LEITE. EMBALAGEM CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	SONHO VALSA	PACOTE	R\$ 53,75	R\$ 23.112,50

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
30	430.000	PACOTE	BOMBOM DE CHOCOLATE AO LEITE / 1 KG: TIPO WAFER, RECHEIO CREMOSO E COBERTURA DE CHOCOLATE AO LEITE. EMBALAGEM CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	.	.	R\$ 53,77	R\$ 23.121,10

Fornecedor - 44.214.958/0001-50 - TRISTAO ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 08:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
30	430.000	PACOTE	BOMBOM DE CHOCOLATE AO LEITE / 1 KG: TIPO WAFER, RECHEIO CREMOSO E COBERTURA DE CHOCOLATE AO LEITE. EMBALAGEM CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	SONHO DE VALSA	BOMBOM DE CHOCOLATE KG	R\$ 53,78	R\$ 23.125,40

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 10:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
30	430.000	PACOTE	BOMBOM DE CHOCOLATE AO LEITE / 1 KG: TIPO WAFER, RECHEIO CREMOSO E COBERTURA DE CHOCOLATE AO LEITE. EMBALAGEM CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	SERENATA	KG	R\$ 53,78	R\$ 23.125,40

Fornecedor - 28.157.903/0001-08 - MEGADEC DISTRIBUDORA LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
30	430.000	PACOTE	BOMBOM DE CHOCOLATE AO LEITE / 1 KG: TIPO WAFER, RECHEIO CREMOSO E COBERTURA DE CHOCOLATE AO LEITE. EMBALAGEM CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	SONHO DE VALDA	NACIONAL	R\$ 53,78	R\$ 23.125,40

Fornecedor - 36.435.405/0001-08 - ML NASCIMENTO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 25/04/2024 00:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
30	430.000	PACOTE	BOMBOM DE CHOCOLATE AO LEITE / 1 KG: TIPO WAFER, RECHEIO CREMOSO E COBERTURA DE CHOCOLATE AO LEITE. EMBALAGEM CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	Lacta	SONHO DE VALSA	R\$ 53,78	R\$ 23.125,40

Fornecedor - 21.016.690/0001-47 - CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA - ME/EPP Data: 23/04/2024 13:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
30	430.000	PACOTE	BOMBOM DE CHOCOLATE AO LEITE / 1 KG: TIPO WAFER, RECHEIO CREMOSO E COBERTURA DE CHOCOLATE AO LEITE. EMBALAGEM CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	GAROTO	GAROTO	R\$ 70,00	R\$ 30.100,00

#### ITEM 31

Fornecedor - 28.157.903/0001-08 - MEGADEC DISTRIBUDORA LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
31	410.000	PACOTE	CACAU EM PÓ 200 GRS: CACAU EM PÓ, SOLÚVEL, SEM AÇÚCAR, 100% CACAU. DEVE CONTER ACIMA DE 4G DE FIBRA NA PORÇÃO DE 20 GRS. A EMBALAGEM DEVE ESTAR DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE.	ESPECIALI	NACIONAL	R\$ 12,19	R\$ 4.997,90

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
31	410.000	PACOTE	CACAU EM PÓ 200 GRS: CACAU EM PÓ, SOLÚVEL, SEM AÇÚCAR, 100% CACAU. DEVE CONTER ACIMA DE 4G DE FIBRA NA PORÇÃO DE 20 GRS. A EMBALAGEM DEVE ESTAR DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE.	.	.	R\$ 12,19	R\$ 4.997,90

Fornecedor - 44.214.958/0001-50 - TRISTAO ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 08:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
31	410.000	PACOTE	CACAU EM PÓ 200 GRS: CACAU EM PÓ, SOLÚVEL, SEM AÇÚCAR, 100% CACAU. DEVE CONTER ACIMA DE 4G DE FIBRA NA PORÇÃO DE 20 GRS. A EMBALAGEM DEVE ESTAR DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE.	ESPECIALI	CACAU PÓ 200G	R\$ 12,20	R\$ 5.002,00

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 10:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
31	410.000	PACOTE	CACAU EM PÓ 200 GRS: CACAU EM PÓ, SOLÚVEL, SEM AÇÚCAR, 100% CACAU. DEVE CONTER ACIMA DE 4G DE FIBRA NA PORÇÃO DE 20 GRS. A EMBALAGEM DEVE ESTAR DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE.	APT	200 GRS	R\$ 12,20	R\$ 5.002,00

Fornecedor - 36.435.405/0001-08 - ML NASCIMENTO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 25/04/2024 00:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
31	410.000	PACOTE	CACAU EM PÓ 200 GRS: CACAU EM PÓ, SOLÚVEL, SEM AÇÚCAR, 100% CACAU. DEVE CONTER ACIMA DE 4G DE FIBRA NA PORÇÃO DE 20 GRS. A EMBALAGEM DEVE ESTAR DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE.	APTI	Cacau em Pó 200g	R\$ 12,20	R\$ 5.002,00

Fornecedor - 25.052.801/0001-21 - ANA FLAVIA GARCIA CHAGAS - ME/EPP Data: 25/04/2024 03:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
31	410.000	PACOTE	CACAU EM PÓ 200 GRS: CACAU EM PÓ, SOLÚVEL, SEM AÇÚCAR, 100% CACAU. DEVE CONTER ACIMA DE 4G DE FIBRA NA PORÇÃO DE 20 GRS. A EMBALAGEM DEVE ESTAR DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE.	APTI	PACOTE	R\$ 12,20	R\$ 5.002,00

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 08:53 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
31	410.000	PACOTE	CACAU EM PÓ 200 GRS: CACAU EM PÓ, SOLÚVEL, SEM AÇÚCAR, 100% CACAU. DEVE CONTER ACIMA DE 4G DE FIBRA NA PORÇÃO DE 20 GRS. A EMBALAGEM DEVE ESTAR DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE.	PACHA	PACOTE	R\$ 18,95	R\$ 7.769,50

## ITEM 32

Fornecedor - 33.174.960/0001-27 - DMS COMERCIO E DISTRIBUICAO DE CAFE LTDA - ME/EPP Data: 13/04/2024 17:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
32	2250.000	PACOTE	CAFÉ TORRADO E MOÍDO, EMBALADO A VÁCUO/ 500 GRS: TIPO TRADICIONAL, ISENTO DE GRÃOS PRETOS, VERDES OU FERMENTADOS, PÓ HOMOGÊNEO, AROMA E SABOR CARACTERÍSTICOS DE REGULAR A INTENSO, BEBIDA MOLE A RIO, CONTENDO IMPUREZAS MÁXIMAS DE 1%, OUTROS E UMIDADE ATÉ 5%, CONDIÇÕES DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO RDC N°. 277 DE 22/09/05 E RESOLUÇÃO SAA-28 DE 01/06/07. A EMBALAGEM DEVE SER DE PLÁSTICO, LACRADA E COM INDICAÇÃO DO FABRICANTE, PESO, DATA DE VALIDADE. APRESENTANDO GARANTIA DE HIGIENE E CONSISTÊNCIA ADEQUADA, VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES.	belveder	á vácuo	R\$ 16,00	R\$ 36.000,00

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 08:53 - Situação: Classificada



Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
32	2250.000	PACOTE	CAFÉ TORRADO E MOÍDO, EMBALADO A VÁCUO/ 500 GRS: TIPO TRADICIONAL, ISENTO DE GRÃOS PRETOS, VERDES OU FERMENTADOS, PÓ HOMOGÊNEO, AROMA E SABOR CARACTERÍSTICOS DE REGULAR A INTENSO, BEBIDA MOLE A RIO, CONTENDO IMPUREZAS MÁXIMAS DE 1%, OUTROS E UMIDADE ATÉ 5%, CONDIÇÕES DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO RDC Nº. 277 DE 22/09/05 E RESOLUÇÃO SAA-28 DE 01/06/07. A EMBALAGEM DEVE SER DE PLÁSTICO, LACRADA E COM INDICAÇÃO DO FABRICANTE, PESO, DATA DE VALIDADE. APRESENTANDO GARANTIA DE HIGIENE E CONSISTÊNCIA ADEQUADA, VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES.	CAMPESTRE	PACOTE	R\$ 18,24	R\$ 41.040,00

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
32	2250.000	PACOTE	CAFÉ TORRADO E MOÍDO, EMBALADO A VÁCUO/ 500 GRS: TIPO TRADICIONAL, ISENTO DE GRÃOS PRETOS, VERDES OU FERMENTADOS, PÓ HOMOGÊNEO, AROMA E SABOR CARACTERÍSTICOS DE REGULAR A INTENSO, BEBIDA MOLE A RIO, CONTENDO IMPUREZAS MÁXIMAS DE 1%, OUTROS E UMIDADE ATÉ 5%, CONDIÇÕES DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO RDC Nº. 277 DE 22/09/05 E RESOLUÇÃO SAA-28 DE 01/06/07. A EMBALAGEM DEVE SER DE PLÁSTICO, LACRADA E COM INDICAÇÃO DO FABRICANTE, PESO, DATA DE VALIDADE. APRESENTANDO GARANTIA DE HIGIENE E CONSISTÊNCIA ADEQUADA, VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES.	.	.	R\$ 18,24	R\$ 41.040,00

Fornecedor - 42.619.993/0001-24 - CAFE COLISEU LTDA - ME/EPP Data: 16/04/2024 22:17 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
32	2250.000	PACOTE	CAFÉ TORRADO E MOÍDO, EMBALADO A VÁCUO/ 500 GRS: TIPO TRADICIONAL, ISENTO DE GRÃOS PRETOS, VERDES OU FERMENTADOS, PÓ HOMOGÊNEO, AROMA E SABOR CARACTERÍSTICOS DE REGULAR A INTENSO, BEBIDA MOLE A RIO, CONTENDO IMPUREZAS MÁXIMAS DE 1%, OUTROS E UMIDADE ATÉ 5%, CONDIÇÕES DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO RDC Nº. 277 DE 22/09/05 E RESOLUÇÃO SAA-28 DE 01/06/07. A EMBALAGEM DEVE SER DE PLÁSTICO, LACRADA E COM INDICAÇÃO DO FABRICANTE, PESO, DATA DE VALIDADE. APRESENTANDO GARANTIA DE HIGIENE E CONSISTÊNCIA ADEQUADA, VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES.	CAFÉ COLISEU	500G À VACUO	R\$ 18,25	R\$ 41.062,50

Fornecedor - 44.214.958/0001-50 - TRISTAO ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 08:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
32	2250.000	PACOTE	CAFÉ TORRADO E MOÍDO, EMBALADO A VÁCUO/ 500 GRS: TIPO TRADICIONAL, ISENTO DE GRÃOS PRETOS, VERDES OU FERMENTADOS, PÓ HOMOGÊNEO, AROMA E SABOR CARACTERÍSTICOS DE REGULAR A INTENSO, BEBIDA MOLE A RIO, CONTENDO IMPUREZAS MÁXIMAS DE 1%, OUTROS E UMIDADE ATÉ 5%, CONDIÇÕES DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO RDC Nº. 277 DE 22/09/05 E RESOLUÇÃO SAA-28 DE 01/06/07. A EMBALAGEM DEVE SER DE PLÁSTICO, LACRADA E COM INDICAÇÃO DO FABRICANTE, PESO, DATA DE VALIDADE. APRESENTANDO GARANTIA DE HIGIENE E CONSISTÊNCIA ADEQUADA, VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES.	BIAGINI	CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500G	R\$ 18,25	R\$ 41.062,50

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 10:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
32	2250.000	PACOTE	CAFÉ TORRADO E MOÍDO, EMBALADO A VÁCUO/ 500 GRS: TIPO TRADICIONAL, ISENTO DE GRÃOS PRETOS, VERDES OU FERMENTADOS, PÓ HOMOGÊNEO, AROMA E SABOR CARACTERÍSTICOS DE REGULAR A INTENSO, BEBIDA MOLE A RIO, CONTENDO IMPUREZAS MÁXIMAS DE 1%, OUTROS E UMIDADE ATÉ 5%, CONDIÇÕES DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO RDC Nº. 277 DE 22/09/05 E RESOLUÇÃO SAA-28 DE 01/06/07. A EMBALAGEM DEVE SER DE PLÁSTICO, LACRADA E COM INDICAÇÃO DO FABRICANTE, PESO, DATA DE VALIDADE. APRESENTANDO GARANTIA DE HIGIENE E CONSISTÊNCIA ADEQUADA, VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES.	BARAO	500 GRS	R\$ 18,25	R\$ 41.062,50

Fornecedor - 28.157.903/0001-08 - MEGADEC DISTRIBUDORA LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
32	2250.000	PACOTE	CAFÉ TORRADO E MOÍDO, EMBALADO A VÁCUO/ 500 GRS: TIPO TRADICIONAL, ISENTO DE GRÃOS PRETOS, VERDES OU FERMENTADOS, PÓ HOMOGÊNEO, AROMA E SABOR CARACTERÍSTICOS DE REGULAR A INTENSO, BEBIDA MOLE A RIO, CONTENDO IMPUREZAS MÁXIMAS DE 1%, OUTROS E UMIDADE ATÉ 5%, CONDIÇÕES DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO RDC Nº. 277 DE 22/09/05 E RESOLUÇÃO SAA-28 DE 01/06/07. A EMBALAGEM DEVE SER DE PLÁSTICO, LACRADA E COM INDICAÇÃO DO FABRICANTE, PESO, DATA DE VALIDADE. APRESENTANDO GARANTIA DE HIGIENE E CONSISTÊNCIA ADEQUADA, VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES.	BIAGINI	NACINOAL	R\$ 18,25	R\$ 41.062,50

Fornecedor - 36.435.405/0001-08 - ML NASCIMENTO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 25/04/2024 00:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
32	2250.000	PACOTE	CAFÉ TORRADO E MOÍDO, EMBALADO A VÁCUO/ 500 GRS: TIPO TRADICIONAL, ISENTO DE GRÃOS PRETOS, VERDES OU FERMENTADOS, PÓ HOMOGÊNEO, AROMA E SABOR CARACTERÍSTICOS DE REGULAR A INTENSO, BEBIDA MOLE A RIO, CONTENDO IMPUREZAS MÁXIMAS DE 1%, OUTROS E UMIDADE ATÉ 5%, CONDIÇÕES DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO RDC Nº. 277 DE 22/09/05 E RESOLUÇÃO SAA-28 DE 01/06/07. A EMBALAGEM DEVE SER DE PLÁSTICO, LACRADA E COM INDICAÇÃO DO FABRICANTE, PESO, DATA DE VALIDADE. APRESENTANDO GARANTIA DE HIGIENE E CONSISTÊNCIA ADEQUADA, VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES.	UTAM	Café Torrado e Moído 500g	R\$ 18,25	R\$ 41.062,50

Fornecedor - 25.052.801/0001-21 - ANA FLAVIA GARCIA CHAGAS - ME/EPP Data: 25/04/2024 03:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
32	2250.000	PACOTE	CAFÉ TORRADO E MOÍDO, EMBALADO A VÁCUO/ 500 GRS: TIPO TRADICIONAL, ISENTO DE GRÃOS PRETOS, VERDES OU FERMENTADOS, PÓ HOMOGÊNEO, AROMA E SABOR CARACTERÍSTICOS DE REGULAR A INTENSO, BEBIDA MOLE A RIO, CONTENDO IMPUREZAS MÁXIMAS DE 1%, OUTROS E UMIDADE ATÉ 5%, CONDIÇÕES DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO RDC Nº. 277 DE 22/09/05 E RESOLUÇÃO SAA-28 DE 01/06/07. A EMBALAGEM DEVE SER DE PLÁSTICO, LACRADA E COM INDICAÇÃO DO FABRICANTE, PESO, DATA DE VALIDADE. APRESENTANDO GARANTIA DE HIGIENE E CONSISTÊNCIA ADEQUADA, VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES.	BIAGINI	PACOTE	R\$ 18,25	R\$ 41.062,50

Fornecedor - 21.016.690/0001-47 - CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA - ME/EPP Data: 23/04/2024 13:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
32	2250.000	PACOTE	CAFÉ TORRADO E MOÍDO, EMBALADO A VÁCUO/ 500 GRS: TIPO TRADICIONAL, ISENTO DE GRÃOS PRETOS, VERDES OU FERMENTADOS, PÓ HOMOGÊNEO, AROMA E SABOR CARACTERÍSTICOS DE REGULAR A INTENSO, BEBIDA MOLE A RIO, CONTENDO IMPUREZAS MÁXIMAS DE 1%, OUTROS E UMIDADE ATÉ 5%, CONDIÇÕES DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO RDC Nº. 277 DE 22/09/05 E RESOLUÇÃO SAA-28 DE 01/06/07. A EMBALAGEM DEVE SER DE PLÁSTICO, LACRADA E COM INDICAÇÃO DO FABRICANTE, PESO, DATA DE VALIDADE. APRESENTANDO GARANTIA DE HIGIENE E CONSISTÊNCIA ADEQUADA, VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES.	CORAÇÃO MINEIRO	CORAÇÃO MINEIRO	R\$ 22,00	R\$ 49.500,00

### ITEM 33

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
33	20.000	CAIXA	CALDO DE GALINHA / 114 GRS: COMPOSTO DE SAL, AMIDO, GLUTAMATO MONOSSÓDICO, AÇÚCAR, ALHO, CEBOLA, GORDURA VEGETAL, EXTRATO DE CARNE DE FRANGO, EM CUBOS, ACONDICIONADO EM CAIXA, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	.	.	R\$ 4,24	R\$ 84,80

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 10:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
33	20.000	CAIXA	CALDO DE GALINHA / 114 GRS: COMPOSTO DE SAL, AMIDO, GLUTAMATO MONOSSÓDICO, AÇÚCAR, ALHO, CEBOLA, GORDURA VEGETAL, EXTRATO DE CARNE DE FRANGO, EM CUBOS, ACONDICIONADO EM CAIXA, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	KNOR	114	R\$ 4,25	R\$ 85,00

Fornecedor - 28.157.903/0001-08 - MEGADEC DISTRIBUDORA LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
33	20.000	CAIXA	CALDO DE GALINHA / 114 GRS: COMPOSTO DE SAL, AMIDO, GLUTAMATO MONOSSÓDICO, AÇÚCAR, ALHO, CEBOLA, GORDURA VEGETAL, EXTRATO DE CARNE DE FRANGO, EM CUBOS, ACONDICIONADO EM CAIXA, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	APTI	NACIONAL	R\$ 4,25	R\$ 85,00

Fornecedor - 36.435.405/0001-08 - ML NASCIMENTO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 25/04/2024 00:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
33	20.000	CAIXA	CALDO DE GALINHA / 114 GRS: COMPOSTO DE SAL, AMIDO, GLUTAMATO MONOSSÓDICO, AÇÚCAR, ALHO, CEBOLA, GORDURA VEGETAL, EXTRATO DE CARNE DE FRANGO, EM CUBOS, ACONDICIONADO EM CAIXA, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	NAPANELA	Caldo de Galinha 114g	R\$ 4,25	R\$ 85,00

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 08:53 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
33	20.000	CAIXA	CALDO DE GALINHA / 114 GRS: COMPOSTO DE SAL, AMIDO, GLUTAMATO MONOSSÓDICO, AÇÚCAR, ALHO, CEBOLA, GORDURA VEGETAL, EXTRATO DE CARNE DE FRANGO, EM CUBOS, ACONDICIONADO EM CAIXA, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	ARISCO	CAIXA	R\$ 7,24	R\$ 144,80

#### ITEM 34

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 08:53 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
34	100.000	PACOTE	CANELA EM CASCA / 100 G: EM CASCA, ACONDICIONADA EM SACO DE POLIETILENO, INTEGRO, ATOXICO, RESISTENTE, VEDADO HERMETICAMENTE E LIMPO, ISENTO DE MATERIA TERROSA OU PARASITOS. A EMBALAGEM DEVERA CONTER DADOS DE PROCEDENCIA, DATA DE VALIDADE.	PACHA	PACOTE	R\$ 13,11	R\$ 1.311,00

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 10:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
34	100.000	PACOTE	CANELA EM CASCA / 100 G: EM CASCA, ACONDICIONADA EM SACO DE POLIETILENO, INTEGRO, ATOXICO, RESISTENTE, VEDADO HERMETICAMENTE E LIMPO, ISENTO DE MATERIA TERROSA OU PARASITOS. A EMBALAGEM DEVERA CONTER DADOS DE PROCEDENCIA, DATA DE VALIDADE.	SANTO GRANO	100 GRS	R\$ 13,11	R\$ 1.311,00

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
34	100.000	PACOTE	CANELA EM CASCA / 100 G: EM CASCA, ACONDICIONADA EM SACO DE POLIETILENO, INTEGRO, ATOXICO, RESISTENTE, VEDADO HERMETICAMENTE E LIMPO, ISENTO DE MATERIA TERROSA OU PARASITOS. A EMBALAGEM DEVERA CONTER DADOS DE PROCEDENCIA, DATA DE VALIDADE.	.	.	R\$ 13,11	R\$ 1.311,00

#### ITEM 35

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
35	60.000	PACOTE	CANELA EM PÓ /100 G.: EM FORMA DE PÓ FINO, ACONDICIONADA EM SACO DE POLIETILENO, ÍNTEGRO, ATÓXICO, RESISTENTE, VEDADO HERMETICAMENTE E LIMPO, ISENTO DE MATÉRIA TERROSA OU PARASITOS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA, DATA DE VALIDADE.	.	.	R\$ 14,49	R\$ 869,40

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 08:53 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
35	60.000	PACOTE	CANELA EM PÓ /100 G.: EM FORMA DE PÓ FINO, ACONDICIONADA EM SACO DE POLIETILENO, ÍNTEGRO, ATÓXICO, RESISTENTE, VEDADO HERMETICAMENTE E LIMPO, ISENTO DE MATÉRIA TERROSA OU PARASITOS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA, DATA DE VALIDADE.	PACHA	PACOTE	R\$ 14,50	R\$ 870,00

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 10:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
35	60.000	PACOTE	CANELA EM PÓ /100 G.: EM FORMA DE PÓ FINO, ACONDICIONADA EM SACO DE POLIETILENO, ÍNTEGRO, ATÓXICO, RESISTENTE, VEDADO HERMETICAMENTE E LIMPO, ISENTO DE MATÉRIA TERROSA OU PARASITOS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA, DATA DE VALIDADE.	SANTO GRANO	100	R\$ 14,50	R\$ 870,00

Fornecedor - 36.435.405/0001-08 - ML NASCIMENTO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 25/04/2024 00:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
35	60.000	PACOTE	CANELA EM PÓ /100 G.: EM FORMA DE PÓ FINO, ACONDICIONADA EM SACO DE POLIETILENO, ÍNTEGRO, ATÓXICO, RESISTENTE, VEDADO HERMETICAMENTE E LIMPO, ISENTO DE MATÉRIA TERROSA OU PARASITOS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA, DATA DE VALIDADE.	K-DELICIA	Canela em Pó 100g	R\$ 14,50	R\$ 870,00

#### ITEM 36

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
36	65.000	PACOTE	CHOCOLATE EM PÓ 50% CACAU / 200 G.: PRODUTO CONTENDO CACAU EM PÓ, AÇÚCAR, VITAMINAS E MINERAIS. PRIMEIRO ITEM DA LISTA DE INGREDIENTE DEVE SER CACAU. SEM CORANTE E AROMATIZANTE. SEM GLÚTEN. EMBALAGEM PRIMÁRIA DE POLIETILENO ATÓXICO. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	.	.	R\$ 18,94	R\$ 1.231,10

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 08:53 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
36	65.000	PACOTE	CHOCOLATE EM PÓ 50% CACAU / 200 G.: PRODUTO CONTENDO CACAU EM PÓ, AÇÚCAR, VITAMINAS E MINERAIS. PRIMEIRO ITEM DA LISTA DE INGREDIENTE DEVE SER CACAU. SEM CORANTE E AROMATIZANTE. SEM GLÚTEN. EMBALAGEM PRIMÁRIA DE POLIETILENO ATÓXICO. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	APITI	PACOTE	R\$ 18,95	R\$ 1.231,75

Fornecedor - 44.214.958/0001-50 - TRISTAO ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 08:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
36	65.000	PACOTE	CHOCOLATE EM PÓ 50% CACAU / 200 G.: PRODUTO CONTENDO CACAU EM PÓ, AÇÚCAR, VITAMINAS E MINERAIS. PRIMEIRO ITEM DA LISTA DE INGREDIENTE DEVE SER CACAU. SEM CORANTE E AROMATIZANTE. SEM GLÚTEN. EMBALAGEM PRIMÁRIA DE POLIETILENO ATÓXICO. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	ESPECIALI	CACAU PÓ 200G	R\$ 18,95	R\$ 1.231,75

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 10:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
36	65.000	PACOTE	CHOCOLATE EM PÓ 50% CACAU / 200 G.: PRODUTO CONTENDO CACAU EM PÓ, AÇÚCAR, VITAMINAS E MINERAIS. PRIMEIRO ITEM DA LISTA DE INGREDIENTE DEVE SER CACAU. SEM CORANTE E AROMATIZANTE. SEM GLÚTEN. EMBALAGEM PRIMÁRIA DE POLIETILENO ATÓXICO. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	SICAO	200 GRS	R\$ 18,95	R\$ 1.231,75

Fornecedor - 28.157.903/0001-08 - MEGADEC DISTRIBUDORA LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
36	65.000	PACOTE	CHOCOLATE EM PÓ 50% CACAU / 200 G.: PRODUTO CONTENDO CACAU EM PÓ, AÇÚCAR, VITAMINAS E MINERAIS. PRIMEIRO ITEM DA LISTA DE INGREDIENTE DEVE SER CACAU. SEM CORANTE E AROMATIZANTE. SEM GLÚTEN. EMBALAGEM PRIMÁRIA DE POLIETILENO ATÓXICO. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	ESPECIALI	NACIONAL	R\$ 18,95	R\$ 1.231,75

Fornecedor - 36.435.405/0001-08 - ML NASCIMENTO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 25/04/2024 00:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
36	65.000	PACOTE	CHOCOLATE EM PÓ 50% CACAU / 200 G.: PRODUTO CONTENDO CACAU EM PÓ, AÇÚCAR, VITAMINAS E MINERAIS. PRIMEIRO ITEM DA LISTA DE INGREDIENTE DEVE SER CACAU. SEM CORANTE E AROMATIZANTE. SEM GLÚTEN. EMBALAGEM PRIMÁRIA DE POLIETILENO ATÓXICO. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	GAROTO	Chocolate em Pó 50% Cacau 200g	R\$ 18,95	R\$ 1.231,75

#### ITEM 37

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
37	300.000	BARRA	CHOCOLATE AO LEITE CONFEITEIRO / BARRA COM NO MINIMO 1KG: AO LEITE, CONFEITEIRO, COMPOSTO DE ACUCAR, GORDURA VEGETAL, CACAU EM PO, LEITE EM PO INTEGRAL, SORO DE LEITE PARCIALMENTE DESMINERALIZADO, MASSA DE CACAU, EMULSIFICANTES LECITINA DE SOJA (INS322), POLIRRICINOLEATO DE POLIGLICEROL(INS476) E AROMATIZANTE IDENTICO AO NATURAL. NAO CONTER GLUTEN.	.	.	R\$ 28,49	R\$ 8.547,00

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 08:53 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
37	300.000	BARRA	CHOCOLATE AO LEITE CONFEITEIRO / BARRA COM NO MINIMO 1KG: AO LEITE, CONFEITEIRO, COMPOSTO DE ACUCAR, GORDURA VEGETAL, CACAU EM PO, LEITE EM PO INTEGRAL, SORO DE LEITE PARCIALMENTE DESMINERALIZADO, MASSA DE CACAU, EMULSIFICANTES LECITINA DE SOJA (INS322), POLIRRICINOLEATO DE POLIGLICEROL(INS476) E AROMATIZANTE IDENTICO AO NATURAL. NAO CONTER GLUTEN.	HARALD	BARRA	R\$ 28,50	R\$ 8.550,00

Fornecedor - 44.214.958/0001-50 - TRISTAO ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 08:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
37	300.000	BARRA	CHOCOLATE AO LEITE CONFEITEIRO / BARRA COM NO MINIMO 1KG: AO LEITE, CONFEITEIRO, COMPOSTO DE ACUCAR, GORDURA VEGETAL, CACAU EM PO, LEITE EM PO INTEGRAL, SORO DE LEITE PARCIALMENTE DESMINERALIZADO, MASSA DE CACAU, EMULSIFICANTES LECITINA DE SOJA (INS322), POLIRRICINOLEATO DE POLIGLICEROL(INS476) E AROMATIZANTE IDENTICO AO NATURAL. NAO CONTER GLUTEN.	HARALD	CHOCOLATE AO LEITE KG	R\$ 28,50	R\$ 8.550,00

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 10:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
37	300.000	BARRA	CHOCOLATE AO LEITE CONFEITEIRO / BARRA COM NO MINIMO 1KG: AO LEITE, CONFEITEIRO, COMPOSTO DE ACUCAR, GORDURA VEGETAL, CACAU EM PO, LEITE EM PO INTEGRAL, SORO DE LEITE PARCIALMENTE DESMINERALIZADO, MASSA DE CACAU, EMULSIFICANTES LECITINA DE SOJA (INS322), POLIRRICINOLEATO DE POLIGLICEROL(INS476) E AROMATIZANTE IDENTICO AO NATURAL. NAO CONTER GLUTEN.	HARALD	KG	R\$ 28,50	R\$ 8.550,00

Fornecedor - 28.157.903/0001-08 - MEGADEC DISTRIBUDORA LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 13:42 - Situação: Classificada



Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
37	300.000	BARRA	CHOCOLATE AO LEITE CONFEITEIRO / BARRA COM NO MINIMO 1KG: AO LEITE, CONFEITEIRO, COMPOSTO DE ACUCAR, GORDURA VEGETAL, CACAU EM PO, LEITE EM PO INTEGRAL, SORO DE LEITE PARCIALMENTE DESMINERALIZADO, MASSA DE CACAU, EMULSIFICANTES LECITINA DE SOJA (INS322), POLIRRICINOLEATO DE POLIGLICEROL(INS476) E AROMATIZANTE IDENTICO AO NATURAL. NAO CONTER GLUTEN.	HARALD	NACIONAL	R\$ 28,50	R\$ 8.550,00

Fornecedor - 36.435.405/0001-08 - ML NASCIMENTO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 25/04/2024 00:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
37	300.000	BARRA	CHOCOLATE AO LEITE CONFEITEIRO / BARRA COM NO MINIMO 1KG: AO LEITE, CONFEITEIRO, COMPOSTO DE ACUCAR, GORDURA VEGETAL, CACAU EM PO, LEITE EM PO INTEGRAL, SORO DE LEITE PARCIALMENTE DESMINERALIZADO, MASSA DE CACAU, EMULSIFICANTES LECITINA DE SOJA (INS322), POLIRRICINOLEATO DE POLIGLICEROL(INS476) E AROMATIZANTE IDENTICO AO NATURAL. NAO CONTER GLUTEN.	HARALD	Chocolate ao Leite Confeiteiro 1kg	R\$ 28,50	R\$ 8.550,00

Fornecedor - 25.052.801/0001-21 - ANA FLAVIA GARCIA CHAGAS - ME/EPP Data: 25/04/2024 03:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
37	300.000	BARRA	CHOCOLATE AO LEITE CONFEITEIRO / BARRA COM NO MINIMO 1KG: AO LEITE, CONFEITEIRO, COMPOSTO DE ACUCAR, GORDURA VEGETAL, CACAU EM PO, LEITE EM PO INTEGRAL, SORO DE LEITE PARCIALMENTE DESMINERALIZADO, MASSA DE CACAU, EMULSIFICANTES LECITINA DE SOJA (INS322), POLIRRICINOLEATO DE POLIGLICEROL(INS476) E AROMATIZANTE IDENTICO AO NATURAL. NAO CONTER GLUTEN.	HARALD	BARRA	R\$ 28,50	R\$ 8.550,00

#### ITEM 38

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
38	300.000	BARRA	CHOCOLATE MEIO AMARGO CONFEITEIRO / BARRA COM NO MINIMO 1KG: CONFEITEIRO, COMPOSTO DE ACUCAR, GORDURA VEGETAL, CACAU EM PO, EMULSIFICANTE: LECITINA DE SOJA (INS322) E POLIGLICEROL POLIRRICINOLEATO (INS476) E AROMATIZANTE SINTETICO IDENTICO AO NATURAL. NAO CONTER GLUTEN.	.	.	R\$ 27,99	R\$ 8.397,00

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 08:53 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
38	300.000	BARRA	CHOCOLATE MEIO AMARGO CONFEITEIRO / BARRA COM NO MINIMO 1KG: CONFEITEIRO, COMPOSTO DE ACUCAR, GORDURA VEGETAL, CACAU EM PO, EMULSIFICANTE: LECITINA DE SOJA (INS322) E POLIGLICEROL POLIRICINOLEATO (INS476) E AROMATIZANTE SINTETICO IDENTICO AO NATURAL. NAO CONTER GLUTEN.	HARALD	BARRA	R\$ 28,00	R\$ 8.400,00

Fornecedor - 44.214.958/0001-50 - TRISTAO ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 08:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
38	300.000	BARRA	CHOCOLATE MEIO AMARGO CONFEITEIRO / BARRA COM NO MINIMO 1KG: CONFEITEIRO, COMPOSTO DE ACUCAR, GORDURA VEGETAL, CACAU EM PO, EMULSIFICANTE: LECITINA DE SOJA (INS322) E POLIGLICEROL POLIRICINOLEATO (INS476) E AROMATIZANTE SINTETICO IDENTICO AO NATURAL. NAO CONTER GLUTEN.	HARALD	CHOCOLATE MEIO AMARGO KG	R\$ 28,00	R\$ 8.400,00

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 10:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
38	300.000	BARRA	CHOCOLATE MEIO AMARGO CONFEITEIRO / BARRA COM NO MINIMO 1KG: CONFEITEIRO, COMPOSTO DE ACUCAR, GORDURA VEGETAL, CACAU EM PO, EMULSIFICANTE: LECITINA DE SOJA (INS322) E POLIGLICEROL POLIRICINOLEATO (INS476) E AROMATIZANTE SINTETICO IDENTICO AO NATURAL. NAO CONTER GLUTEN.	HARALD	KG	R\$ 28,00	R\$ 8.400,00

Fornecedor - 28.157.903/0001-08 - MEGADEC DISTRIBUDORA LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
38	300.000	BARRA	CHOCOLATE MEIO AMARGO CONFEITEIRO / BARRA COM NO MINIMO 1KG: CONFEITEIRO, COMPOSTO DE ACUCAR, GORDURA VEGETAL, CACAU EM PO, EMULSIFICANTE: LECITINA DE SOJA (INS322) E POLIGLICEROL POLIRICINOLEATO (INS476) E AROMATIZANTE SINTETICO IDENTICO AO NATURAL. NAO CONTER GLUTEN.	HARALD	NACIONAL	R\$ 28,00	R\$ 8.400,00

Fornecedor - 36.435.405/0001-08 - ML NASCIMENTO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 25/04/2024 00:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
38	300.000	BARRA	CHOCOLATE MEIO AMARGO CONFEITEIRO / BARRA COM NO MINIMO 1KG: CONFEITEIRO, COMPOSTO DE ACUCAR, GORDURA VEGETAL, CACAU EM PO, EMULSIFICANTE: LECITINA DE SOJA (INS322) E POLIGLICEROL POLIRICINOLEATO (INS476) E AROMATIZANTE SINTETICO IDENTICO AO NATURAL. NAO CONTER GLUTEN.	HARALD	Chocolate Meio Amargo Confeiteiro 1kg	R\$ 28,00	R\$ 8.400,00

Fornecedor - 25.052.801/0001-21 - ANA FLAVIA GARCIA CHAGAS - ME/EPP Data: 25/04/2024 03:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
38	300.000	BARRA	CHOCOLATE MEIO AMARGO CONFEITEIRO / BARRA COM NO MINIMO 1KG: CONFEITEIRO, COMPOSTO DE ACUCAR, GORDURA VEGETAL, CACAU EM PO, EMULSIFICANTE: LECITINA DE SOJA (INS322) E POLIGLICEROL POLIRICINOLEATO (INS476) E AROMATIZANTE SINTETICO IDENTICO AO NATURAL. NAO CONTER GLUTEN.	HARALD	BARRA	R\$ 28,00	R\$ 8.400,00

ITEM 39

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
39	40.000	PACOTE	CHOCOLATE GRANULADO / COM NO MINIMO 1KG: CHOCOLATE CONFEITO GRANULADO CROCANTE DE CHOCOLATE. PRODUTO DE BOA QUALIDADE. NA EMBALAGEM DEVERA CONSTAR DATA DE FABRICACAO E VALIDADE.	.	.	R\$ 4,08	R\$ 163,20

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 08:53 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
39	40.000	PACOTE	CHOCOLATE GRANULADO / COM NO MINIMO 1KG: CHOCOLATE CONFEITO GRANULADO CROCANTE DE CHOCOLATE. PRODUTO DE BOA QUALIDADE. NA EMBALAGEM DEVERA CONSTAR DATA DE FABRICACAO E VALIDADE.	KI KAKAU	PACOTE	R\$ 22,90	R\$ 916,00

Fornecedor - 28.157.903/0001-08 - MEGADEC DISTRIBUDORA LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
39	40.000	PACOTE	CHOCOLATE GRANULADO / COM NO MINIMO 1KG: CHOCOLATE CONFEITO GRANULADO CROCANTE DE CHOCOLATE. PRODUTO DE BOA QUALIDADE. NA EMBALAGEM DEVERA CONSTAR DATA DE FABRICACAO E VALIDADE.	DORI	NACIONAL	R\$ 22,90	R\$ 916,00

Fornecedor - 36.435.405/0001-08 - ML NASCIMENTO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 25/04/2024 00:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
39	40.000	PACOTE	CHOCOLATE GRANULADO / COM NO MINIMO 1KG: CHOCOLATE CONFEITO GRANULADO CROCANTE DE CHOCOLATE. PRODUTO DE BOA QUALIDADE. NA EMBALAGEM DEVERA CONSTAR DATA DE FABRICACAO E VALIDADE.	DORI	Chocolate Granulado 1kg	R\$ 22,90	R\$ 916,00

ITEM 40

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
40	70.000	PACOTE	COCO RALADO / 100 GRS, SECO, SEM AÇÚCAR: PRODUTO DE BOA QUALIDADE, COM SABOR, ODOR E TEXTURA CARACTERÍSTICOS DO PRODUTO. CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE NA EMBALAGEM.	.	.	R\$ 3,24	R\$ 226,80

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 10:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
40	70.000	PACOTE	COCO RALADO / 100 GRS, SECO, SEM AÇÚCAR: PRODUTO DE BOA QUALIDADE, COM SABOR, ODOR E TEXTURA CARACTERÍSTICOS DO PRODUTO. CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE NA EMBALAGEM.	MENINA	100 GRS	R\$ 4,09	R\$ 286,30

Fornecedor - 28.157.903/0001-08 - MEGADEC DISTRIBUDORA LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
40	70.000	PACOTE	COCO RALADO / 100 GRS, SECO, SEM AÇÚCAR: PRODUTO DE BOA QUALIDADE, COM SABOR, ODOR E TEXTURA CARACTERÍSTICOS DO PRODUTO. CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE NA EMBALAGEM.	INCOCO	NACIONAL	R\$ 4,09	R\$ 286,30

Fornecedor - 36.435.405/0001-08 - ML NASCIMENTO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 25/04/2024 00:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
40	70.000	PACOTE	COCO RALADO / 100 GRS, SECO, SEM AÇÚCAR: PRODUTO DE BOA QUALIDADE, COM SABOR, ODOR E TEXTURA CARACTERÍSTICOS DO PRODUTO. CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE NA EMBALAGEM.	COCO DO VALE	Coco Ralado 100g	R\$ 4,09	R\$ 286,30

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 08:53 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
40	70.000	PACOTE	COCO RALADO / 100 GRS, SECO, SEM AÇÚCAR: PRODUTO DE BOA QUALIDADE, COM SABOR, ODOR E TEXTURA CARACTERÍSTICOS DO PRODUTO. CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE NA EMBALAGEM.	SEREGY	PACOTE	R\$ 5,95	R\$ 416,50

ITEM 41

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 08:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
41	25.000	PACOTE	COLORIFICO EM PO / 100 G.: EM PO, PURO, LIVRE DE SUJIDADES E CONTAMINANTES. ACONDICIONADO EM SACO DE POLIETILENO, ÍNTEGRO, ATOXICO, RESISTENTE, VEDADO HERMETICAMENTE E LIMPO. NA EMBALAGEM CONTER DADOS DE IDENTIFICACAO, PROCEDENCIA, INFORMACOES NUTRICIONAIS, LOTE, DATA DE VALIDADE, REGISTRO NO MINISTERIO DA AGRICULTURA. 2	PACHA	PACOTE	R\$ 3,25	R\$ 81,25

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 10:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
41	25.000	PACOTE	COLORIFICO EM PO / 100 G.: EM PO, PURO, LIVRE DE SUJIDADES E CONTAMINANTES. ACONDICIONADO EM SACO DE POLIETILENO, ÍNTEGRO, ATOXICO, RESISTENTE, VEDADO HERMETICAMENTE E LIMPO. NA EMBALAGEM CONTER DADOS DE IDENTIFICACAO, PROCEDENCIA, INFORMACOES NUTRICIONAIS, LOTE, DATA DE VALIDADE, REGISTRO NO MINISTERIO DA AGRICULTURA. 2	SANTO GRANO	100 GRS	R\$ 3,25	R\$ 81,25

Fornecedor - 28.157.903/0001-08 - MEGADEC DISTRIBUDORA LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
41	25.000	PACOTE	COLORIFICO EM PO / 100 G.: EM PO, PURO, LIVRE DE SUJIDADES E CONTAMINANTES. ACONDICIONADO EM SACO DE POLIETILENO, ÍNTEGRO, ATOXICO, RESISTENTE, VEDADO HERMETICAMENTE E LIMPO. NA EMBALAGEM CONTER DADOS DE IDENTIFICACAO, PROCEDENCIA, INFORMACOES NUTRICIONAIS, LOTE, DATA DE VALIDADE, REGISTRO NO MINISTERIO DA AGRICULTURA. 2	PACHA	NACIONAL	R\$ 3,25	R\$ 81,25

Fornecedor - 36.435.405/0001-08 - ML NASCIMENTO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 25/04/2024 00:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
41	25.000	PACOTE	COLORIFICO EM PO / 100 G.: EM PO, PURO, LIVRE DE SUJIDADES E CONTAMINANTES. ACONDICIONADO EM SACO DE POLIETILENO, ÍNTEGRO, ATOXICO, RESISTENTE, VEDADO HERMETICAMENTE E LIMPO. NA EMBALAGEM CONTER DADOS DE IDENTIFICACAO, PROCEDENCIA, INFORMACOES NUTRICIONAIS, LOTE, DATA DE VALIDADE, REGISTRO NO MINISTERIO DA AGRICULTURA. 2	K-DELICIA	Colorífico em Pó 100g	R\$ 3,25	R\$ 81,25

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
41	25.000	PACOTE	COLORIFICO EM PO / 100 G.: EM PO, PURO, LIVRE DE SUJIDADES E CONTAMINANTES. ACONDICIONADO EM SACO DE POLIETILENO, ÍNTEGRO, ATOXICO, RESISTENTE, VEDADO HERMETICAMENTE E LIMPO. NA EMBALAGEM CONTER DADOS DE IDENTIFICACAO, PROCEDENCIA, INFORMACOES NUTRICIONAIS, LOTE, DATA DE VALIDADE, REGISTRO NO MINISTERIO DA AGRICULTURA. 2	.	.	R\$ 15,99	R\$ 399,75

## ITEM 42

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
42	80.000	PACOTE	CRAVO DA ÍNDIA / 50 GRS: ACONDICIONADO EM SACO DE POLIETILENO, ÍNTEGRO, ATÓXICO, RESISTENTE, VEDADO HERMETICAMENTE E LIMPO, ISENTO DE MATÉRIA TERROSA OU PARASITOS. NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR DADOS DE PROCEDÊNCIA, DATA DE VALIDADE.	.	.	R\$ 3,74	R\$ 299,20

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 08:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
42	80.000	PACOTE	CRAVO DA ÍNDIA / 50 GRS: ACONDICIONADO EM SACO DE POLIETILENO, ÍNTEGRO, ATÓXICO, RESISTENTE, VEDADO HERMETICAMENTE E LIMPO, ISENTO DE MATÉRIA TERROSA OU PARASITOS. NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR DADOS DE PROCEDÊNCIA, DATA DE VALIDADE.	PACHA	PACOTE	R\$ 16,00	R\$ 1.280,00

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 10:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
42	80.000	PACOTE	CRAVO DA ÍNDIA / 50 GRS: ACONDICIONADO EM SACO DE POLIETILENO, ÍNTEGRO, ATÓXICO, RESISTENTE, VEDADO HERMETICAMENTE E LIMPO, ISENTO DE MATÉRIA TERROSA OU PARASITOS. NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR DADOS DE PROCEDÊNCIA, DATA DE VALIDADE.	SANTO GRANO	100 GRS	R\$ 16,00	R\$ 1.280,00

## ITEM 43

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 08:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
43	310.000	CAIXA	CREME DE LEITE / 200 GRS: ELABORADO COM GORDURA LÁCTEA, CONTENDO 25% A 30% DE GORDURA, FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIA PRIMA SELECIONADA, EMBALAGEM TETRA PACK (CAIXINHA) CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	QUATA	CAIXA	R\$ 3,75	R\$ 1.162,50

Fornecedor - 44.214.958/0001-50 - TRISTAO ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 08:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
43	310.000	CAIXA	CREME DE LEITE / 200 GRS: ELABORADO COM GORDURA LÁCTEA, CONTENDO 25% A 30% DE GORDURA, FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIA PRIMA SELECIONADA, EMBALAGEM TETRA PACK (CAIXINHA) CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	CAMPONESA	CREME DE LEITE 200G	R\$ 3,75	R\$ 1.162,50

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 10:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
43	310.000	CAIXA	CREME DE LEITE / 200 GRS: ELABORADO COM GORDURA LÁCTEA, CONTENDO 25% A 30% DE GORDURA, FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIA PRIMA SELECIONADA, EMBALAGEM TETRA PACK (CAIXINHA) CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	QUATA	200 GRS	R\$ 3,75	R\$ 1.162,50

Fornecedor - 28.157.903/0001-08 - MEGADEC DISTRIBUDORA LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
43	310.000	CAIXA	CREME DE LEITE / 200 GRS: ELABORADO COM GORDURA LÁCTEA, CONTENDO 25% A 30% DE GORDURA, FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIA PRIMA SELECIONADA, EMBALAGEM TETRA PACK (CAIXINHA) CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	QUATA	NACIONAL	R\$ 3,75	R\$ 1.162,50

Fornecedor - 36.435.405/0001-08 - ML NASCIMENTO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 25/04/2024 00:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
43	310.000	CAIXA	CREME DE LEITE / 200 GRS: ELABORADO COM GORDURA LÁCTEA, CONTENDO 25% A 30% DE GORDURA, FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIA PRIMA SELECIONADA, EMBALAGEM TETRA PACK (CAIXINHA) CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	ITAMBÉ	Creme de Leite 200g	R\$ 3,75	R\$ 1.162,50

Fornecedor - 25.052.801/0001-21 - ANA FLAVIA GARCIA CHAGAS - ME/EPP Data: 25/04/2024 03:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
43	310.000	CAIXA	CREME DE LEITE / 200 GRS: ELABORADO COM GORDURA LÁCTEA, CONTENDO 25% A 30% DE GORDURA, FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIA PRIMA SELECIONADA, EMBALAGEM TETRA PACK (CAIXINHA) CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	QUATA	CAIXA	R\$ 3,75	R\$ 1.162,50

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
43	310.000	CAIXA	CREME DE LEITE / 200 GRS: ELABORADO COM GORDURA LÁCTEA, CONTENDO 25% A 30% DE GORDURA, FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIA PRIMA SELECIONADA, EMBALAGEM TETRA PACK (CAIXINHA) CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	.	.	R\$ 22,99	R\$ 7.126,90

#### ITEM 44

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
44	35.000	CAIXA	CREME DE CHANTILLY / 1 LITRO: COMPOSTO DE ÁGUA, GORDURA VEGETAL INTERESTERIFICADA , AÇÚCAR, SAL, CASEINATO DE SÓDIO, ESTABILIZANTES: SORBITOL E HIDROXIPROPILCELULOSE, EMULSIFICANTES: ESTEAROIL-2-LACTIL LACTATO DE SÓDIO, MONO E DIGLICERÍDEOS DE ÁCIDOS GRAXOS, E LECITINA DE SOJA, AROMATIZANTES E CORANTE: SINTÉTICO IDÊNTICO AO NATURAL BETA CAROTENO. EM EMBALAGEM TETRA PAK, COM AS SEGUINTE INFORMações: NÃO CONTÉM GLÚTEN, ALÉRGICOS: CONTÉM DERIVADOS DE LEITE E DE SOJA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	.	.	R\$ 4,69	R\$ 164,15

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 08:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
44	35.000	CAIXA	CREME DE CHANTILLY / 1 LITRO: COMPOSTO DE ÁGUA, GORDURA VEGETAL INTERESTERIFICADA , AÇÚCAR, SAL, CASEINATO DE SÓDIO, ESTABILIZANTES: SORBITOL E HIDROXIPROPILCELULOSE, EMULSIFICANTES: ESTEAROIL-2-LACTIL LACTATO DE SÓDIO, MONO E DIGLICERÍDEOS DE ÁCIDOS GRAXOS, E LECITINA DE SOJA, AROMATIZANTES E CORANTE: SINTÉTICO IDÊNTICO AO NATURAL BETA CAROTENO. EM EMBALAGEM TETRA PAK, COM AS SEGUINTE INFORMações: NÃO CONTÉM GLÚTEN, ALÉRGICOS: CONTÉM DERIVADOS DE LEITE E DE SOJA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	NORCAU	CAIXA	R\$ 23,00	R\$ 805,00

Fornecedor - 28.157.903/0001-08 - MEGADEC DISTRIBUDORA LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
44	35.000	CAIXA	CREME DE CHANTILLY / 1 LITRO: COMPOSTO DE ÁGUA, GORDURA VEGETAL INTERESTERIFICADA , AÇÚCAR, SAL, CASEINATO DE SÓDIO, ESTABILIZANTES: SORBITOL E HIDROXIPROPILCELULOSE, EMULSIFICANTES: ESTEAROIL-2-LACTIL LACTATO DE SÓDIO, MONO E DIGLICERÍDEOS DE ÁCIDOS GRAXOS, E LECITINA DE SOJA, AROMATIZANTES E CORANTE: SINTÉTICO IDÊNTICO AO NATURAL BETA CAROTENO. EM EMBALAGEM TETRA PAK, COM AS SEGUINTE INFORMações: NÃO CONTÉM GLÚTEN, ALÉRGICOS: CONTÉM DERIVADOS DE LEITE E DE SOJA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	FLEISCHMAN	NACIONAL	R\$ 23,00	R\$ 805,00



## ITEM 45

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
45	2080.000	LATA	EXTRATO DE TOMATE / 340 GRS: CONCENTRADO, ENCORPADO, PREPARADO COM FRUTOS MADUROS, SEM PELE E SEMENTES, ISENTOS DE FERMENTAÇÃO, SEM ADIÇÃO DE QUALQUER TIPO DE CONSERVANTE, MASSA CONSISTENTE, VERMELHA, COM EMBALAGEM DE LATA DE FOLHA E FLANDRES COM VERNIZ SANITÁRIO CONSTANDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	.	.	R\$ 4,69	R\$ 9.755,20

Fornecedor - 44.214.958/0001-50 - TRISTAO ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 08:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
45	2080.000	LATA	EXTRATO DE TOMATE / 340 GRS: CONCENTRADO, ENCORPADO, PREPARADO COM FRUTOS MADUROS, SEM PELE E SEMENTES, ISENTOS DE FERMENTAÇÃO, SEM ADIÇÃO DE QUALQUER TIPO DE CONSERVANTE, MASSA CONSISTENTE, VERMELHA, COM EMBALAGEM DE LATA DE FOLHA E FLANDRES COM VERNIZ SANITÁRIO CONSTANDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	COLONIAL	EXTRATO DE TOMATE 340G	R\$ 4,70	R\$ 9.776,00

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 10:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
45	2080.000	LATA	EXTRATO DE TOMATE / 340 GRS: CONCENTRADO, ENCORPADO, PREPARADO COM FRUTOS MADUROS, SEM PELE E SEMENTES, ISENTOS DE FERMENTAÇÃO, SEM ADIÇÃO DE QUALQUER TIPO DE CONSERVANTE, MASSA CONSISTENTE, VERMELHA, COM EMBALAGEM DE LATA DE FOLHA E FLANDRES COM VERNIZ SANITÁRIO CONSTANDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	BONARE	340 GRS	R\$ 4,70	R\$ 9.776,00

Fornecedor - 28.157.903/0001-08 - MEGADEC DISTRIBUDORA LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
45	2080.000	LATA	EXTRATO DE TOMATE / 340 GRS: CONCENTRADO, ENCORPADO, PREPARADO COM FRUTOS MADUROS, SEM PELE E SEMENTES, ISENTOS DE FERMENTAÇÃO, SEM ADIÇÃO DE QUALQUER TIPO DE CONSERVANTE, MASSA CONSISTENTE, VERMELHA, COM EMBALAGEM DE LATA DE FOLHA E FLANDRES COM VERNIZ SANITÁRIO CONSTANDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	COLONIAL	NACIONAL	R\$ 4,70	R\$ 9.776,00

Fornecedor - 25.052.801/0001-21 - ANA FLAVIA GARCIA CHAGAS - ME/EPP Data: 25/04/2024 03:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
45	2080.000	LATA	EXTRATO DE TOMATE / 340 GRS: CONCENTRADO, ENCORPADO, PREPARADO COM FRUTOS MADUROS, SEM PELE E SEMENTES, ISENTOS DE FERMENTAÇÃO, SEM ADIÇÃO DE QUALQUER TIPO DE CONSERVANTE, MASSA CONSISTENTE, VERMELHA, COM EMBALAGEM DE LATA DE FOLHA E FLANDRES COM VERNIZ SANITÁRIO CONSTANDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	XAVANTE	LATA	R\$ 4,70	R\$ 9.776,00

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 08:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
45	2080.000	LATA	EXTRATO DE TOMATE / 340 GRS: CONCENTRADO, ENCORPADO, PREPARADO COM FRUTOS MADUROS, SEM PELE E SEMENTES, ISENTOS DE FERMENTAÇÃO, SEM ADIÇÃO DE QUALQUER TIPO DE CONSERVANTE, MASSA CONSISTENTE, VERMELHA, COM EMBALAGEM DE LATA DE FOLHA E FLANDRES COM VERNIZ SANITÁRIO CONSTANDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	COLONIAL	LATA	R\$ 4,95	R\$ 10.296,00

Fornecedor - 21.016.690/0001-47 - CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA - ME/EPP Data: 23/04/2024 13:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
45	2080.000	LATA	EXTRATO DE TOMATE / 340 GRS: CONCENTRADO, ENCORPADO, PREPARADO COM FRUTOS MADUROS, SEM PELE E SEMENTES, ISENTOS DE FERMENTAÇÃO, SEM ADIÇÃO DE QUALQUER TIPO DE CONSERVANTE, MASSA CONSISTENTE, VERMELHA, COM EMBALAGEM DE LATA DE FOLHA E FLANDRES COM VERNIZ SANITÁRIO CONSTANDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	BONARE	BONARE	R\$ 6,00	R\$ 12.480,00

#### ITEM 46

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 08:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
46	70.000	PACOTE	FARINHA DE MANDIOCA TEMPERADA (TIPO FAROFA) / 500 G.: TORRADA TEMPERADA SECA, FINA, TIPO 1, EM EMBALAGEM DE POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE, TERMOSSOLDADO OU EM FILEM DE POLIÉSTER METALIZADO COM POLIETILENO. NA EMBALAGEM DEVE CONTER NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE E A DATA DA FABRICAÇÃO E VALIDADE.	KI FLOR	PACOTE	R\$ 9,14	R\$ 639,80

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
46	70.000	PACOTE	FARINHA DE MANDIOCA TEMPERADA (TIPO FAROFA) / 500 G.: TORRADA TEMPERADA SECA, FINA, TIPO 1, EM EMBALAGEM DE POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE, TERMOSSOLDADO OU EM FILEM DE POLIÉSTER METALIZADO COM POLIETILENO. NA EMBALAGEM DEVE CONTER NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE E A DATA DA FABRICAÇÃO E VALIDADE.	.	.	R\$ 9,14	R\$ 639,80

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 10:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
46	70.000	PACOTE	FARINHA DE MANDIOCA TEMPERADA (TIPO FAROFA) / 500 G.: TORRADA TEMPERADA SECA, FINA, TIPO 1, EM EMBALAGEM DE POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE, TERMOSSOLDADO OU EM FILEM DE POLIÉSTER METALIZADO COM POLIETILENO. NA EMBALAGEM DEVE CONTER NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE E A DATA DA FABRICAÇÃO E VALIDADE.	PACHA	500 GRS	R\$ 9,15	R\$ 640,50

Fornecedor - 28.157.903/0001-08 - MEGADEC DISTRIBUDORA LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
46	70.000	PACOTE	FARINHA DE MANDIOCA TEMPERADA (TIPO FAROFA) / 500 G.: TORRADA TEMPERADA SECA, FINA, TIPO 1, EM EMBALAGEM DE POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE, TERMOSSOLDADO OU EM FILEM DE POLIÉSTER METALIZADO COM POLIETILENO. NA EMBALAGEM DEVE CONTER NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE E A DATA DA FABRICAÇÃO E VALIDADE.	PACHA	NACIONAL	R\$ 9,15	R\$ 640,50

Fornecedor - 36.435.405/0001-08 - ML NASCIMENTO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 25/04/2024 00:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
46	70.000	PACOTE	FARINHA DE MANDIOCA TEMPERADA (TIPO FAROFA) / 500 G.: TORRADA TEMPERADA SECA, FINA, TIPO 1, EM EMBALAGEM DE POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE, TERMOSSOLDADO OU EM FILEM DE POLIÉSTER METALIZADO COM POLIETILENO. NA EMBALAGEM DEVE CONTER NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE E A DATA DA FABRICAÇÃO E VALIDADE.	YOKI	Farinha de Mandioca Temperada (tipo farofa) 500g	R\$ 9,15	R\$ 640,50

#### ITEM 47

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
47	230.000	CAIXA	FARINHA DE AVEIA / 165 GRS: IDEAL PARA MINGAUS, VITAMINAS E LEITE, FONTE DE FIBRAS, PROTEÍNAS E ENERGIA. NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	.	.	R\$ 5,49	R\$ 1.262,70

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 08:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
47	230.000	CAIXA	FARINHA DE AVEIA / 165 GRS: IDEAL PARA MINGAUS, VITAMINAS E LEITE, FONTE DE FIBRAS, PROTEÍNAS E ENERGIA. NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	YOKI	CAIXA	R\$ 5,50	R\$ 1.265,00

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 10:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
47	230.000	CAIXA	FARINHA DE AVEIA / 165 GRS: IDEAL PARA MINGAUS, VITAMINAS E LEITE, FONTE DE FIBRAS, PROTEÍNAS E ENERGIA. NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	PACHA	165 GRS	R\$ 5,50	R\$ 1.265,00

Fornecedor - 28.157.903/0001-08 - MEGADEC DISTRIBUDORA LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
47	230.000	CAIXA	FARINHA DE AVEIA / 165 GRS: IDEAL PARA MINGAUS, VITAMINAS E LEITE, FONTE DE FIBRAS, PROTEÍNAS E ENERGIA. NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	APTI	NACIONAL	R\$ 5,50	R\$ 1.265,00

#### ITEM 48

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 08:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
48	45.000	PACOTE	FARINHA DE MANDIOCA / 1 KG: TORRADA, SECA, FINA, TIPO 1, EM EMBALAGEM DE POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE, TERMOSSOLDADO OU EM FILEM DE POLIÉSTER METALIZADO COM POLIETILENO. NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	PACHA	PACOTE	R\$ 7,00	R\$ 315,00

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
48	45.000	PACOTE	FARINHA DE MANDIOCA / 1 KG: TORRADA, SECA, FINA, TIPO 1, EM EMBALAGEM DE POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE, TERMOSSOLDADO OU EM FILEM DE POLIÉSTER METALIZADO COM POLIETILENO. NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	.	.	R\$ 7,00	R\$ 315,00

Fornecedor - 44.214.958/0001-50 - TRISTAO ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 08:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
48	45.000	PACOTE	FARINHA DE MANDIOCA / 1 KG: TORRADA, SECA, FINA, TIPO 1, EM EMBALAGEM DE POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE, TERMOSSOLDADO OU EM FILEM DE POLIÉSTER METALIZADO COM POLIETILENO. NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	PACHÁ	FARINHA MANDIOCA TORRADA KG	R\$ 7,01	R\$ 315,45

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 10:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
48	45.000	PACOTE	FARINHA DE MANDIOCA / 1 KG: TORRADA, SECA, FINA, TIPO 1, EM EMBALAGEM DE POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE, TERMOSSOLDADO OU EM FILEM DE POLIÉSTER METALIZADO COM POLIETILENO. NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	MONSIL	KG	R\$ 7,01	R\$ 315,45

Fornecedor - 28.157.903/0001-08 - MEGADEC DISTRIBUDORA LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
48	45.000	PACOTE	FARINHA DE MANDIOCA / 1 KG: TORRADA, SECA, FINA, TIPO 1, EM EMBALAGEM DE POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE, TERMOSSOLDADO OU EM FILEM DE POLIÉSTER METALIZADO COM POLIETILENO. NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	CODIL	NACIONAL	R\$ 7,01	R\$ 315,45

Fornecedor - 21.016.690/0001-47 - CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA - ME/EPP Data: 23/04/2024 13:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
48	45.000	PACOTE	FARINHA DE MANDIOCA / 1 KG: TORRADA, SECA, FINA, TIPO 1, EM EMBALAGEM DE POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE, TERMOSSOLDADO OU EM FILEM DE POLIÉSTER METALIZADO COM POLIETILENO. NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	DIOKA	DIOKA	R\$ 9,00	R\$ 405,00

ITEM 49

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
49	10.000	PACOTE	FARINHA DE MILHO TEMPERADA / 500 GRS: TIPO FAROFA, DE 1ª QUALIDADE, EMBALADA EM SACO PLÁSTICO RESISTENTE. NO RÓTULO DEVE CONTER INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, INFORMAÇÃO SOBRE GLÚTEN, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	.	.	R\$ 8,13	R\$ 81,30

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 08:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
49	10.000	PACOTE	FARINHA DE MILHO TEMPERADA / 500 GRS: TIPO FAROFA, DE 1ª QUALIDADE, EMBALADA EM SACO PLÁSTICO RESISTENTE. NO RÓTULO DEVE CONTER INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, INFORMAÇÃO SOBRE GLÚTEN, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	KI FLOR	PACOTE	R\$ 8,14	R\$ 81,40

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 10:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
49	10.000	PACOTE	FARINHA DE MILHO TEMPERADA / 500 GRS: TIPO FAROFA, DE 1ª QUALIDADE, EMBALADA EM SACO PLÁSTICO RESISTENTE. NO RÓTULO DEVE CONTER INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, INFORMAÇÃO SOBRE GLÚTEN, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	MOINHO CHAGAS	500 GRS	R\$ 8,14	R\$ 81,40

Fornecedor - 28.157.903/0001-08 - MEGADEC DISTRIBUDORA LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
49	10.000	PACOTE	FARINHA DE MILHO TEMPERADA / 500 GRS: TIPO FAROFA, DE 1ª QUALIDADE, EMBALADA EM SACO PLÁSTICO RESISTENTE. NO RÓTULO DEVE CONTER INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, INFORMAÇÃO SOBRE GLÚTEN, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	PACHA	NACIONAL	R\$ 8,14	R\$ 81,40

Fornecedor - 36.435.405/0001-08 - ML NASCIMENTO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 25/04/2024 00:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
49	10.000	PACOTE	FARINHA DE MILHO TEMPERADA / 500 GRS: TIPO FAROFA, DE 1ª QUALIDADE, EMBALADA EM SACO PLÁSTICO RESISTENTE. NO RÓTULO DEVE CONTER INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, INFORMAÇÃO SOBRE GLÚTEN, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	COMBRASIL	Farinha de Milho Temperada 500g	R\$ 8,14	R\$ 81,40

ITEM 50

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 08:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
50	1015.000	PACOTE	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO/ 1 KG: TIPO 1, EM EMBALAGEM DE POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE, TERMOSSOLDADO OU PAPEL KRAFT, CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	GLOBO	PACOTE	R\$ 5,75	R\$ 5.836,25

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
50	1015.000	PACOTE	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO/ 1 KG: TIPO 1, EM EMBALAGEM DE POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE, TERMOSSOLDADO OU PAPEL KRAFT, CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	.	.	R\$ 5,75	R\$ 5.836,25

Fornecedor - 44.214.958/0001-50 - TRISTAO ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 08:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
50	1015.000	PACOTE	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO/ 1 KG: TIPO 1, EM EMBALAGEM DE POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE, TERMOSSOLDADO OU PAPEL KRAFT, CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	SANTO GRANO	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO KG	R\$ 5,76	R\$ 5.846,40

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 10:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
50	1015.000	PACOTE	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO/ 1 KG: TIPO 1, EM EMBALAGEM DE POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE, TERMOSSOLDADO OU PAPEL KRAFT, CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	VITORIOSA	KG	R\$ 5,76	R\$ 5.846,40

Fornecedor - 28.157.903/0001-08 - MEGADEC DISTRIBUDORA LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
50	1015.000	PACOTE	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO/ 1 KG: TIPO 1, EM EMBALAGEM DE POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE, TERMOSSOLDADO OU PAPEL KRAFT, CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	GLOBO	NACIONAL	R\$ 5,76	R\$ 5.846,40

Fornecedor - 36.435.405/0001-08 - ML NASCIMENTO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 25/04/2024 00:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
50	1015.000	PACOTE	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO/ 1 KG: TIPO 1, EM EMBALAGEM DE POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE, TERMOSSOLDADO OU PAPEL KRAFT, CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	SANTO GRANO	Farinha de Trigo Sem Fermento 1kg	R\$ 5,76	R\$ 5.846,40

Fornecedor - 21.016.690/0001-47 - CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA - ME/EPP Data: 23/04/2024 13:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
50	1015.000	PACOTE	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO/ 1 KG: TIPO 1, EM EMBALAGEM DE POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE, TERMOSSOLDADO OU PAPEL KRAFT, CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	VITORIOSA	VITORIOSA	R\$ 8,00	R\$ 8.120,00

#### ITEM 51

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
51	2030.000	PACOTE	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO/ 1 KG: TIPO 1, EM EMBALAGEM DE POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE, TERMOSSOLDADO OU PAPEL KRAFT, CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	.	.	R\$ 6,03	R\$ 12.240,90

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 09:01 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
51	2030.000	PACOTE	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO/ 1 KG: TIPO 1, EM EMBALAGEM DE POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE, TERMOSSOLDADO OU PAPEL KRAFT, CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	GLOBO	PACOTE	R\$ 6,04	R\$ 12.261,20

Fornecedor - 44.214.958/0001-50 - TRISTAO ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 08:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
51	2030.000	PACOTE	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO/ 1 KG: TIPO 1, EM EMBALAGEM DE POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE, TERMOSSOLDADO OU PAPEL KRAFT, CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	SANTO GRANO	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO KG	R\$ 6,04	R\$ 12.261,20

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 10:05 - Situação: Classificada



Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
51	2030.000	PACOTE	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO/ 1 KG: TIPO 1, EM EMBALAGEM DE POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE, TERMOSSOLDADO OU PAPEL KRAFT, CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	GLOBO	KG	R\$ 6,04	R\$ 12.261,20

Fornecedor - 28.157.903/0001-08 - MEGADEC DISTRIBUDORA LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
51	2030.000	PACOTE	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO/ 1 KG: TIPO 1, EM EMBALAGEM DE POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE, TERMOSSOLDADO OU PAPEL KRAFT, CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	GLOBO	NACIONAL	R\$ 6,04	R\$ 12.261,20

Fornecedor - 36.435.405/0001-08 - ML NASCIMENTO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 25/04/2024 00:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
51	2030.000	PACOTE	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO/ 1 KG: TIPO 1, EM EMBALAGEM DE POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE, TERMOSSOLDADO OU PAPEL KRAFT, CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	SANTO GRANO	Farinha de Trigo COM Fermento 1kg	R\$ 6,04	R\$ 12.261,20

Fornecedor - 21.016.690/0001-47 - CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA - ME/EPP Data: 23/04/2024 13:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
51	2030.000	PACOTE	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO/ 1 KG: TIPO 1, EM EMBALAGEM DE POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE, TERMOSSOLDADO OU PAPEL KRAFT, CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	GLOBO	GLOBO	R\$ 8,00	R\$ 16.240,00

## ITEM 52

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
52	80.000	PACOTE	FEIJÃO PRETO / 1 KG: NOVO, TIPO 1 CONSTITUÍDO DE GRÃOS DA MESMA COLORAÇÃO, ADMITINDO-SE NO MÁXIMO 5% DE MISTURA DE OUTRAS CLASSES E ATÉ 10% DE MISTURA DE VARIEDADES DA CLASSE CORES, ISENTO DE MATÉRIA TERROSA, PARASITAS, PEDAÇOS DE GRÃOS ARDIDOS, BROTADOS, CHOCOS, IMATUROS, MOFADOS. NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	.	.	R\$ 7,19	R\$ 575,20

Fornecedor - 44.214.958/0001-50 - TRISTAO ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 08:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
52	80.000	PACOTE	FEIJÃO PRETO / 1 KG: NOVO, TIPO 1 CONSTITUÍDO DE GRÃOS DA MESMA COLORAÇÃO, ADMITINDO-SE NO MÁXIMO 5% DE MISTURA DE OUTRAS CLASSES E ATÉ 10% DE MISTURA DE VARIEDADES DA CLASSE CORES, ISENTO DE MATÉRIA TERROSA, PARASITAS, PEDAÇOS DE GRÃOS ARDIDOS, BROTADOS, CHOCOS, IMATUROS, MOFADOS. NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	PONTO A	FEIJÃO PRETO KG	R\$ 7,20	R\$ 576,00

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 10:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
52	80.000	PACOTE	FEIJÃO PRETO / 1 KG: NOVO, TIPO 1 CONSTITUÍDO DE GRÃOS DA MESMA COLORAÇÃO, ADMITINDO-SE NO MÁXIMO 5% DE MISTURA DE OUTRAS CLASSES E ATÉ 10% DE MISTURA DE VARIEDADES DA CLASSE CORES, ISENTO DE MATÉRIA TERROSA, PARASITAS, PEDAÇOS DE GRÃOS ARDIDOS, BROTADOS, CHOCOS, IMATUROS, MOFADOS. NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	TRIUMPHO	KG	R\$ 7,20	R\$ 576,00

Fornecedor - 28.157.903/0001-08 - MEGADEC DISTRIBUDORA LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
52	80.000	PACOTE	FEIJÃO PRETO / 1 KG: NOVO, TIPO 1 CONSTITUÍDO DE GRÃOS DA MESMA COLORAÇÃO, ADMITINDO-SE NO MÁXIMO 5% DE MISTURA DE OUTRAS CLASSES E ATÉ 10% DE MISTURA DE VARIEDADES DA CLASSE CORES, ISENTO DE MATÉRIA TERROSA, PARASITAS, PEDAÇOS DE GRÃOS ARDIDOS, BROTADOS, CHOCOS, IMATUROS, MOFADOS. NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	CODISUL	NACIONAL	R\$ 7,20	R\$ 576,00

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 09:01 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
52	80.000	PACOTE	FEIJÃO PRETO / 1 KG: NOVO, TIPO 1 CONSTITUÍDO DE GRÃOS DA MESMA COLORAÇÃO, ADMITINDO-SE NO MÁXIMO 5% DE MISTURA DE OUTRAS CLASSES E ATÉ 10% DE MISTURA DE VARIEDADES DA CLASSE CORES, ISENTO DE MATÉRIA TERROSA, PARASITAS, PEDAÇOS DE GRÃOS ARDIDOS, BROTADOS, CHOCOS, IMATUROS, MOFADOS. NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	PACHA	PACOTE	R\$ 8,95	R\$ 716,00

Fornecedor - 21.016.690/0001-47 - CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA - ME/EPP Data: 23/04/2024 13:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
52	80.000	PACOTE	FEIJÃO PRETO / 1 KG: NOVO, TIPO 1 CONSTITUÍDO DE GRÃOS DA MESMA COLORAÇÃO, ADMITINDO-SE NO MÁXIMO 5% DE MISTURA DE OUTRAS CLASSES E ATÉ 10% DE MISTURA DE VARIEDADES DA CLASSE CORES, ISENTO DE MATÉRIA TERROSA, PARASITAS, PEDAÇOS DE GRÃOS ARDIDOS, BROTADOS, CHOCOS, IMATUROS, MOFADOS. NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	GOLDEN	GOLDEN	R\$ 11,00	R\$ 880,00

ITEM 53

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
53	102.000	PACOTE	FEIJÃO CARIOCA / 1 KG: NOVO, TIPO 1, CONSTITUÍDO DE GRÃOS DA MESMA COLORAÇÃO, ADMITINDO-SE NO MÁXIMO 5% DE MISTURA DE OUTRAS CLASSES E ATÉ 10% DE MISTURA DE VARIEDADES DA CLASSE CORES, ISENTO DE MATÉRIA TERROSA, PARASITAS, PEDAÇOS DE GRÃOS ARDIDOS, BROTADOS, IMATUROS E MOFADOS. NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	.	.	R\$ 8,27	R\$ 843,54

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 09:01 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
53	102.000	PACOTE	FEIJÃO CARIOCA / 1 KG: NOVO, TIPO 1, CONSTITUÍDO DE GRÃOS DA MESMA COLORAÇÃO, ADMITINDO-SE NO MÁXIMO 5% DE MISTURA DE OUTRAS CLASSES E ATÉ 10% DE MISTURA DE VARIEDADES DA CLASSE CORES, ISENTO DE MATÉRIA TERROSA, PARASITAS, PEDAÇOS DE GRÃOS ARDIDOS, BROTADOS, IMATUROS E MOFADOS. NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	DANDÃO	PACOTE	R\$ 8,29	R\$ 845,58

Fornecedor - 44.214.958/0001-50 - TRISTAO ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 08:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
53	102.000	PACOTE	FEIJÃO CARIOCA / 1 KG: NOVO, TIPO 1, CONSTITUÍDO DE GRÃOS DA MESMA COLORAÇÃO, ADMITINDO-SE NO MÁXIMO 5% DE MISTURA DE OUTRAS CLASSES E ATÉ 10% DE MISTURA DE VARIEDADES DA CLASSE CORES, ISENTO DE MATÉRIA TERROSA, PARASITAS, PEDAÇOS DE GRÃOS ARDIDOS, BROTADOS, IMATUROS E MOFADOS. NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	GLÓRIA	FEIJAO CARIOCA KG	R\$ 8,29	R\$ 845,58

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 10:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
53	102.000	PACOTE	FEIJÃO CARIOCA / 1 KG: NOVO, TIPO 1, CONSTITUÍDO DE GRÃOS DA MESMA COLORAÇÃO, ADMITINDO-SE NO MÁXIMO 5% DE MISTURA DE OUTRAS CLASSES E ATÉ 10% DE MISTURA DE VARIEDADES DA CLASSE CORES, ISENTO DE MATÉRIA TERROSA, PARASITAS, PEDAÇOS DE GRÃOS ARDIDOS, BROTADOS, IMATUROS E MOFADOS. NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	PEROLA	KG	R\$ 8,29	R\$ 845,58

Fornecedor - 28.157.903/0001-08 - MEGADEC DISTRIBUDORA LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
53	102.000	PACOTE	FEIJÃO CARIOCA / 1 KG: NOVO, TIPO 1, CONSTITUÍDO DE GRÃOS DA MESMA COLORAÇÃO, ADMITINDO-SE NO MÁXIMO 5% DE MISTURA DE OUTRAS CLASSES E ATÉ 10% DE MISTURA DE VARIEDADES DA CLASSE CORES, ISENTO DE MATÉRIA TERROSA, PARASITAS, PEDAÇOS DE GRÃOS ARDIDOS, BROTADOS, IMATUROS E MOFADOS. NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	AMARAL	NACIONAL	R\$ 8,29	R\$ 845,58

Fornecedor - 36.435.405/0001-08 - ML NASCIMENTO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 25/04/2024 00:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
53	102.000	PACOTE	FEIJÃO CARIOCA / 1 KG: NOVO, TIPO 1, CONSTITUÍDO DE GRÃOS DA MESMA COLORAÇÃO, ADMITINDO-SE NO MÁXIMO 5% DE MISTURA DE OUTRAS CLASSES E ATÉ 10% DE MISTURA DE VARIEDADES DA CLASSE CORES, ISENTO DE MATÉRIA TERROSA, PARASITAS, PEDAÇOS DE GRÃOS ARDIDOS, BROTADOS, IMATUROS E MOFADOS. NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	ABC	Feijão Carioca 1kg	R\$ 8,29	R\$ 845,58

Fornecedor - 21.016.690/0001-47 - CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA - ME/EPP Data: 23/04/2024 13:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
53	102.000	PACOTE	FEIJÃO CARIOCA / 1 KG: NOVO, TIPO 1, CONSTITUÍDO DE GRÃOS DA MESMA COLORAÇÃO, ADMITINDO-SE NO MÁXIMO 5% DE MISTURA DE OUTRAS CLASSES E ATÉ 10% DE MISTURA DE VARIEDADES DA CLASSE CORES, ISENTO DE MATÉRIA TERROSA, PARASITAS, PEDAÇOS DE GRÃOS ARDIDOS, BROTADOS, IMATUROS E MOFADOS. NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	PRIMOROSO	PRIMOROSO	R\$ 10,00	R\$ 1.020,00

#### ITEM 54

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 09:01 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
54	515.000	POTE	FERMENTO EM PÓ / 100 GRS: DE QUALIDADE SUPERIOR. NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DA FABRICAÇÃO E VALIDADE.	ROYAL	POTE	R\$ 4,06	R\$ 2.090,90

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
54	515.000	POTE	FERMENTO EM PÓ / 100 GRS: DE QUALIDADE SUPERIOR. NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DA FABRICAÇÃO E VALIDADE.	.	.	R\$ 4,06	R\$ 2.090,90

Fornecedor - 44.214.958/0001-50 - TRISTAO ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 08:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
54	515.000	POTE	FERMENTO EM PÓ / 100 GRS: DE QUALIDADE SUPERIOR. NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DA FABRICAÇÃO E VALIDADE.	APTI	FERMENTO PÓ 100G	R\$ 4,07	R\$ 2.096,05

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 10:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
54	515.000	POTE	FERMENTO EM PÓ / 100 GRS: DE QUALIDADE SUPERIOR. NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DA FABRICAÇÃO E VALIDADE.	TRISANT	100 GRS	R\$ 4,07	R\$ 2.096,05

Fornecedor - 28.157.903/0001-08 - MEGADEC DISTRIBUDORA LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
54	515.000	POTE	FERMENTO EM PÓ / 100 GRS: DE QUALIDADE SUPERIOR. NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DA FABRICAÇÃO E VALIDADE.	AMO	NACIONAL	R\$ 4,07	R\$ 2.096,05

Fornecedor - 36.435.405/0001-08 - ML NASCIMENTO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 25/04/2024 00:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
54	515.000	POTE	FERMENTO EM PÓ / 100 GRS: DE QUALIDADE SUPERIOR. NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DA FABRICAÇÃO E VALIDADE.	DR. OETKER	Fermento em Pó 100g	R\$ 4,07	R\$ 2.096,05

Fornecedor - 25.052.801/0001-21 - ANA FLAVIA GARCIA CHAGAS - ME/EPP Data: 25/04/2024 03:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
54	515.000	POTE	FERMENTO EM PÓ / 100 GRS: DE QUALIDADE SUPERIOR. NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DA FABRICAÇÃO E VALIDADE.	APTI	POTE	R\$ 4,07	R\$ 2.096,05

Fornecedor - 21.016.690/0001-47 - CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA - ME/EPP Data: 23/04/2024 13:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
54	515.000	POTE	FERMENTO EM PÓ / 100 GRS: DE QUALIDADE SUPERIOR. NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DA FABRICAÇÃO E VALIDADE.	TRISANT	TRISANT	R\$ 20,00	R\$ 10.300,00

#### ITEM 55

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
55	45.000	LATA	FÓRMULA INFANTIL ANTI-REGURGITAÇÃO / 800 GRS: PARA LACTENTES DE 0 A 12 MESES DE VIDA, COM PROTEÍNAS MODIFICADAS EM SUA RELAÇÃO CASEÍNA/PROTEÍNAS DO SORO DO LEITE. ENRIQUECIDA COM FERRO E VITAMINAS. APRESENTANDO AMIDO COMO AGENTE ESPESSANTE. DENSIDADE CALÓRICA APROXIMADA DE 67 KCAL/100 ML.	.	.	R\$ 79,72	R\$ 3.587,40

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 09:01 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
55	45.000	LATA	FÓRMULA INFANTIL ANTI-REGURGITAÇÃO / 800 GRS: PARA LACTENTES DE 0 A 12 MESES DE VIDA, COM PROTEÍNAS MODIFICADAS EM SUA RELAÇÃO CASEÍNA/PROTEÍNAS DO SORO DO LEITE. ENRIQUECIDA COM FERRO E VITAMINAS. APRESENTANDO AMIDO COMO AGENTE ESPESSANTE. DENSIDADE CALÓRICA APROXIMADA DE 67 KCAL/100 ML.	NESTOGENO	LATA	R\$ 79,73	R\$ 3.587,85

Fornecedor - 47.915.446/0001-00 - L E C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA - ME/EPP Data: 22/04/2024 10:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
55	45.000	LATA	FÓRMULA INFANTIL ANTI-REGURGITAÇÃO / 800 GRS: PARA LACTENTES DE 0 A 12 MESES DE VIDA, COM PROTEÍNAS MODIFICADAS EM SUA RELAÇÃO CASEÍNA/PROTEÍNAS DO SORO DO LEITE. ENRIQUECIDA COM FERRO E VITAMINAS. APRESENTANDO AMIDO COMO AGENTE ESPESSANTE. DENSIDADE CALÓRICA APROXIMADA DE 67 KCAL/100 ML.	DANONE	APTAMILAR 800G	R\$ 79,73	R\$ 3.587,85

Fornecedor - 36.435.405/0001-08 - ML NASCIMENTO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 25/04/2024 00:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
55	45.000	LATA	FÓRMULA INFANTIL ANTI-REGURGITAÇÃO / 800 GRS: PARA LACTENTES DE 0 A 12 MESES DE VIDA, COM PROTEÍNAS MODIFICADAS EM SUA RELAÇÃO CASEÍNA/PROTEÍNAS DO SORO DO LEITE. ENRIQUECIDA COM FERRO E VITAMINAS. APRESENTANDO AMIDO COMO AGENTE ESPESSANTE. DENSIDADE CALÓRICA APROXIMADA DE 67 KCAL/100 ML.	PIRACANJUBA	Fórmula Infantil Anti-Regurgitação 800g	R\$ 79,73	R\$ 3.587,85

#### ITEM 56

Fornecedor - 47.915.446/0001-00 - L E C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA - ME/EPP Data: 22/04/2024 10:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
56	45.000	LATA	FÓRMULA INFANTIL SEM LACTOSE / 800 GRS: PARA LACTENTES COM INTOLERÂNCIA À LACTOSE. ISENTA DE LACTOSE, À BASE DE LEITE DE VACA, ÓLEOS VEGETAIS E MALTODEXTRINA (ÚNICA FONTE DE CARBOIDRATOS) É ENRIQUECIDA COM VITAMINAS, NUCLEOTÍDEOS, MINERAIS, FERRO E OUTROS OLIGOELEMENTOS. ATENDENDO AS RECOMENDAÇÕES DO CODEX ALIMENTARIUS FAO/OMS.	DANONE	APTAMIL SL 800G	R\$ 83,69	R\$ 3.766,05

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
56	45.000	LATA	FÓRMULA INFANTIL SEM LACTOSE / 800 GRS: PARA LACTENTES COM INTOLERÂNCIA À LACTOSE. ISENTA DE LACTOSE, À BASE DE LEITE DE VACA, ÓLEOS VEGETAIS E MALTODEXTRINA (ÚNICA FONTE DE CARBOIDRATOS) É ENRIQUECIDA COM VITAMINAS, NUCLEOTÍDEOS, MINERAIS, FERRO E OUTROS OLIGOELEMENTOS. ATENDENDO AS RECOMENDAÇÕES DO CODEX ALIMENTARIUS FAO/OMS.	.	.	R\$ 83,69	R\$ 3.766,05

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 09:01 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
56	45.000	LATA	FÓRMULA INFANTIL SEM LACTOSE / 800 GRS: PARA LACTENTES COM INTOLERÂNCIA À LACTOSE. ISENTA DE LACTOSE, À BASE DE LEITE DE VACA, ÓLEOS VEGETAIS E MALTODEXTRINA (ÚNICA FONTE DE CARBOIDRATOS) É ENRIQUECIDA COM VITAMINAS, NUCLEOTÍDEOS, MINERAIS, FERRO E OUTROS OLIGOELEMENTOS. ATENDENDO AS RECOMENDAÇÕES DO CODEX ALIMENTARIUS FAO/OMS.	APTAMIL SOJA	LATA	R\$ 88,90	R\$ 4.000,50

#### ITEM 57

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
57	60.000	SACO	FUBÁ DE CANJICA / 1 KG: FEITO ARTESANALMENTE (DA ROÇA) EMBALADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM ROTULAGEM ESPECÍFICA, CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	.	.	R\$ 8,59	R\$ 515,40

Fornecedor - 44.214.958/0001-50 - TRISTAO ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 08:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
57	60.000	SACO	FUBÁ DE CANJICA / 1 KG: FEITO ARTESANALMENTE (DA ROÇA) EMBALADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM ROTULAGEM ESPECÍFICA, CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	TIO ANTONIO	FUBÁ CANJICA KG	R\$ 8,60	R\$ 516,00

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 10:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
57	60.000	SACO	FUBÁ DE CANJICA / 1 KG: FEITO ARTESANALMENTE (DA ROÇA) EMBALADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM ROTULAGEM ESPECÍFICA, CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	MOINHO CHAGAS	KG	R\$ 8,60	R\$ 516,00

Fornecedor - 36.435.405/0001-08 - ML NASCIMENTO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 25/04/2024 00:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
57	60.000	SACO	FUBÁ DE CANJICA / 1 KG: FEITO ARTESANALMENTE (DA ROÇA) EMBALADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM ROTULAGEM ESPECÍFICA, CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	FAZENDA SÃO JOÃO	Fubá de Canjica 1kg	R\$ 8,60	R\$ 516,00

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 09:01 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
57	60.000	SACO	FUBÁ DE CANJICA / 1 KG: FEITO ARTESANALMENTE (DA ROÇA) EMBALADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM ROTULAGEM ESPECÍFICA, CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	PACHA	PACOTE	R\$ 9,50	R\$ 570,00

ITEM 58

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 09:01 - Situação: Classificada



Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
58	5.000	SACO	FUBÁ DE MOINHO / 1 KG: FEITO ARTESANALMENTE (DA ROÇA) EMBALADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM ROTULAGEM ESPECÍFICA, CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	SOLAR	PACOTE	R\$ 6,75	R\$ 33,75

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
58	5.000	SACO	FUBÁ DE MOINHO / 1 KG: FEITO ARTESANALMENTE (DA ROÇA) EMBALADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM ROTULAGEM ESPECÍFICA, CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	.	.	R\$ 6,75	R\$ 33,75

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 10:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
58	5.000	SACO	FUBÁ DE MOINHO / 1 KG: FEITO ARTESANALMENTE (DA ROÇA) EMBALADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM ROTULAGEM ESPECÍFICA, CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	MOINHO CHAGAS	KG	R\$ 6,76	R\$ 33,80

Fornecedor - 36.435.405/0001-08 - ML NASCIMENTO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 25/04/2024 00:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
58	5.000	SACO	FUBÁ DE MOINHO / 1 KG: FEITO ARTESANALMENTE (DA ROÇA) EMBALADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM ROTULAGEM ESPECÍFICA, CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	FAZENDA SÃO JOÃO	Fubá de Moinho 1kg	R\$ 6,76	R\$ 33,80

#### ITEM 59

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
59	80.000	PACOTE	GELADINHO (CHUP-CHUP) / 40 UNIDADES: CADA UNIDADE DEVERÁ CONTER 55ML, SABORES VARIADOS, SEM ESTAR CONGELADO, COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE NA EMBALAGEM.	.	.	R\$ 13,85	R\$ 1.108,00

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 10:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
59	80.000	PACOTE	GELADINHO (CHUP-CHUP) / 40 UNIDADES: CADA UNIDADE DEVERÁ CONTER 55ML, SABORES VARIADOS, SEM ESTAR CONGELADO, COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE NA EMBALAGEM.	GEL FRUTA	PCTE	R\$ 13,87	R\$ 1.109,60

Fornecedor - 28.157.903/0001-08 - MEGADEC DISTRIBUDORA LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
59	80.000	PACOTE	GELADINHO (CHUP-CHUP) / 40 UNIDADES: CADA UNIDADE DEVERÁ CONTER 55ML, SABORES VARIADOS, SEM ESTAR CONGELADO, COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE NA EMBALAGEM.	GELFRUTA	NACIONAL	R\$ 13,87	R\$ 1.109,60

Fornecedor - 36.435.405/0001-08 - ML NASCIMENTO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 25/04/2024 00:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
59	80.000	PACOTE	GELADINHO (CHUP-CHUP) / 40 UNIDADES: CADA UNIDADE DEVERÁ CONTER 55ML, SABORES VARIADOS, SEM ESTAR CONGELADO, COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE NA EMBALAGEM.	GELADINHO	Geladinho (Chup-Chup) 40 unidades	R\$ 13,87	R\$ 1.109,60

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 09:01 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
59	80.000	PACOTE	GELADINHO (CHUP-CHUP) / 40 UNIDADES: CADA UNIDADE DEVERÁ CONTER 55ML, SABORES VARIADOS, SEM ESTAR CONGELADO, COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE NA EMBALAGEM.	GELADINHO GEL FRUTAS	PACOTE	R\$ 13,95	R\$ 1.116,00

## ITEM 60

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 09:01 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
60	600.000	CAIXA	GELATINA EM PÓ / 35 G: SABORES VARIADOS, COM 29 KCAL E 100 MG DE SÓDIO PARA UMA PORÇÃO DE 7,8 GRS, SEM ASPARTAME EM SUA COMPOSIÇÃO. NA EMBALAGEM DEVE CONTER NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	APITI (20G)	UNIDADE (20G)	R\$ 2,17	R\$ 1.302,00

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
60	600.000	CAIXA	GELATINA EM PÓ / 35 G: SABORES VARIADOS, COM 29 KCAL E 100 MG DE SÓDIO PARA UMA PORÇÃO DE 7,8 GRS, SEM ASPARTAME EM SUA COMPOSIÇÃO. NA EMBALAGEM DEVE CONTER NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	.	.	R\$ 2,17	R\$ 1.302,00

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 10:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
60	600.000	CAIXA	GELATINA EM PÓ / 35 G: SABORES VARIADOS, COM 29 KCAL E 100 MG DE SÓDIO PARA UMA PORÇÃO DE 7,8 GRS, SEM ASPARTAME EM SUA COMPOSIÇÃO. NA EMBALAGEM DEVE CONTER NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	APTI	CX	R\$ 2,18	R\$ 1.308,00

Fornecedor - 28.157.903/0001-08 - MEGADEC DISTRIBUDORA LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
60	600.000	CAIXA	GELATINA EM PÓ / 35 G: SABORES VARIADOS, COM 29 KCAL E 100 MG DE SÓDIO PARA UMA PORÇÃO DE 7,8 GRS, SEM ASPARTAME EM SUA COMPOSIÇÃO. NA EMBALAGEM DEVE CONTER NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	BRETZE	NACIONAL	R\$ 2,18	R\$ 1.308,00

Fornecedor - 36.435.405/0001-08 - ML NASCIMENTO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 25/04/2024 00:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
60	600.000	CAIXA	GELATINA EM PÓ / 35 G: SABORES VARIADOS, COM 29 KCAL E 100 MG DE SÓDIO PARA UMA PORÇÃO DE 7,8 GRS, SEM ASPARTAME EM SUA COMPOSIÇÃO. NA EMBALAGEM DEVE CONTER NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	APTI	Gelatina em Pó 35g	R\$ 2,18	R\$ 1.308,00

Fornecedor - 25.052.801/0001-21 - ANA FLAVIA GARCIA CHAGAS - ME/EPP Data: 25/04/2024 03:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
60	600.000	CAIXA	GELATINA EM PÓ / 35 G: SABORES VARIADOS, COM 29 KCAL E 100 MG DE SÓDIO PARA UMA PORÇÃO DE 7,8 GRS, SEM ASPARTAME EM SUA COMPOSIÇÃO. NA EMBALAGEM DEVE CONTER NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	APTI	CAIXA	R\$ 2,18	R\$ 1.308,00

Fornecedor - 21.016.690/0001-47 - CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA - ME/EPP Data: 23/04/2024 13:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
60	600.000	CAIXA	GELATINA EM PÓ / 35 G: SABORES VARIADOS, COM 29 KCAL E 100 MG DE SÓDIO PARA UMA PORÇÃO DE 7,8 GRS, SEM ASPARTAME EM SUA COMPOSIÇÃO. NA EMBALAGEM DEVE CONTER NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	BRETZKE	BRETZKE	R\$ 3,00	R\$ 1.800,00

#### ITEM 61

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
61	10.000	PACOTE	GERGELIM / 250G.: SEMENTE DE GERGELIM BRANCO, PURO, SEM GLÚTEN. NA EMBALAGEM DEVE CONTER NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DA FABRICAÇÃO E VALIDADE.	.	.	R\$ 9,92	R\$ 99,20

#### ITEM 62

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 09:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
62	40.000	PACOTE	GRÃO DE BICO / 500 GRS: GRÃOS INTEIROS, COM TEOR DE UMIDADE MÁXIMA DE 15 %, NA COR CARACTERÍSTICA A VARIEDADE CORRESPONDENTE, TAMANHO E FORMATOS NATURAIS, MADUROS E SECOS, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO, ISENTO DE MATERIAL TERROSO, SUJIDADES, MISTURA DE OUTRAS VARIEDADES E ESPÉCIES, SEM GLÚTEN. NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE , DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	PACHA	PACOTE	R\$ 10,59	R\$ 423,60

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
62	40.000	PACOTE	GRÃO DE BICO / 500 GRS: GRÃOS INTEIROS, COM TEOR DE UMIDADE MÁXIMA DE 15 %, NA COR CARACTERÍSTICA A VARIEDADE CORRESPONDENTE, TAMANHO E FORMATOS NATURAIS, MADUROS E SECOS, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO, ISENTO DE MATERIAL TERROSO, SUJIDADES, MISTURA DE OUTRAS VARIEDADES E ESPÉCIES, SEM GLÚTEN. NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE , DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	.	.	R\$ 10,59	R\$ 423,60

Fornecedor - 28.157.903/0001-08 - MEGADEC DISTRIBUDORA LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
62	40.000	PACOTE	GRÃO DE BICO / 500 GRS: GRÃOS INTEIROS, COM TEOR DE UMIDADE MÁXIMA DE 15 %, NA COR CARACTERÍSTICA A VARIEDADE CORRESPONDENTE, TAMANHO E FORMATOS NATURAIS, MADUROS E SECOS, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO, ISENTO DE MATERIAL TERROSO, SUJIDADES, MISTURA DE OUTRAS VARIEDADES E ESPÉCIES, SEM GLÚTEN. NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE , DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	PACHA	NACIONAL	R\$ 10,60	R\$ 424,00

ITEM 63

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
63	1060.000	GARRAFA	IOGURTE DE POLPA / 900 GRS: EMBALADO EM GARRAFA COM TAMP. DE FRUTA, CONCENTRADO E ENCORPADO, DE BOA QUALIDADE. LITRO EM SABORES VARIADOS, COM APROXIMADAMENTE 4,0 G DE PROTEÍNA, 13G DE CARBOIDRATOS, 3,0G DE GORDURAS TOTAIS, 1,0 DE GORDURA SATURADA, 0G DE GORDURA TRANS, 50 MG DE SÓDIO E QUE NÃO CONTENHA GLÚTEN NA PORÇÃO DE 100 G. NO RÓTULO DEVE CONTER AS INFORMAÇÕES DO FORNECEDOR. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR RESFRIADO NO MOMENTO DA ENTREGA. CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E LOTE NA EMBALAGEM.	.	.	R\$ 9,25	R\$ 9.805,00

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 09:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
63	1060.000	GARRAFA	IOGURTE DE POLPA / 900 GRS: EMBALADO EM GARRAFA COM TAMP. DE FRUTA, CONCENTRADO E ENCORPADO, DE BOA QUALIDADE. LITRO EM SABORES VARIADOS, COM APROXIMADAMENTE 4,0 G DE PROTEÍNA, 13G DE CARBOIDRATOS, 3,0G DE GORDURAS TOTAIS, 1,0 DE GORDURA SATURADA, 0G DE GORDURA TRANS, 50 MG DE SÓDIO E QUE NÃO CONTENHA GLÚTEN NA PORÇÃO DE 100 G. NO RÓTULO DEVE CONTER AS INFORMAÇÕES DO FORNECEDOR. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR RESFRIADO NO MOMENTO DA ENTREGA. CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E LOTE NA EMBALAGEM.	VO LOLLA	GARRAFA	R\$ 9,26	R\$ 9.815,60

Fornecedor - 44.214.958/0001-50 - TRISTAO ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 08:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
63	1060.000	GARRAFA	IOGURTE DE POLPA / 900 GRS: EMBALADO EM GARRAFA COM TAMP. DE FRUTA, CONCENTRADO E ENCORPADO, DE BOA QUALIDADE. LITRO EM SABORES VARIADOS, COM APROXIMADAMENTE 4,0 G DE PROTEÍNA, 13G DE CARBOIDRATOS, 3,0G DE GORDURAS TOTAIS, 1,0 DE GORDURA SATURADA, 0G DE GORDURA TRANS, 50 MG DE SÓDIO E QUE NÃO CONTENHA GLÚTEN NA PORÇÃO DE 100 G. NO RÓTULO DEVE CONTER AS INFORMAÇÕES DO FORNECEDOR. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR RESFRIADO NO MOMENTO DA ENTREGA. CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E LOTE NA EMBALAGEM.	VÓ Lolla	IOGURTE 900ML	R\$ 9,26	R\$ 9.815,60

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 10:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
63	1060.000	GARRAFA	IOGURTE DE POLPA / 900 GRS: EMBALADO EM GARRAFA COM TAMP. DE FRUTA, CONCENTRADO E ENCORPADO, DE BOA QUALIDADE. LITRO EM SABORES VARIADOS, COM APROXIMADAMENTE 4,0 G DE PROTEÍNA, 13G DE CARBOIDRATOS, 3,0G DE GORDURAS TOTAIS, 1,0 DE GORDURA SATURADA, 0G DE GORDURA TRANS, 50 MG DE SÓDIO E QUE NÃO CONTENHA GLÚTEN NA PORÇÃO DE 100 G. NO RÓTULO DEVE CONTER AS INFORMAÇÕES DO FORNECEDOR. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR RESFRIADO NO MOMENTO DA ENTREGA. CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E LOTE NA EMBALAGEM.	VO Lola	900 GRS	R\$ 9,26	R\$ 9.815,60

Fornecedor - 36.435.405/0001-08 - ML NASCIMENTO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 25/04/2024 00:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
63	1060.000	GARRAFA	IOGURTE DE POLPA / 900 GRS: EMBALADO EM GARRAFA COM TAMP. DE FRUTA, CONCENTRADO E ENCORPADO, DE BOA QUALIDADE. LITRO EM SABORES VARIADOS, COM APROXIMADAMENTE 4,0 G DE PROTEÍNA, 13G DE CARBOIDRATOS, 3,0G DE GORDURAS TOTAIS, 1,0 DE GORDURA SATURADA, 0G DE GORDURA TRANS, 50 MG DE SÓDIO E QUE NÃO CONTENHA GLÚTEN NA PORÇÃO DE 100 G. NO RÓTULO DEVE CONTER AS INFORMAÇÕES DO FORNECEDOR. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR RESFRIADO NO MOMENTO DA ENTREGA. CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E LOTE NA EMBALAGEM.	PRAINHA	logurte de Polpa 900g	R\$ 9,26	R\$ 9.815,60

Fornecedor - 25.052.801/0001-21 - ANA FLAVIA GARCIA CHAGAS - ME/EPP Data: 25/04/2024 03:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
63	1060.000	GARRAFA	IOGURTE DE POLPA / 900 GRS: EMBALADO EM GARRAFA COM TAMP. DE FRUTA, CONCENTRADO E ENCORPADO, DE BOA QUALIDADE. LITRO EM SABORES VARIADOS, COM APROXIMADAMENTE 4,0 G DE PROTEÍNA, 13G DE CARBOIDRATOS, 3,0G DE GORDURAS TOTAIS, 1,0 DE GORDURA SATURADA, 0G DE GORDURA TRANS, 50 MG DE SÓDIO E QUE NÃO CONTENHA GLÚTEN NA PORÇÃO DE 100 G. NO RÓTULO DEVE CONTER AS INFORMAÇÕES DO FORNECEDOR. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR RESFRIADO NO MOMENTO DA ENTREGA. CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E LOTE NA EMBALAGEM.	VIMILK	GARRAFA	R\$ 9,26	R\$ 9.815,60

## ITEM 64

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
64	300.000	BANDEJA	IOGURTE DE POLPA / BANDEJA COM 06 UNIDADES DE 90 GRS CADA: IOGURTE DE POLPA DE FRUTA CONCENTRADO, ENCORPADO, DE BOA QUALIDADE, EM SABORES VARIADOS. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR RESFRIADO NO MOMENTO DA ENTREGA. NO RÓTULO DEVE CONTER DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E LOTE.	.	.	R\$ 5,81	R\$ 1.743,00

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 09:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
64	300.000	BANDEJA	IOGURTE DE POLPA / BANDEJA COM 06 UNIDADES DE 90 GRS CADA: IOGURTE DE POLPA DE FRUTA CONCENTRADO, ENCORPADO, DE BOA QUALIDADE, EM SABORES VARIADOS. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR RESFRIADO NO MOMENTO DA ENTREGA. NO RÓTULO DEVE CONTER DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E LOTE.	TREVINHO	BANDEJA	R\$ 5,82	R\$ 1.746,00

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 10:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
64	300.000	BANDEJA	IOGURTE DE POLPA / BANDEJA COM 06 UNIDADES DE 90 GRS CADA: IOGURTE DE POLPA DE FRUTA CONCENTRADO, ENCORPADO, DE BOA QUALIDADE, EM SABORES VARIADOS. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR RESFRIADO NO MOMENTO DA ENTREGA. NO RÓTULO DEVE CONTER DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E LOTE.	VO LOLA	BDJ	R\$ 5,82	R\$ 1.746,00

Fornecedor - 36.435.405/0001-08 - ML NASCIMENTO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 25/04/2024 00:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
64	300.000	BANDEJA	IOGURTE DE POLPA / BANDEJA COM 06 UNIDADES DE 90 GRS CADA: IOGURTE DE POLPA DE FRUTA CONCENTRADO, ENCORPADO, DE BOA QUALIDADE, EM SABORES VARIADOS. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR RESFRIADO NO MOMENTO DA ENTREGA. NO RÓTULO DEVE CONTER DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E LOTE.	ABC	logurte de Polpa Bandeja com 06 Unidades de 90g Cada	R\$ 5,82	R\$ 1.746,00

## ITEM 65

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
65	50.000	GARRAFA	IOGURTE INTEGRAL SEM LACTOSE / 170 GRS: COM POLPA DE MORANGO, COCO, ABACAXI, FRUTAS VERMELHAS, BANANA. NO SEU RÓTULO DEVERÁ CONTER INFORMAÇÕES SOBRE GLÚTEN E LACTOSE, TABELA NUTRICIONAL, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E QUANTIDADE, NÚMERO DO REGISTRO DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA/SIF/DIPOA E CARIMBO DE INSPEÇÃO DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE DO REFERIDO ITEM, SENDO O PRODUTO ESPECÍFICO PARA DIETAS COM RESTRIÇÕES À LACTOSE. EMBALAGEM COM PESO MÍNIMO DE 170 GRAMAS. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR RESFRIADO NO MOMENTO DA ENTREGA.	.	.	R\$ 3,99	R\$ 199,50

Fornecedor - 36.435.405/0001-08 - ML NASCIMENTO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 25/04/2024 00:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
65	50.000	GARRAFA	IOGURTE INTEGRAL SEM LACTOSE / 170 GRS: COM POLPA DE MORANGO, COCO, ABACAXI, FRUTAS VERMELHAS, BANANA. NO SEU RÓTULO DEVERÁ CONTER INFORMAÇÕES SOBRE GLÚTEN E LACTOSE, TABELA NUTRICIONAL, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E QUANTIDADE, NÚMERO DO REGISTRO DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA/SIF/DIPOA E CARIMBO DE INSPEÇÃO DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE DO REFERIDO ITEM, SENDO O PRODUTO ESPECÍFICO PARA DIETAS COM RESTRIÇÕES À LACTOSE. EMBALAGEM COM PESO MÍNIMO DE 170 GRAMAS. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR RESFRIADO NO MOMENTO DA ENTREGA.	MOLICO	logurte Integral Sem Lactose 170g	R\$ 4,00	R\$ 200,00

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 09:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
65	50.000	GARRAFA	IOGURTE INTEGRAL SEM LACTOSE / 170 GRS: COM POLPA DE MORANGO, COCO, ABACAXI, FRUTAS VERMELHAS, BANANA. NO SEU RÓTULO DEVERÁ CONTER INFORMAÇÕES SOBRE GLÚTEN E LACTOSE, TABELA NUTRICIONAL, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E QUANTIDADE, NÚMERO DO REGISTRO DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA/SIF/DIPOA E CARIMBO DE INSPEÇÃO DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE DO REFERIDO ITEM, SENDO O PRODUTO ESPECÍFICO PARA DIETAS COM RESTRIÇÕES À LACTOSE. EMBALAGEM COM PESO MÍNIMO DE 170 GRAMAS. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR RESFRIADO NO MOMENTO DA ENTREGA.	TREVINHO	GARRAFA	R\$ 4,99	R\$ 249,50

#### ITEM 66

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada



Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
66	4554.000	PACOTE	LEITE EM PÓ EMBALAGEM ALUMINIZADA / 400 GRS: INTEGRAL INSTANTÂNEO, DE ORIGEM ANIMAL, SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR COM APROXIMADAMENTE 129 KCAL, 239 MG DE CÁLCIO E ENRIQUECIDO DE VITAMINAS A E D. ISENTO DE GORDURAS TRANS. NO SEU RÓTULO DEVERÁ TER INFORMAÇÃO SOBRE GLÚTEN, TABELA NUTRICIONAL COM IDENTIFICAÇÃO DA PORÇÃO, MODO DE PREPARO, RENDIMENTO, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E NÚMERO DE LOTE.COTA 25% RESERVADA PARA ME/EPP (INCISO III, DO ART. 48 DA LEI Nº 147/2014).	.	.	R\$ 16,69	R\$ 76.006,26

Fornecedor - 33.174.960/0001-27 - DMS COMERCIO E DISTRIBUICAO DE CAFE LTDA - ME/EPP Data: 13/04/2024 17:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
66	4554.000	PACOTE	LEITE EM PÓ EMBALAGEM ALUMINIZADA / 400 GRS: INTEGRAL INSTANTÂNEO, DE ORIGEM ANIMAL, SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR COM APROXIMADAMENTE 129 KCAL, 239 MG DE CÁLCIO E ENRIQUECIDO DE VITAMINAS A E D. ISENTO DE GORDURAS TRANS. NO SEU RÓTULO DEVERÁ TER INFORMAÇÃO SOBRE GLÚTEN, TABELA NUTRICIONAL COM IDENTIFICAÇÃO DA PORÇÃO, MODO DE PREPARO, RENDIMENTO, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E NÚMERO DE LOTE.COTA 25% RESERVADA PARA ME/EPP (INCISO III, DO ART. 48 DA LEI Nº 147/2014).	Horizonte	pct 400 gramas	R\$ 16,70	R\$ 76.051,80

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 09:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
66	4554.000	PACOTE	LEITE EM PÓ EMBALAGEM ALUMINIZADA / 400 GRS: INTEGRAL INSTANTÂNEO, DE ORIGEM ANIMAL, SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR COM APROXIMADAMENTE 129 KCAL, 239 MG DE CÁLCIO E ENRIQUECIDO DE VITAMINAS A E D. ISENTO DE GORDURAS TRANS. NO SEU RÓTULO DEVERÁ TER INFORMAÇÃO SOBRE GLÚTEN, TABELA NUTRICIONAL COM IDENTIFICAÇÃO DA PORÇÃO, MODO DE PREPARO, RENDIMENTO, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E NÚMERO DE LOTE.COTA 25% RESERVADA PARA ME/EPP (INCISO III, DO ART. 48 DA LEI Nº 147/2014).	GLORIA	PACOTE	R\$ 16,70	R\$ 76.051,80

Fornecedor - 44.214.958/0001-50 - TRISTAO ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 08:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
66	4554.000	PACOTE	LEITE EM PÓ EMBALAGEM ALUMINIZADA / 400 GRS: INTEGRAL INSTANTÂNEO, DE ORIGEM ANIMAL, SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR COM APROXIMADAMENTE 129 KCAL, 239 MG DE CÁLCIO E ENRIQUECIDO DE VITAMINAS A E D. ISENTO DE GORDURAS TRANS. NO SEU RÓTULO DEVERÁ TER INFORMAÇÃO SOBRE GLÚTEN, TABELA NUTRICIONAL COM IDENTIFICAÇÃO DA PORÇÃO, MODO DE PREPARO, RENDIMENTO, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E NÚMERO DE LOTE.COTA 25% RESERVADA PARA ME/EPP (INCISO III, DO ART. 48 DA LEI Nº 147/2014).	GLÓRIA	LEITE PÓ 400G	R\$ 16,70	R\$ 76.051,80

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 10:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
66	4554.000	PACOTE	LEITE EM PÓ EMBALAGEM ALUMINIZADA / 400 GRS: INTEGRAL INSTANTÂNEO, DE ORIGEM ANIMAL, SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR COM APROXIMADAMENTE 129 KCAL, 239 MG DE CÁLCIO E ENRIQUECIDO DE VITAMINAS A E D. ISENTO DE GORDURAS TRANS. NO SEU RÓTULO DEVERÁ TER INFORMAÇÃO SOBRE GLÚTEN, TABELA NUTRICIONAL COM IDENTIFICAÇÃO DA PORÇÃO, MODO DE PREPARO, RENDIMENTO, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E NÚMERO DE LOTE.COTA 25% RESERVADA PARA ME/EPP (INCISO III, DO ART. 48 DA LEI Nº 147/2014).	ITALAC	400 GRS	R\$ 16,70	R\$ 76.051,80

Fornecedor - 28.157.903/0001-08 - MEGADEC DISTRIBUDORA LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
66	4554.000	PACOTE	LEITE EM PÓ EMBALAGEM ALUMINIZADA / 400 GRS: INTEGRAL INSTANTÂNEO, DE ORIGEM ANIMAL, SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR COM APROXIMADAMENTE 129 KCAL, 239 MG DE CÁLCIO E ENRIQUECIDO DE VITAMINAS A E D. ISENTO DE GORDURAS TRANS. NO SEU RÓTULO DEVERÁ TER INFORMAÇÃO SOBRE GLÚTEN, TABELA NUTRICIONAL COM IDENTIFICAÇÃO DA PORÇÃO, MODO DE PREPARO, RENDIMENTO, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E NÚMERO DE LOTE.COTA 25% RESERVADA PARA ME/EPP (INCISO III, DO ART. 48 DA LEI Nº 147/2014).	MULAC	NACIONAL	R\$ 16,70	R\$ 76.051,80

Fornecedor - 36.435.405/0001-08 - ML NASCIMENTO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 25/04/2024 00:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
66	4554.000	PACOTE	LEITE EM PÓ EMBALAGEM ALUMINIZADA / 400 GRS: INTEGRAL INSTANTÂNEO, DE ORIGEM ANIMAL, SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR COM APROXIMADAMENTE 129 KCAL, 239 MG DE CÁLCIO E ENRIQUECIDO DE VITAMINAS A E D. ISENTO DE GORDURAS TRANS. NO SEU RÓTULO DEVERÁ TER INFORMAÇÃO SOBRE GLÚTEN, TABELA NUTRICIONAL COM IDENTIFICAÇÃO DA PORÇÃO, MODO DE PREPARO, RENDIMENTO, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E NÚMERO DE LOTE.COTA 25% RESERVADA PARA ME/EPP (INCISO III, DO ART. 48 DA LEI Nº 147/2014).	GLÓRIA	Leite em Pó Embalagem Aluminizada 400g	R\$ 16,70	R\$ 76.051,80

Fornecedor - 25.052.801/0001-21 - ANA FLAVIA GARCIA CHAGAS - ME/EPP Data: 25/04/2024 03:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
66	4554.000	PACOTE	LEITE EM PÓ EMBALAGEM ALUMINIZADA / 400 GRS: INTEGRAL INSTANTÂNEO, DE ORIGEM ANIMAL, SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR COM APROXIMADAMENTE 129 KCAL, 239 MG DE CÁLCIO E ENRIQUECIDO DE VITAMINAS A E D. ISENTO DE GORDURAS TRANS. NO SEU RÓTULO DEVERÁ TER INFORMAÇÃO SOBRE GLÚTEN, TABELA NUTRICIONAL COM IDENTIFICAÇÃO DA PORÇÃO, MODO DE PREPARO, RENDIMENTO, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E NÚMERO DE LOTE.COTA 25% RESERVADA PARA ME/EPP (INCISO III, DO ART. 48 DA LEI Nº 147/2014).	GLORIA	PACOTE	R\$ 16,70	R\$ 76.051,80

Fornecedor - 21.016.690/0001-47 - CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA - ME/EPP Data: 23/04/2024 13:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
66	4554.000	PACOTE	LEITE EM PÓ EMBALAGEM ALUMINIZADA / 400 GRS: INTEGRAL INSTANTÂNEO, DE ORIGEM ANIMAL, SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR COM APROXIMADAMENTE 129 KCAL, 239 MG DE CÁLCIO E ENRIQUECIDO DE VITAMINAS A E D. ISENTO DE GORDURAS TRANS. NO SEU RÓTULO DEVERÁ TER INFORMAÇÃO SOBRE GLÚTEN, TABELA NUTRICIONAL COM IDENTIFICAÇÃO DA PORÇÃO, MODO DE PREPARO, RENDIMENTO, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E NÚMERO DE LOTE. COTA 25% RESERVADA PARA ME/EPP (INCISO III, DO ART. 48 DA LEI Nº 147/2014).	NUTRIL	NUTRIL	R\$ 20,00	R\$ 91.080,00

ITEM 67

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
67	1518.000	PACOTE	LEITE EM PÓ EMBALAGEM ALUMINIZADA / 400 GRS: INTEGRAL INSTANTÂNEO, DE ORIGEM ANIMAL, SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR COM APROXIMADAMENTE 129 KCAL, 239 MG DE CÁLCIO E ENRIQUECIDO DE VITAMINAS A E D. ISENTO DE GORDURAS TRANS. NO SEU RÓTULO DEVERÁ TER INFORMAÇÃO SOBRE GLÚTEN, TABELA NUTRICIONAL COM IDENTIFICAÇÃO DA PORÇÃO, MODO DE PREPARO, RENDIMENTO, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E NÚMERO DE LOTE.	.	.	R\$ 16,69	R\$ 25.335,42

Fornecedor - 33.174.960/0001-27 - DMS COMERCIO E DISTRIBUICAO DE CAFE LTDA - ME/EPP Data: 13/04/2024 17:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
67	1518.000	PACOTE	LEITE EM PÓ EMBALAGEM ALUMINIZADA / 400 GRS: INTEGRAL INSTANTÂNEO, DE ORIGEM ANIMAL, SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR COM APROXIMADAMENTE 129 KCAL, 239 MG DE CÁLCIO E ENRIQUECIDO DE VITAMINAS A E D. ISENTO DE GORDURAS TRANS. NO SEU RÓTULO DEVERÁ TER INFORMAÇÃO SOBRE GLÚTEN, TABELA NUTRICIONAL COM IDENTIFICAÇÃO DA PORÇÃO, MODO DE PREPARO, RENDIMENTO, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E NÚMERO DE LOTE.	Horizonte	pct 400 gramas	R\$ 16,70	R\$ 25.350,60

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 09:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
67	1518.000	PACOTE	LEITE EM PÓ EMBALAGEM ALUMINIZADA / 400 GRS: INTEGRAL INSTANTÂNEO, DE ORIGEM ANIMAL, SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR COM APROXIMADAMENTE 129 KCAL, 239 MG DE CÁLCIO E ENRIQUECIDO DE VITAMINAS A E D. ISENTO DE GORDURAS TRANS. NO SEU RÓTULO DEVERÁ TER INFORMAÇÃO SOBRE GLÚTEN, TABELA NUTRICIONAL COM IDENTIFICAÇÃO DA PORÇÃO, MODO DE PREPARO, RENDIMENTO, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E NÚMERO DE LOTE.	CAMPONESA	PACOTE	R\$ 16,70	R\$ 25.350,60

Fornecedor - 44.214.958/0001-50 - TRISTAO ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 08:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
67	1518.000	PACOTE	LEITE EM PÓ EMBALAGEM ALUMINIZADA / 400 GRS: INTEGRAL INSTANTÂNEO, DE ORIGEM ANIMAL, SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR COM APROXIMADAMENTE 129 KCAL, 239 MG DE CÁLCIO E ENRIQUECIDO DE VITAMINAS A E D. ISENTO DE GORDURAS TRANS. NO SEU RÓTULO DEVERÁ TER INFORMAÇÃO SOBRE GLÚTEN, TABELA NUTRICIONAL COM IDENTIFICAÇÃO DA PORÇÃO, MODO DE PREPARO, RENDIMENTO, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E NÚMERO DE LOTE.	GLÓRIA	LEITE PÓ 400G	R\$ 16,70	R\$ 25.350,60

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 10:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
67	1518.000	PACOTE	LEITE EM PÓ EMBALAGEM ALUMINIZADA / 400 GRS: INTEGRAL INSTANTÂNEO, DE ORIGEM ANIMAL, SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR COM APROXIMADAMENTE 129 KCAL, 239 MG DE CÁLCIO E ENRIQUECIDO DE VITAMINAS A E D. ISENTO DE GORDURAS TRANS. NO SEU RÓTULO DEVERÁ TER INFORMAÇÃO SOBRE GLÚTEN, TABELA NUTRICIONAL COM IDENTIFICAÇÃO DA PORÇÃO, MODO DE PREPARO, RENDIMENTO, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E NÚMERO DE LOTE.	ITALAC	400 GRS	R\$ 16,70	R\$ 25.350,60

Fornecedor - 28.157.903/0001-08 - MEGADEC DISTRIBUDORA LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
67	1518.000	PACOTE	LEITE EM PÓ EMBALAGEM ALUMINIZADA / 400 GRS: INTEGRAL INSTANTÂNEO, DE ORIGEM ANIMAL, SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR COM APROXIMADAMENTE 129 KCAL, 239 MG DE CÁLCIO E ENRIQUECIDO DE VITAMINAS A E D. ISENTO DE GORDURAS TRANS. NO SEU RÓTULO DEVERÁ TER INFORMAÇÃO SOBRE GLÚTEN, TABELA NUTRICIONAL COM IDENTIFICAÇÃO DA PORÇÃO, MODO DE PREPARO, RENDIMENTO, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E NÚMERO DE LOTE.	MULAC	NACIONAL	R\$ 16,70	R\$ 25.350,60

Fornecedor - 36.435.405/0001-08 - ML NASCIMENTO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 25/04/2024 00:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
67	1518.000	PACOTE	LEITE EM PÓ EMBALAGEM ALUMINIZADA / 400 GRS: INTEGRAL INSTANTÂNEO, DE ORIGEM ANIMAL, SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR COM APROXIMADAMENTE 129 KCAL, 239 MG DE CÁLCIO E ENRIQUECIDO DE VITAMINAS A E D. ISENTO DE GORDURAS TRANS. NO SEU RÓTULO DEVERÁ TER INFORMAÇÃO SOBRE GLÚTEN, TABELA NUTRICIONAL COM IDENTIFICAÇÃO DA PORÇÃO, MODO DE PREPARO, RENDIMENTO, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E NÚMERO DE LOTE.	GLÓRIA	Leite em Pó Embalagem Aluminizada 400g	R\$ 16,70	R\$ 25.350,60

Fornecedor - 25.052.801/0001-21 - ANA FLAVIA GARCIA CHAGAS - ME/EPP Data: 25/04/2024 03:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
67	1518.000	PACOTE	LEITE EM PÓ EMBALAGEM ALUMINIZADA / 400 GRS: INTEGRAL INSTANTÂNEO, DE ORIGEM ANIMAL, SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR COM APROXIMADAMENTE 129 KCAL, 239 MG DE CÁLCIO E ENRIQUECIDO DE VITAMINAS A E D. ISENTO DE GORDURAS TRANS. NO SEU RÓTULO DEVERÁ TER INFORMAÇÃO SOBRE GLÚTEN, TABELA NUTRICIONAL COM IDENTIFICAÇÃO DA PORÇÃO, MODO DE PREPARO, RENDIMENTO, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E NÚMERO DE LOTE.	GLORIA	PACOTE	R\$ 16,70	R\$ 25.350,60

Fornecedor - 21.016.690/0001-47 - CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA - ME/EPP Data: 23/04/2024 13:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
67	1518.000	PACOTE	LEITE EM PÓ EMBALAGEM ALUMINIZADA / 400 GRS: INTEGRAL INSTANTÂNEO, DE ORIGEM ANIMAL, SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR COM APROXIMADAMENTE 129 KCAL, 239 MG DE CÁLCIO E ENRIQUECIDO DE VITAMINAS A E D. ISENTO DE GORDURAS TRANS. NO SEU RÓTULO DEVERÁ TER INFORMAÇÃO SOBRE GLÚTEN, TABELA NUTRICIONAL COM IDENTIFICAÇÃO DA PORÇÃO, MODO DE PREPARO, RENDIMENTO, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E NÚMERO DE LOTE.	NUTRIL	NUTRIL	R\$ 20,00	R\$ 30.360,00

#### ITEM 68

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 09:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
68	530.000	PACOTE	LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTÂNEO, SEM LACTOSE / 400 GRS: DE ORIGEM ANIMAL, SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR, CONTENDO APROXIMADAMENTE 129 KCAL, 239 MG DE CÁLCIO E ENRIQUECIDO DE VITAMINAS A E D. ISENTO DE GORDURAS TRANS. NO SEU RÓTULO DEVERÁ TER INFORMAÇÕES SOBRE GLÚTEN, TABELA NUTRICIONAL, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE E QUANTIDADE DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE DO REFERIDO ITEM, SENDO O PRODUTO ESPECÍFICO PARA DIETAS COM RESTRIÇÃO À LACTOSE.	PIRACANJUBA	PACOTE (300G)	R\$ 25,20	R\$ 13.356,00

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
68	530.000	PACOTE	LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTÂNEO, SEM LACTOSE / 400 GRS: DE ORIGEM ANIMAL, SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR, CONTENDO APROXIMADAMENTE 129 KCAL, 239 MG DE CÁLCIO E ENRIQUECIDO DE VITAMINAS A E D, ISENTO DE GORDURAS TRANS. NO SEU RÓTULO DEVERÁ TER INFORMAÇÕES SOBRE GLÚTEN, TABELA NUTRICIONAL, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE E QUANTIDADE DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE DO REFERIDO ITEM, SENDO O PRODUTO ESPECÍFICO PARA DIETAS COM RESTRIÇÃO À LACTOSE.	.	.	R\$ 25,20	R\$ 13.356,00

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 10:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
68	530.000	PACOTE	LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTÂNEO, SEM LACTOSE / 400 GRS: DE ORIGEM ANIMAL, SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR, CONTENDO APROXIMADAMENTE 129 KCAL, 239 MG DE CÁLCIO E ENRIQUECIDO DE VITAMINAS A E D, ISENTO DE GORDURAS TRANS. NO SEU RÓTULO DEVERÁ TER INFORMAÇÕES SOBRE GLÚTEN, TABELA NUTRICIONAL, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE E QUANTIDADE DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE DO REFERIDO ITEM, SENDO O PRODUTO ESPECÍFICO PARA DIETAS COM RESTRIÇÃO À LACTOSE.	ITALAC	400 GRS	R\$ 25,21	R\$ 13.361,30

Fornecedor - 28.157.903/0001-08 - MEGADEC DISTRIBUDORA LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
68	530.000	PACOTE	LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTÂNEO, SEM LACTOSE / 400 GRS: DE ORIGEM ANIMAL, SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR, CONTENDO APROXIMADAMENTE 129 KCAL, 239 MG DE CÁLCIO E ENRIQUECIDO DE VITAMINAS A E D, ISENTO DE GORDURAS TRANS. NO SEU RÓTULO DEVERÁ TER INFORMAÇÕES SOBRE GLÚTEN, TABELA NUTRICIONAL, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE E QUANTIDADE DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE DO REFERIDO ITEM, SENDO O PRODUTO ESPECÍFICO PARA DIETAS COM RESTRIÇÃO À LACTOSE.	ITAMBE	NACIONAL	R\$ 25,21	R\$ 13.361,30

Fornecedor - 25.052.801/0001-21 - ANA FLAVIA GARCIA CHAGAS - ME/EPP Data: 25/04/2024 03:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
68	530.000	PACOTE	LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTÂNEO, SEM LACTOSE / 400 GRS: DE ORIGEM ANIMAL, SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR, CONTENDO APROXIMADAMENTE 129 KCAL, 239 MG DE CÁLCIO E ENRIQUECIDO DE VITAMINAS A E D, ISENTO DE GORDURAS TRANS. NO SEU RÓTULO DEVERÁ TER INFORMAÇÕES SOBRE GLÚTEN, TABELA NUTRICIONAL, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE E QUANTIDADE DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE DO REFERIDO ITEM, SENDO O PRODUTO ESPECÍFICO PARA DIETAS COM RESTRIÇÃO À LACTOSE.	ITAMBE	PACOTE	R\$ 25,21	R\$ 13.361,30

#### ITEM 69

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
69	350.000	CAIXA	LEITE CONDENSADO / 395 GRS: EMBALAGEM EM CAIXINHA TETRA PAK CONTENDO VALOR NUTRICIONAL COMPLETO, DATA FABRICAÇÃO, VALIDADE, LOTE, SIF.	.	.	R\$ 6,43	R\$ 2.250,50

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 09:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
69	350.000	CAIXA	LEITE CONDENSADO / 395 GRS: EMBALAGEM EM CAIXINHA TETRA PAK CONTENDO VALOR NUTRICIONAL COMPLETO, DATA FABRICAÇÃO, VALIDADE, LOTE, SIF.	PIRACANJUBA	CAIXA	R\$ 6,44	R\$ 2.254,00

Fornecedor - 44.214.958/0001-50 - TRISTAO ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 08:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
69	350.000	CAIXA	LEITE CONDENSADO / 395 GRS: EMBALAGEM EM CAIXINHA TETRA PAK CONTENDO VALOR NUTRICIONAL COMPLETO, DATA FABRICAÇÃO, VALIDADE, LOTE, SIF.	CAMPONESA	LEITE CONDENSADO 395G	R\$ 6,44	R\$ 2.254,00

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 10:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
69	350.000	CAIXA	LEITE CONDENSADO / 395 GRS: EMBALAGEM EM CAIXINHA TETRA PAK CONTENDO VALOR NUTRICIONAL COMPLETO, DATA FABRICAÇÃO, VALIDADE, LOTE, SIF.	PIRACANJUBA	395 GRS	R\$ 6,44	R\$ 2.254,00

Fornecedor - 28.157.903/0001-08 - MEGADEC DISTRIBUDORA LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
69	350.000	CAIXA	LEITE CONDENSADO / 395 GRS: EMBALAGEM EM CAIXINHA TETRA PAK CONTENDO VALOR NUTRICIONAL COMPLETO, DATA FABRICAÇÃO, VALIDADE, LOTE, SIF.	CAMPONESA	NACIONAL	R\$ 6,44	R\$ 2.254,00

Fornecedor - 36.435.405/0001-08 - ML NASCIMENTO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 25/04/2024 00:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
69	350.000	CAIXA	LEITE CONDENSADO / 395 GRS: EMBALAGEM EM CAIXINHA TETRA PAK CONTENDO VALOR NUTRICIONAL COMPLETO, DATA FABRICAÇÃO, VALIDADE, LOTE, SIF.	ITAMBÉ	Leite Condensado 395g	R\$ 6,44	R\$ 2.254,00

Fornecedor - 25.052.801/0001-21 - ANA FLAVIA GARCIA CHAGAS - ME/EPP Data: 25/04/2024 03:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
69	350.000	CAIXA	LEITE CONDENSADO / 395 GRS: EMBALAGEM EM CAIXINHA TETRA PAK CONTENDO VALOR NUTRICIONAL COMPLETO, DATA FABRICAÇÃO, VALIDADE, LOTE, SIF.	QUATA	CAIXA	R\$ 6,44	R\$ 2.254,00

## ITEM 70

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
70	648.000	CAIXA	LEITE UHT INTEGRAL / 1 L: EMBALAGEM TETRA PAK CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	.	.	R\$ 5,42	R\$ 3.512,16

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 09:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
70	648.000	CAIXA	LEITE UHT INTEGRAL / 1 L: EMBALAGEM TETRA PAK CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	QUATA	CAIXA	R\$ 5,43	R\$ 3.518,64

Fornecedor - 44.214.958/0001-50 - TRISTAO ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 08:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
70	648.000	CAIXA	LEITE UHT INTEGRAL / 1 L: EMBALAGEM TETRA PAK CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	QUATÁ	LEITE UHT INTEGRAL	R\$ 5,43	R\$ 3.518,64

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 10:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
70	648.000	CAIXA	LEITE UHT INTEGRAL / 1 L: EMBALAGEM TETRA PAK CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	ITALAC	CX	R\$ 5,43	R\$ 3.518,64

Fornecedor - 28.157.903/0001-08 - MEGADEC DISTRIBUDORA LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
70	648.000	CAIXA	LEITE UHT INTEGRAL / 1 L: EMBALAGEM TETRA PAK CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	ITA	NACIONAL	R\$ 5,43	R\$ 3.518,64

Fornecedor - 36.435.405/0001-08 - ML NASCIMENTO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 25/04/2024 00:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
70	648.000	CAIXA	LEITE UHT INTEGRAL / 1 L: EMBALAGEM TETRA PAK CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	CEMIL	Leite UHT Integral 1L	R\$ 5,43	R\$ 3.518,64

Fornecedor - 25.052.801/0001-21 - ANA FLAVIA GARCIA CHAGAS - ME/EPP Data: 25/04/2024 03:48 - Situação: Classificada



Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
70	648.000	CAIXA	LEITE UHT INTEGRAL / 1 L: EMBALAGEM TETRA PAK CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	QUATA	CAIXA	R\$ 5,43	R\$ 3.518,64

Fornecedor - 21.016.690/0001-47 - CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA - ME/EPP Data: 23/04/2024 13:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
70	648.000	CAIXA	LEITE UHT INTEGRAL / 1 L: EMBALAGEM TETRA PAK CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	QUATA	QUATA	R\$ 6,00	R\$ 3.888,00

#### ITEM 71

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 09:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
71	500.000	CAIXA	LEITE UHT ISENTO DE LACTOSE / 1 L: PRODUZIDO COM LEITE INTEGRAL, ENZIMA LACTASE E ESTABILIZANTES (CITRATO DE SÓDIO, TRIFOSFATO DE SÓDIO, MONOFOSFATO DE SÓDIO E DIFOSFATO DE SÓDIO). EMBALAGEM MULTICARTONADA. REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE E FISCALIZADO NO SIF, SIM OU SIE.	CAMPONESA	CAIXA	R\$ 6,33	R\$ 3.165,00

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
71	500.000	CAIXA	LEITE UHT ISENTO DE LACTOSE / 1 L: PRODUZIDO COM LEITE INTEGRAL, ENZIMA LACTASE E ESTABILIZANTES (CITRATO DE SÓDIO, TRIFOSFATO DE SÓDIO, MONOFOSFATO DE SÓDIO E DIFOSFATO DE SÓDIO). EMBALAGEM MULTICARTONADA. REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE E FISCALIZADO NO SIF, SIM OU SIE.	.	.	R\$ 6,33	R\$ 3.165,00

Fornecedor - 44.214.958/0001-50 - TRISTAO ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 08:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
71	500.000	CAIXA	LEITE UHT ISENTO DE LACTOSE / 1 L: PRODUZIDO COM LEITE INTEGRAL, ENZIMA LACTASE E ESTABILIZANTES (CITRATO DE SÓDIO, TRIFOSFATO DE SÓDIO, MONOFOSFATO DE SÓDIO E DIFOSFATO DE SÓDIO). EMBALAGEM MULTICARTONADA. REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE E FISCALIZADO NO SIF, SIM OU SIE.	CAMPONESA	LEITE UHT ZERO LACTOSE	R\$ 6,34	R\$ 3.170,00

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 10:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
71	500.000	CAIXA	LEITE UHT ISENTO DE LACTOSE / 1 L: PRODUZIDO COM LEITE INTEGRAL, ENZIMA LACTASE E ESTABILIZANTES (CITRATO DE SÓDIO, TRIFOSFATO DE SÓDIO, MONOFOSFATO DE SÓDIO E DIFOSFATO DE SÓDIO). EMBALAGEM MULTICARTONADA. REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE E FISCALIZADO NO SIF, SIM OU SIE.	CAMPONESA	CX	R\$ 6,34	R\$ 3.170,00

Fornecedor - 28.157.903/0001-08 - MEGADEC DISTRIBUDORA LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
71	500.000	CAIXA	LEITE UHT ISENTO DE LACTOSE / 1 L: PRODUZIDO COM LEITE INTEGRAL, ENZIMA LACTASE E ESTABILIZANTES (CITRATO DE SÓDIO, TRIFOSFATO DE SÓDIO, MONOFOSFATO DE SÓDIO E DIFOSFATO DE SÓDIO). EMBALAGEM MULTICARTONADA. REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE E FISCALIZADO NO SIF, SIM OU SIE.	CAMPONESA	NACIONAL	R\$ 6,34	R\$ 3.170,00

Fornecedor - 36.435.405/0001-08 - ML NASCIMENTO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 25/04/2024 00:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
71	500.000	CAIXA	LEITE UHT ISENTO DE LACTOSE / 1 L: PRODUZIDO COM LEITE INTEGRAL, ENZIMA LACTASE E ESTABILIZANTES (CITRATO DE SÓDIO, TRIFOSFATO DE SÓDIO, MONOFOSFATO DE SÓDIO E DIFOSFATO DE SÓDIO). EMBALAGEM MULTICARTONADA. REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE E FISCALIZADO NO SIF, SIM OU SIE.	ITAMBÉ	Leite UHT Isento de Lactose 1L	R\$ 6,34	R\$ 3.170,00

Fornecedor - 25.052.801/0001-21 - ANA FLAVIA GARCIA CHAGAS - ME/EPP Data: 25/04/2024 03:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
71	500.000	CAIXA	LEITE UHT ISENTO DE LACTOSE / 1 L: PRODUZIDO COM LEITE INTEGRAL, ENZIMA LACTASE E ESTABILIZANTES (CITRATO DE SÓDIO, TRIFOSFATO DE SÓDIO, MONOFOSFATO DE SÓDIO E DIFOSFATO DE SÓDIO). EMBALAGEM MULTICARTONADA. REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE E FISCALIZADO NO SIF, SIM OU SIE.	QUATA	CAIXA	R\$ 6,34	R\$ 3.170,00

## ITEM 72

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
72	20.000	PACOTE	LINHAÇA MARROM EM SEMENTE / 200 GRS: PURA, LIVRE DE SUJIDADES E CONTAMINANTES. EMBALAGEM APRESENTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA.	.	.	R\$ 7,99	R\$ 159,80

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 09:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
72	20.000	PACOTE	LINHAÇA MARROM EM SEMENTE / 200 GRS: PURA, LIVRE DE SUJIDADES E CONTAMINANTES. EMBALAGEM APRESENTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA.	DIVINA NATUREZA	PACOTE	R\$ 28,00	R\$ 560,00

### ITEM 73

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
73	30.000	PACOTE	MACARRÃO INTEGRAL ESPAGUETE Nº 8 / 500 GRS: FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIA-PRIMA SELECIONADA, SÃ, LIMPA E DE BOA QUALIDADE. EMBALAGEM RESISTENTE E TERMOSSOLDADA, CONSTANDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	.	.	R\$ 4,75	R\$ 142,50

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 10:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
73	30.000	PACOTE	MACARRÃO INTEGRAL ESPAGUETE Nº 8 / 500 GRS: FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIA-PRIMA SELECIONADA, SÃ, LIMPA E DE BOA QUALIDADE. EMBALAGEM RESISTENTE E TERMOSSOLDADA, CONSTANDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	Q DELICIA	P500 GRS	R\$ 4,76	R\$ 142,80

Fornecedor - 28.157.903/0001-08 - MEGADEC DISTRIBUDORA LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
73	30.000	PACOTE	MACARRÃO INTEGRAL ESPAGUETE Nº 8 / 500 GRS: FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIA-PRIMA SELECIONADA, SÃ, LIMPA E DE BOA QUALIDADE. EMBALAGEM RESISTENTE E TERMOSSOLDADA, CONSTANDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	SANTA AMALIA	NACIONAL	R\$ 4,76	R\$ 142,80

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 09:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
73	30.000	PACOTE	MACARRÃO INTEGRAL ESPAGUETE Nº 8 / 500 GRS: FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIA-PRIMA SELECIONADA, SÃ, LIMPA E DE BOA QUALIDADE. EMBALAGEM RESISTENTE E TERMOSSOLDADA, CONSTANDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	VILMA	PACOTE	R\$ 9,85	R\$ 295,50

#### ITEM 74

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 10:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
74	20.000	PACOTE	MACARRÃO PARA LASANHA / 500 GRS: MACARRÃO PRÓPRIO PARA LASANHA, COM OVOS, PACOTE TRANSPARENTE DE POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE, TERMOSSOLDADO, CONSTANDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	RENATA	500 GRS	R\$ 10,52	R\$ 210,40

Fornecedor - 28.157.903/0001-08 - MEGADEC DISTRIBUDORA LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
74	20.000	PACOTE	MACARRÃO PARA LASANHA / 500 GRS: MACARRÃO PRÓPRIO PARA LASANHA, COM OVOS, PACOTE TRANSPARENTE DE POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE, TERMOSSOLDADO, CONSTANDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	RENATA	NACIONAL	R\$ 10,52	R\$ 210,40

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
74	20.000	PACOTE	MACARRÃO PARA LASANHA / 500 GRS: MACARRÃO PRÓPRIO PARA LASANHA, COM OVOS, PACOTE TRANSPARENTE DE POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE, TERMOSSOLDADO, CONSTANDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	.	.	R\$ 10,52	R\$ 210,40

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 09:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
74	20.000	PACOTE	MACARRÃO PARA LASANHA / 500 GRS: MACARRÃO PRÓPRIO PARA LASANHA, COM OVOS, PACOTE TRANSPARENTE DE POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE, TERMOSSOLDADO, CONSTANDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	RENATA	PACOTE	R\$ 12,95	R\$ 259,00

## ITEM 75

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
75	1030.000	PACOTE	MACARRÃO ESPAGUETE Nº 8 / 500 GRS: MASSA SECA, COM OVOS. FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIA-PRIMA SELECIONADA, SÃ, LIMPA E BOA QUALIDADE. ENRIQUECIDO COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO. EMBALAGEM RESISTENTE E TERMOSSOLDADA, CONSTANDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	.	.	R\$ 3,85	R\$ 3.965,50

Fornecedor - 44.214.958/0001-50 - TRISTAO ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 08:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
75	1030.000	PACOTE	MACARRÃO ESPAGUETE Nº 8 / 500 GRS: MASSA SECA, COM OVOS. FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIA-PRIMA SELECIONADA, SÃ, LIMPA E BOA QUALIDADE. ENRIQUECIDO COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO. EMBALAGEM RESISTENTE E TERMOSSOLDADA, CONSTANDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	NINFA	MACARRÃO ESPAGUETE 500G	R\$ 3,86	R\$ 3.975,80

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 10:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
75	1030.000	PACOTE	MACARRÃO ESPAGUETE Nº 8 / 500 GRS: MASSA SECA, COM OVOS. FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIA-PRIMA SELECIONADA, SÃ, LIMPA E BOA QUALIDADE. ENRIQUECIDO COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO. EMBALAGEM RESISTENTE E TERMOSSOLDADA, CONSTANDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	DOM SAPORE	500 GRS	R\$ 3,86	R\$ 3.975,80

Fornecedor - 28.157.903/0001-08 - MEGADEC DISTRIBUDORA LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
75	1030.000	PACOTE	MACARRÃO ESPAGUETE Nº 8 / 500 GRS: MASSA SECA, COM OVOS. FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIA-PRIMA SELECIONADA, SÃ, LIMPA E BOA QUALIDADE. ENRIQUECIDO COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO. EMBALAGEM RESISTENTE E TERMOSSOLDADA, CONSTANDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	DON SAPORE	NACIONAL	R\$ 3,86	R\$ 3.975,80

Fornecedor - 25.052.801/0001-21 - ANA FLAVIA GARCIA CHAGAS - ME/EPP Data: 25/04/2024 03:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
75	1030.000	PACOTE	MACARRÃO ESPAGUETE Nº 8 / 500 GRS: MASSA SECA, COM OVOS. FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIA-PRIMA SELECIONADA, SÃ, LIMPA E BOA QUALIDADE. ENRIQUECIDO COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO. EMBALAGEM RESISTENTE E TERMOSSOLDADA, CONSTANDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	QDELICIA	PACOTE	R\$ 3,86	R\$ 3.975,80

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 09:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
75	1030.000	PACOTE	MACARRÃO ESPAGUETE Nº 8 / 500 GRS: MASSA SECA, COM OVOS. FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIA-PRIMA SELECIONADA, SÃ, LIMPA E BOA QUALIDADE. ENRIQUECIDO COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO. EMBALAGEM RESISTENTE E TERMOSSOLDADA, CONSTANDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	DON SAPORE	PACOTE	R\$ 5,50	R\$ 5.665,00

Fornecedor - 21.016.690/0001-47 - CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA - ME/EPP Data: 23/04/2024 13:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
75	1030.000	PACOTE	MACARRÃO ESPAGUETE Nº 8 / 500 GRS: MASSA SECA, COM OVOS. FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIA-PRIMA SELECIONADA, SÃ, LIMPA E BOA QUALIDADE. ENRIQUECIDO COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO. EMBALAGEM RESISTENTE E TERMOSSOLDADA, CONSTANDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	ROBERTA	ROBERTA	R\$ 6,00	R\$ 6.180,00

## ITEM 76

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
76	40.000	PACOTE	MACARRÃO PARAFUSO / 500 GRS: COM OVOS, ENRIQUECIDO COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, PACOTE TRANSPARENTE DE POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE, TERMOSSOLDADO. EMBALAGEM CONSTANDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	.	.	R\$ 3,85	R\$ 154,00

Fornecedor - 44.214.958/0001-50 - TRISTAO ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 08:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
76	40.000	PACOTE	MACARRÃO PARAFUSO / 500 GRS: COM OVOS, ENRIQUECIDO COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, PACOTE TRANSPARENTE DE POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE, TERMOSSOLDADO. EMBALAGEM CONSTANDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	NINFA	MACARRAO PARAFUSO 500G	R\$ 3,86	R\$ 154,40

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 10:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
76	40.000	PACOTE	MACARRÃO PARAFUSO / 500 GRS: COM OVOS, ENRIQUECIDO COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, PACOTE TRANSPARENTE DE POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE, TERMOSSOLDADO. EMBALAGEM CONSTANDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	DOM SAPORE	500 GRS	R\$ 3,86	R\$ 154,40

Fornecedor - 28.157.903/0001-08 - MEGADEC DISTRIBUDORA LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
76	40.000	PACOTE	MACARRÃO PARAFUSO / 500 GRS: COM OVOS, ENRIQUECIDO COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, PACOTE TRANSPARENTE DE POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE, TERMOSSOLDADO. EMBALAGEM CONSTANDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	DON SAPORE	NACIONAL	R\$ 3,86	R\$ 154,40

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 09:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
76	40.000	PACOTE	MACARRÃO PARAFUSO / 500 GRS: COM OVOS, ENRIQUECIDO COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, PACOTE TRANSPARENTE DE POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE, TERMOSSOLDADO. EMBALAGEM CONSTANDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	DON SAPORE	PACOTE	R\$ 5,50	R\$ 220,00

Fornecedor - 21.016.690/0001-47 - CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA - ME/EPP Data: 23/04/2024 13:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
76	40.000	PACOTE	MACARRÃO PARAFUSO / 500 GRS: COM OVOS, ENRIQUECIDO COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, PACOTE TRANSPARENTE DE POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE, TERMOSSOLDADO. EMBALAGEM CONSTANDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	ROBERTA	ROBERTA	R\$ 6,00	R\$ 240,00

## ITEM 77

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
77	10.000	PACOTE	MACARRÃO PICADO / 500 GRS: PARA SOPAS, TIPO PADRE NOSSO, COM OVOS, PACOTE TRANSPARENTE DE POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE, TERMOSSOLDADO. EMBALAGEM CONSTANDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	.	.	R\$ 3,98	R\$ 39,80

Fornecedor - 44.214.958/0001-50 - TRISTAO ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 08:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
77	10.000	PACOTE	MACARRÃO PICADO / 500 GRS: PARA SOPAS, TIPO PADRE NOSSO, COM OVOS, PACOTE TRANSPARENTE DE POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE, TERMOSSOLDADO. EMBALAGEM CONSTANDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	NINFA	MACARRAO PICADO 500G	R\$ 3,99	R\$ 39,90

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 10:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
77	10.000	PACOTE	MACARRÃO PICADO / 500 GRS: PARA SOPAS, TIPO PADRE NOSSO, COM OVOS, PACOTE TRANSPARENTE DE POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE, TERMOSSOLDADO. EMBALAGEM CONSTANDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	Q DELICIA	500 GRS	R\$ 3,99	R\$ 39,90

Fornecedor - 28.157.903/0001-08 - MEGADEC DISTRIBUDORA LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
77	10.000	PACOTE	MACARRÃO PICADO / 500 GRS: PARA SOPAS, TIPO PADRE NOSSO, COM OVOS, PACOTE TRANSPARENTE DE POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE, TERMOSSOLDADO. EMBALAGEM CONSTANDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	QDELICIA	NACIONAL	R\$ 3,99	R\$ 39,90

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 09:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
77	10.000	PACOTE	MACARRÃO PICADO / 500 GRS: PARA SOPAS, TIPO PADRE NOSSO, COM OVOS, PACOTE TRANSPARENTE DE POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE, TERMOSSOLDADO. EMBALAGEM CONSTANDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	RENATA	PACOTE	R\$ 5,90	R\$ 59,00

## ITEM 78

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada



Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
78	10.000	PACOTE	MACARRÃO TIPO LETRINHAS / 500 GRS: CONTENDO FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, OVOS E SEM CORANTES ARTIFICIAIS. EMBALADO EM SACO DE POLIETILENO ATÓXICO, CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	.	.	R\$ 5,89	R\$ 58,90

Fornecedor - 28.157.903/0001-08 - MEGADEC DISTRIBUDORA LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
78	10.000	PACOTE	MACARRÃO TIPO LETRINHAS / 500 GRS: CONTENDO FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, OVOS E SEM CORANTES ARTIFICIAIS. EMBALADO EM SACO DE POLIETILENO ATÓXICO, CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	SANTA AMALIA	NACIONAL	R\$ 5,90	R\$ 59,00

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 09:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
78	10.000	PACOTE	MACARRÃO TIPO LETRINHAS / 500 GRS: CONTENDO FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, OVOS E SEM CORANTES ARTIFICIAIS. EMBALADO EM SACO DE POLIETILENO ATÓXICO, CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	VILMA	PACOTE	R\$ 8,50	R\$ 85,00

#### ITEM 79

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 10:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
79	50.000	SACHE	MAIONESE / 200 GRS: MAIONESE CREMOSA, TP. COMPOSTA DE ÁGUA, ÓLEO VEGETAL, AMIDO MODIFICADO, OVOS PASTEURIZADOS, AÇÚCAR, VINAGRE, SAL, SUCO DE LIMÃO, CONSERVADOR SORBATO DE POTÁSSIO, ESTABILIZANTES: GOMA GUAR E GOMA XANTANA, ACIDULANTES: ÁCIDO LÁTICO E ÁCIDO CÍTRICO, ANTIOXIDANTES: EDTA. COM REDUZIDO TEOR DE GORDURAS COM APROXIMADAMENTE 40 KCAL, 4,0 DE GORDURAS TOTAIS E 126 MG DE SÓDIO EM UMA PORÇÃO DE 12 GRS, 0 DE GORDURA TRANS MAIS FONTE DE VITAMINA E. CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE NA EMBALAGEM.	LIZA	200 GRS	R\$ 3,44	R\$ 172,00

Fornecedor - 36.435.405/0001-08 - ML NASCIMENTO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 25/04/2024 00:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
79	50.000	SACHE	MAIONESE / 200 GRS: MAIONESE CREMOSA, TP. COMPOSTA DE ÁGUA, ÓLEO VEGETAL, AMIDO MODIFICADO, OVOS PASTEURIZADOS, AÇÚCAR, VINAGRE, SAL, SUCO DE LIMÃO, CONSERVADOR SORBATO DE POTÁSSIO, ESTABILIZANTES: GOMA GUAR E GOMA XANTANA, ACIDULANTES: ÁCIDO LÁTICO E ÁCIDO CÍTRICO, ANTIOXIDANTES: EDTA. COM REDUZIDO TEOR DE GORDURAS COM APROXIMADAMENTE 40 KCAL, 4,0 DE GORDURAS TOTAIS E 126 MG DE SÓDIO EM UMA PORÇÃO DE 12 GRS, 0 DE GORDURA TRANS MAIS FONTE DE VITAMINA E. CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE NA EMBALAGEM.	FUGINI	Maionese 200g	R\$ 3,44	R\$ 172,00

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
79	50.000	SACHE	MAIONESE / 200 GRS: MAIONESE CREMOSA, TP. COMPOSTA DE ÁGUA, ÓLEO VEGETAL, AMIDO MODIFICADO, OVOS PASTEURIZADOS, AÇÚCAR, VINAGRE, SAL, SUCO DE LIMÃO, CONSERVADOR SORBATO DE POTÁSSIO, ESTABILIZANTES: GOMA GUAR E GOMA XANTANA, ACIDULANTES: ÁCIDO LÁTICO E ÁCIDO CÍTRICO, ANTIOXIDANTES: EDTA. COM REDUZIDO TEOR DE GORDURAS COM APROXIMADAMENTE 40 KCAL, 4,0 DE GORDURAS TOTAIS E 126 MG DE SÓDIO EM UMA PORÇÃO DE 12 GRS, 0 DE GORDURA TRANS MAIS FONTE DE VITAMINA E. CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE NA EMBALAGEM.	.	.	R\$ 3,44	R\$ 172,00

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 09:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
79	50.000	SACHE	MAIONESE / 200 GRS: MAIONESE CREMOSA, TP. COMPOSTA DE ÁGUA, ÓLEO VEGETAL, AMIDO MODIFICADO, OVOS PASTEURIZADOS, AÇÚCAR, VINAGRE, SAL, SUCO DE LIMÃO, CONSERVADOR SORBATO DE POTÁSSIO, ESTABILIZANTES: GOMA GUAR E GOMA XANTANA, ACIDULANTES: ÁCIDO LÁTICO E ÁCIDO CÍTRICO, ANTIOXIDANTES: EDTA. COM REDUZIDO TEOR DE GORDURAS COM APROXIMADAMENTE 40 KCAL, 4,0 DE GORDURAS TOTAIS E 126 MG DE SÓDIO EM UMA PORÇÃO DE 12 GRS, 0 DE GORDURA TRANS MAIS FONTE DE VITAMINA E. CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE NA EMBALAGEM.	FUGINI	SACHE	R\$ 6,95	R\$ 347,50

## ITEM 80

Fornecedor - 44.214.958/0001-50 - TRISTAO ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 08:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
80	510.000	POTE	MANTEIGA / 200 GRS: DE 1ª QUALIDADE, A BASE DE CREME DE LEITE E SAL, SEM GLÚTEN. EMBALAGEM CONSTANDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	VÓ Lolla	MANTEIGA 200G	R\$ 12,84	R\$ 6.548,40

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 10:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
80	510.000	POTE	MANTEIGA / 200 GRS: DE 1ª QUALIDADE, A BASE DE CREME DE LEITE E SAL, SEM GLÚTEN. EMBALAGEM CONSTANDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	PORTO ALEGRE	200	R\$ 12,84	R\$ 6.548,40

Fornecedor - 28.157.903/0001-08 - MEGADEC DISTRIBUDORA LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
80	510.000	POTE	MANTEIGA / 200 GRS: DE 1ª QUALIDADE, A BASE DE CREME DE LEITE E SAL, SEM GLÚTEN. EMBALAGEM CONSTANDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	VAIDOSA	NACIONAL	R\$ 12,84	R\$ 6.548,40

Fornecedor - 36.435.405/0001-08 - ML NASCIMENTO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 25/04/2024 00:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
80	510.000	POTE	MANTEIGA / 200 GRS: DE 1ª QUALIDADE, A BASE DE CREME DE LEITE E SAL, SEM GLÚTEN. EMBALAGEM CONSTANDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	CAMPONESA	Manteiga 200g	R\$ 12,84	R\$ 6.548,40

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
80	510.000	POTE	MANTEIGA / 200 GRS: DE 1ª QUALIDADE, A BASE DE CREME DE LEITE E SAL, SEM GLÚTEN. EMBALAGEM CONSTANDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	.	.	R\$ 12,84	R\$ 6.548,40

Fornecedor - 25.052.801/0001-21 - ANA FLAVIA GARCIA CHAGAS - ME/EPP Data: 25/04/2024 03:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
80	510.000	POTE	MANTEIGA / 200 GRS: DE 1ª QUALIDADE, A BASE DE CREME DE LEITE E SAL, SEM GLÚTEN. EMBALAGEM CONSTANDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	CAPEBE	POTE	R\$ 12,84	R\$ 6.548,40

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 09:07 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
80	510.000	POTE	MANTEIGA / 200 GRS: DE 1ª QUALIDADE, A BASE DE CREME DE LEITE E SAL, SEM GLÚTEN. EMBALAGEM CONSTANDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	COOPATOS	POTE	R\$ 18,95	R\$ 9.664,50

## ITEM 81

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 10:58 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
81	1750.000	POTE	MARGARINA / 500 GRS: CREMOSA, COM SAL, SEM GLÚTEN, FONTE DE VITAMINA A, D E E, TEOR LIPÍDICO DE 65% A 85%. NÃO DEVE CONTER EM SUA COMPOSIÇÃO GORDURA DO TIPO TRANS. EMBALADA EM POTE PLÁSTICO RESISTENTE, COM PROTEÇÃO INTERNA PÓS TAMPA (LACRE), CONSTANDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL.	DELICIA	POTE	R\$ 8,07	R\$ 14.122,50

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
81	1750.000	POTE	MARGARINA / 500 GRS: CREMOSA, COM SAL, SEM GLÚTEN, FONTE DE VITAMINA A, D E E, TEOR LIPÍDICO DE 65% A 85%. NÃO DEVE CONTER EM SUA COMPOSIÇÃO GORDURA DO TIPO TRANS. EMBALADA EM POTE PLÁSTICO RESISTENTE, COM PROTEÇÃO INTERNA PÓS TAMPA (LACRE), CONSTANDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL.	.	.	R\$ 8,07	R\$ 14.122,50

Fornecedor - 44.214.958/0001-50 - TRISTAO ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 08:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
81	1750.000	POTE	MARGARINA / 500 GRS: CREMOSA, COM SAL, SEM GLÚTEN, FONTE DE VITAMINA A, D E E, TEOR LIPÍDICO DE 65% A 85%. NÃO DEVE CONTER EM SUA COMPOSIÇÃO GORDURA DO TIPO TRANS. EMBALADA EM POTE PLÁSTICO RESISTENTE, COM PROTEÇÃO INTERNA PÓS TAMPA (LACRE), CONSTANDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL.	DORIANA	MARGARINA 500G	R\$ 8,08	R\$ 14.140,00

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 10:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
81	1750.000	POTE	MARGARINA / 500 GRS: CREMOSA, COM SAL, SEM GLÚTEN, FONTE DE VITAMINA A, D E E, TEOR LIPÍDICO DE 65% A 85%. NÃO DEVE CONTER EM SUA COMPOSIÇÃO GORDURA DO TIPO TRANS. EMBALADA EM POTE PLÁSTICO RESISTENTE, COM PROTEÇÃO INTERNA PÓS TAMPA (LACRE), CONSTANDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL.	CLAYBOM	500 GRS	R\$ 8,08	R\$ 14.140,00

Fornecedor - 28.157.903/0001-08 - MEGADEC DISTRIBUDORA LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
81	1750.000	POTE	MARGARINA / 500 GRS: CREMOSA, COM SAL, SEM GLÚTEN, FONTE DE VITAMINA A, D E E, TEOR LIPÍDICO DE 65% A 85%. NÃO DEVE CONTER EM SUA COMPOSIÇÃO GORDURA DO TIPO TRANS. EMBALADA EM POTE PLÁSTICO RESISTENTE, COM PROTEÇÃO INTERNA PÓS TAMPAS (LACRE), CONSTANDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL.	DELICIA	NACIONAL	R\$ 8,08	R\$ 14.140,00

Fornecedor - 36.435.405/0001-08 - ML NASCIMENTO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 25/04/2024 00:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
81	1750.000	POTE	MARGARINA / 500 GRS: CREMOSA, COM SAL, SEM GLÚTEN, FONTE DE VITAMINA A, D E E, TEOR LIPÍDICO DE 65% A 85%. NÃO DEVE CONTER EM SUA COMPOSIÇÃO GORDURA DO TIPO TRANS. EMBALADA EM POTE PLÁSTICO RESISTENTE, COM PROTEÇÃO INTERNA PÓS TAMPAS (LACRE), CONSTANDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL.	CLAYBOM	Margarina 500g	R\$ 8,08	R\$ 14.140,00

Fornecedor - 25.052.801/0001-21 - ANA FLAVIA GARCIA CHAGAS - ME/EPP Data: 25/04/2024 03:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
81	1750.000	POTE	MARGARINA / 500 GRS: CREMOSA, COM SAL, SEM GLÚTEN, FONTE DE VITAMINA A, D E E, TEOR LIPÍDICO DE 65% A 85%. NÃO DEVE CONTER EM SUA COMPOSIÇÃO GORDURA DO TIPO TRANS. EMBALADA EM POTE PLÁSTICO RESISTENTE, COM PROTEÇÃO INTERNA PÓS TAMPAS (LACRE), CONSTANDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL.	DORIANA	POTE	R\$ 8,08	R\$ 14.140,00

Fornecedor - 21.016.690/0001-47 - CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA - ME/EPP Data: 23/04/2024 13:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
81	1750.000	POTE	MARGARINA / 500 GRS: CREMOSA, COM SAL, SEM GLÚTEN, FONTE DE VITAMINA A, D E E, TEOR LIPÍDICO DE 65% A 85%. NÃO DEVE CONTER EM SUA COMPOSIÇÃO GORDURA DO TIPO TRANS. EMBALADA EM POTE PLÁSTICO RESISTENTE, COM PROTEÇÃO INTERNA PÓS TAMPAS (LACRE), CONSTANDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL.	DELICIA	DELICIA	R\$ 15,00	R\$ 26.250,00

## ITEM 82

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 10:58 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
82	150.000	PACOTE	MILHO BRANCO / 500 GRS: PARA CANJICA, DE QUALIDADE SUPERIOR. EMBALAGEM CONSTANDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	PACHA	PACOTE	R\$ 5,60	R\$ 840,00

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
82	150.000	PACOTE	MILHO BRANCO / 500 GRS: PARA CANJICA, DE QUALIDADE SUPERIOR. EMBALAGEM CONSTANDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	.	.	R\$ 5,60	R\$ 840,00

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 10:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
82	150.000	PACOTE	MILHO BRANCO / 500 GRS: PARA CANJICA, DE QUALIDADE SUPERIOR. EMBALAGEM CONSTANDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	TRIUMPHO	500 GR	R\$ 5,61	R\$ 841,50

Fornecedor - 28.157.903/0001-08 - MEGADEC DISTRIBUDORA LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
82	150.000	PACOTE	MILHO BRANCO / 500 GRS: PARA CANJICA, DE QUALIDADE SUPERIOR. EMBALAGEM CONSTANDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	PACHA	NACIONAL	R\$ 5,61	R\$ 841,50

Fornecedor - 36.435.405/0001-08 - ML NASCIMENTO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 25/04/2024 00:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
82	150.000	PACOTE	MILHO BRANCO / 500 GRS: PARA CANJICA, DE QUALIDADE SUPERIOR. EMBALAGEM CONSTANDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	KI-FLOR	Milho Branco 500g	R\$ 5,61	R\$ 841,50

Fornecedor - 21.016.690/0001-47 - CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA - ME/EPP Data: 23/04/2024 13:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
82	150.000	PACOTE	MILHO BRANCO / 500 GRS: PARA CANJICA, DE QUALIDADE SUPERIOR. EMBALAGEM CONSTANDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	PACHA	PACHA	R\$ 9,00	R\$ 1.350,00

### ITEM 83

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 10:58 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
83	370.000	PACOTE	MILHO PARA PIPOCA / 500 GRS: PREMIUM, CLASSE AMARELO, GRUPO DURO, TIPO 1. RÓTULO COM INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, DATA DE VALIDADE E LOTE. INFORMAÇÃO SOBRE GLÚTEN.	PACHA	PACOTE	R\$ 5,14	R\$ 1.901,80

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
83	370.000	PACOTE	MILHO PARA PIPOCA / 500 GRS: PREMIUM, CLASSE AMARELO, GRUPO DURO, TIPO 1. RÓTULO COM INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, DATA DE VALIDADE E LOTE. INFORMAÇÃO SOBRE GLÚTEN.	.	.	R\$ 5,14	R\$ 1.901,80

Fornecedor - 44.214.958/0001-50 - TRISTAO ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 08:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
83	370.000	PACOTE	MILHO PARA PIPOCA / 500 GRS: PREMIUM, CLASSE AMARELO, GRUPO DURO, TIPO 1. RÓTULO COM INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, DATA DE VALIDADE E LOTE. INFORMAÇÃO SOBRE GLÚTEN.	PONTO A	MILHO PIPOCA 500G	R\$ 5,15	R\$ 1.905,50

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 10:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
83	370.000	PACOTE	MILHO PARA PIPOCA / 500 GRS: PREMIUM, CLASSE AMARELO, GRUPO DURO, TIPO 1. RÓTULO COM INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, DATA DE VALIDADE E LOTE. INFORMAÇÃO SOBRE GLÚTEN.	TRIUMPHO	500 GRS	R\$ 5,15	R\$ 1.905,50

Fornecedor - 28.157.903/0001-08 - MEGADEC DISTRIBUDORA LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
83	370.000	PACOTE	MILHO PARA PIPOCA / 500 GRS: PREMIUM, CLASSE AMARELO, GRUPO DURO, TIPO 1. RÓTULO COM INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, DATA DE VALIDADE E LOTE. INFORMAÇÃO SOBRE GLÚTEN.	PACHA	NACIONAL	R\$ 5,15	R\$ 1.905,50

Fornecedor - 36.435.405/0001-08 - ML NASCIMENTO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 25/04/2024 00:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
83	370.000	PACOTE	MILHO PARA PIPOCA / 500 GRS: PREMIUM, CLASSE AMARELO, GRUPO DURO, TIPO 1. RÓTULO COM INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, DATA DE VALIDADE E LOTE. INFORMAÇÃO SOBRE GLÚTEN.	KI-FLOR	Milho para Pipoca 500g	R\$ 5,15	R\$ 1.905,50

Fornecedor - 25.052.801/0001-21 - ANA FLAVIA GARCIA CHAGAS - ME/EPP Data: 25/04/2024 03:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
83	370.000	PACOTE	MILHO PARA PIPOCA / 500 GRS: PREMIUM, CLASSE AMARELO, GRUPO DURO, TIPO 1. RÓTULO COM INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, DATA DE VALIDADE E LOTE. INFORMAÇÃO SOBRE GLÚTEN.	PONTO A	PACOTE	R\$ 5,15	R\$ 1.905,50

Fornecedor - 21.016.690/0001-47 - CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA - ME/EPP Data: 23/04/2024 13:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
83	370.000	PACOTE	MILHO PARA PIPOCA / 500 GRS: PREMIUM, CLASSE AMARELO, GRUPO DURO, TIPO 1. RÓTULO COM INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, DATA DE VALIDADE E LOTE. INFORMAÇÃO SOBRE GLÚTEN.	PACHA	PACHA	R\$ 6,00	R\$ 2.220,00

#### ITEM 84

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 10:58 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
84	150.000	PACOTE	MILHO AMARELO / 500 GRS: PARA CANJICA. DE QUALIDADE SUPERIOR. EMBALAGEM CONSTANDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	PACHA	PACOTE	R\$ 5,28	R\$ 792,00

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
84	150.000	PACOTE	MILHO AMARELO / 500 GRS: PARA CANJICA. DE QUALIDADE SUPERIOR. EMBALAGEM CONSTANDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	.	.	R\$ 5,28	R\$ 792,00

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 10:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
84	150.000	PACOTE	MILHO AMARELO / 500 GRS: PARA CANJICA. DE QUALIDADE SUPERIOR. EMBALAGEM CONSTANDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	TRIUMPHO	500 GRS	R\$ 5,29	R\$ 793,50

Fornecedor - 28.157.903/0001-08 - MEGADEC DISTRIBUDORA LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
84	150.000	PACOTE	MILHO AMARELO / 500 GRS: PARA CANJICA. DE QUALIDADE SUPERIOR. EMBALAGEM CONSTANDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	PACHA	NACIONAL	R\$ 5,29	R\$ 793,50



Fornecedor - 36.435.405/0001-08 - ML NASCIMENTO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 25/04/2024 00:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
84	150.000	PACOTE	MILHO AMARELO / 500 GRS: PARA CANJICA. DE QUALIDADE SUPERIOR. EMBALAGEM CONSTANDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	KI-FLOR	Milho Amarelo 500g	R\$ 5,29	R\$ 793,50

#### ITEM 85

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 10:58 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
85	550.000	SACHE	MILHO VERDE / 170 GRS (APÓS DRENADO): EM CONSERVA, EM GRÃOS, EM SACHÊ. EMBALAGEM CONSTANDO VALOR NUTRICIONAL, INFORMAÇÃO SOBRE GLÚTEN, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, LOTE.	FUGINI	SACHE	R\$ 3,95	R\$ 2.172,50

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
85	550.000	SACHE	MILHO VERDE / 170 GRS (APÓS DRENADO): EM CONSERVA, EM GRÃOS, EM SACHÊ. EMBALAGEM CONSTANDO VALOR NUTRICIONAL, INFORMAÇÃO SOBRE GLÚTEN, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, LOTE.	.	.	R\$ 3,95	R\$ 2.172,50

Fornecedor - 44.214.958/0001-50 - TRISTAO ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 08:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
85	550.000	SACHE	MILHO VERDE / 170 GRS (APÓS DRENADO): EM CONSERVA, EM GRÃOS, EM SACHÊ. EMBALAGEM CONSTANDO VALOR NUTRICIONAL, INFORMAÇÃO SOBRE GLÚTEN, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, LOTE.	RAMYS	MILHO VERDE 170G	R\$ 3,96	R\$ 2.178,00

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 10:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
85	550.000	SACHE	MILHO VERDE / 170 GRS (APÓS DRENADO): EM CONSERVA, EM GRÃOS, EM SACHÊ. EMBALAGEM CONSTANDO VALOR NUTRICIONAL, INFORMAÇÃO SOBRE GLÚTEN, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, LOTE.	GOIAS	SACVHE	R\$ 3,96	R\$ 2.178,00

Fornecedor - 28.157.903/0001-08 - MEGADEC DISTRIBUDORA LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
85	550.000	SACHE	MILHO VERDE / 170 GRS (APÓS DRENADO): EM CONSERVA, EM GRÃOS, EM SACHÊ. EMBALAGEM CONSTANDO VALOR NUTRICIONAL, INFORMAÇÃO SOBRE GLÚTEN, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, LOTE.	MINAS MAIS	NACIONAL	R\$ 3,96	R\$ 2.178,00

Fornecedor - 36.435.405/0001-08 - ML NASCIMENTO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 25/04/2024 00:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
85	550.000	SACHE	MILHO VERDE / 170 GRS (APÓS DRENADO): EM CONSERVA, EM GRÃOS, EM SACHÊ. EMBALAGEM CONSTANDO VALOR NUTRICIONAL, INFORMAÇÃO SOBRE GLÚTEN, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, LOTE.	PREDILECTA	Milho Verde 170g (Após Drenado)	R\$ 3,96	R\$ 2.178,00

Fornecedor - 25.052.801/0001-21 - ANA FLAVIA GARCIA CHAGAS - ME/EPP Data: 25/04/2024 03:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
85	550.000	SACHE	MILHO VERDE / 170 GRS (APÓS DRENADO): EM CONSERVA, EM GRÃOS, EM SACHÊ. EMBALAGEM CONSTANDO VALOR NUTRICIONAL, INFORMAÇÃO SOBRE GLÚTEN, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, LOTE.	FUGINI	SACHE	R\$ 3,96	R\$ 2.178,00

Fornecedor - 21.016.690/0001-47 - CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA - ME/EPP Data: 23/04/2024 13:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
85	550.000	SACHE	MILHO VERDE / 170 GRS (APÓS DRENADO): EM CONSERVA, EM GRÃOS, EM SACHÊ. EMBALAGEM CONSTANDO VALOR NUTRICIONAL, INFORMAÇÃO SOBRE GLÚTEN, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, LOTE.	FUGINI	FUGINI	R\$ 6,00	R\$ 3.300,00

## ITEM 86

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 10:58 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
86	50.000	PACOTE	MISTURA PARA BOLO / 400 GRS: MISTURA PARA BOLO COMPOSTA DE FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL, SAL, FERMENTO QUÍMICO, AROMATIZANTE. SABOR: VARIADO. EMBALAGEM CONSTANDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	RENATA	PACOTE	R\$ 5,50	R\$ 275,00

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
86	50.000	PACOTE	MISTURA PARA BOLO / 400 GRS: MISTURA PARA BOLO COMPOSTA DE FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL, SAL, FERMENTO QUÍMICO, AROMATIZANTE. SABOR: VARIADO. EMBALAGEM CONSTANDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	.	.	R\$ 5,50	R\$ 275,00

Fornecedor - 44.214.958/0001-50 - TRISTAO ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 08:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
86	50.000	PACOTE	MISTURA PARA BOLO / 400 GRS: MISTURA PARA BOLO COMPOSTA DE FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL, SAL, FERMENTO QUÍMICO, AROMATIZANTE. SABOR: VARIADO. EMBALAGEM CONSTANDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	APTI	MISTURA BOLO 400G	R\$ 5,51	R\$ 275,50

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 10:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
86	50.000	PACOTE	MISTURA PARA BOLO / 400 GRS: MISTURA PARA BOLO COMPOSTA DE FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL, SAL, FERMENTO QUÍMICO, AROMATIZANTE. SABOR: VARIADO. EMBALAGEM CONSTANDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	SANTOP GRANO	400 GRS	R\$ 5,51	R\$ 275,50

Fornecedor - 28.157.903/0001-08 - MEGADEC DISTRIBUDORA LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
86	50.000	PACOTE	MISTURA PARA BOLO / 400 GRS: MISTURA PARA BOLO COMPOSTA DE FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL, SAL, FERMENTO QUÍMICO, AROMATIZANTE. SABOR: VARIADO. EMBALAGEM CONSTANDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	SANTO GRANO	NACIONAL	R\$ 5,51	R\$ 275,50

Fornecedor - 36.435.405/0001-08 - ML NASCIMENTO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 25/04/2024 00:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
86	50.000	PACOTE	MISTURA PARA BOLO / 400 GRS: MISTURA PARA BOLO COMPOSTA DE FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL, SAL, FERMENTO QUÍMICO, AROMATIZANTE. SABOR: VARIADO. EMBALAGEM CONSTANDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	SANTO GRANO	Mistura para Bolo 400g	R\$ 5,51	R\$ 275,50

ITEM 87

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
87	20.000	FRASCO	MOLHO DE SOJA (SHOYO) / 150 ML: SABOR MARCANTE E EQUILIBRADO, INGREDIENTES: ÁGUA, SAL, SOJA E MILHO FERMENTADOS, AÇÚCAR, VINAGRE, ÁLCOOL POTÁVEL, PROTEÍNA VEGETAL HIDROLISADA DE SOJA, CORANTE CAMELO III, REALÇADORES DE SABOR DE GLUTAMATO MONOSSÓDICO E INOSINATO DISSÓDICO E CONSERVADOR SORBATO DE POTÁSSIO. EMBALAGEM CONSTANDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	.	.	R\$ 5,62	R\$ 112,40

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 10:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
87	20.000	FRASCO	MOLHO DE SOJA (SHOYO) / 150 ML: SABOR MARCANTE E EQUILIBRADO, INGREDIENTES: ÁGUA, SAL, SOJA E MILHO FERMENTADOS, AÇÚCAR, VINAGRE, ÁLCOOL POTÁVEL, PROTEÍNA VEGETAL HIDROLISADA DE SOJA, CORANTE CAMELO III, REALÇADORES DE SABOR DE GLUTAMATO MONOSSÓDICO E INOSINATO DISSÓDICO E CONSERVADOR SORBATO DE POTÁSSIO. EMBALAGEM CONSTANDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	PIRATA	150 ML	R\$ 5,63	R\$ 112,60

Fornecedor - 36.435.405/0001-08 - ML NASCIMENTO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 25/04/2024 00:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
87	20.000	FRASCO	MOLHO DE SOJA (SHOYO) / 150 ML: SABOR MARCANTE E EQUILIBRADO, INGREDIENTES: ÁGUA, SAL, SOJA E MILHO FERMENTADOS, AÇÚCAR, VINAGRE, ÁLCOOL POTÁVEL, PROTEÍNA VEGETAL HIDROLISADA DE SOJA, CORANTE CAMELO III, REALÇADORES DE SABOR DE GLUTAMATO MONOSSÓDICO E INOSINATO DISSÓDICO E CONSERVADOR SORBATO DE POTÁSSIO. EMBALAGEM CONSTANDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	PIRATA	Molho de Soja (Shoyo) 150ml	R\$ 5,63	R\$ 112,60

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 10:58 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
87	20.000	FRASCO	MOLHO DE SOJA (SHOYO) / 150 ML: SABOR MARCANTE E EQUILIBRADO, INGREDIENTES: ÁGUA, SAL, SOJA E MILHO FERMENTADOS, AÇÚCAR, VINAGRE, ÁLCOOL POTÁVEL, PROTEÍNA VEGETAL HIDROLISADA DE SOJA, CORANTE CAMELO III, REALÇADORES DE SABOR DE GLUTAMATO MONOSSÓDICO E INOSINATO DISSÓDICO E CONSERVADOR SORBATO DE POTÁSSIO. EMBALAGEM CONSTANDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	KI DELICIA	FRASCO	R\$ 5,69	R\$ 113,80

ITEM 88

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 10:58 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
88	592.000	GARRAFA	ÓLEO DE SOJA / 900 ML: ÓLEO, COMESTÍVEL, VEGETAL DE SOJA, PURO, REFINADO SEM COLESTEROL, RICO EM VITAMINA E. EMBALAGEM TIPO PET, CONTENDO 900 ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	ABC	UNIDADE	R\$ 7,39	R\$ 4.374,88

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
88	592.000	GARRAFA	ÓLEO DE SOJA / 900 ML: ÓLEO, COMESTÍVEL, VEGETAL DE SOJA, PURO, REFINADO SEM COLESTEROL, RICO EM VITAMINA E. EMBALAGEM TIPO PET, CONTENDO 900 ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	.	.	R\$ 7,39	R\$ 4.374,88

Fornecedor - 44.214.958/0001-50 - TRISTAO ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 08:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
88	592.000	GARRAFA	ÓLEO DE SOJA / 900 ML: ÓLEO, COMESTÍVEL, VEGETAL DE SOJA, PURO, REFINADO SEM COLESTEROL, RICO EM VITAMINA E. EMBALAGEM TIPO PET, CONTENDO 900 ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	VITALIV	OLEO SOJA 900ML	R\$ 7,40	R\$ 4.380,80

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 10:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
88	592.000	GARRAFA	ÓLEO DE SOJA / 900 ML: ÓLEO, COMESTÍVEL, VEGETAL DE SOJA, PURO, REFINADO SEM COLESTEROL, RICO EM VITAMINA E. EMBALAGEM TIPO PET, CONTENDO 900 ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	ABC	900 ML	R\$ 7,40	R\$ 4.380,80

Fornecedor - 28.157.903/0001-08 - MEGADEC DISTRIBUDORA LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
88	592.000	GARRAFA	ÓLEO DE SOJA / 900 ML: ÓLEO, COMESTÍVEL, VEGETAL DE SOJA, PURO, REFINADO SEM COLESTEROL, RICO EM VITAMINA E. EMBALAGEM TIPO PET, CONTENDO 900 ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	ABC	NACIONAL	R\$ 7,40	R\$ 4.380,80

Fornecedor - 36.435.405/0001-08 - ML NASCIMENTO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 25/04/2024 00:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
88	592.000	GARRAFA	ÓLEO DE SOJA / 900 ML: ÓLEO, COMESTÍVEL, VEGETAL DE SOJA, PURO, REFINADO SEM COLESTEROL, RICO EM VITAMINA E. EMBALAGEM TIPO PET, CONTENDO 900 ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	ABC	Óleo de Soja 900ml	R\$ 7,40	R\$ 4.380,80

Fornecedor - 25.052.801/0001-21 - ANA FLAVIA GARCIA CHAGAS - ME/EPP Data: 25/04/2024 03:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
88	592.000	GARRAFA	ÓLEO DE SOJA / 900 ML: ÓLEO, COMESTÍVEL, VEGETAL DE SOJA, PURO, REFINADO SEM COLESTEROL, RICO EM VITAMINA E. EMBALAGEM TIPO PET, CONTENDO 900 ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	ABC	GARRAFA	R\$ 7,40	R\$ 4.380,80

Fornecedor - 21.016.690/0001-47 - CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA - ME/EPP Data: 23/04/2024 13:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
88	592.000	GARRAFA	ÓLEO DE SOJA / 900 ML: ÓLEO, COMESTÍVEL, VEGETAL DE SOJA, PURO, REFINADO SEM COLESTEROL, RICO EM VITAMINA E. EMBALAGEM TIPO PET, CONTENDO 900 ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	ABC	ABC	R\$ 10,00	R\$ 5.920,00

#### ITEM 89

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
89	35.000	PACOTE	OREGANO / 100 G.: EM EMBALAGEM PLASTICA, ATOXICA, CONTENDO INFORMACOES SOBRE O PRODUTO, NOME E ENDERECO DO FABRICANTE, DATA DA FABRICACAO E VALIDADE.	.	.	R\$ 10,88	R\$ 380,80

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 10:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
89	35.000	PACOTE	OREGANO / 100 G.: EM EMBALAGEM PLASTICA, ATOXICA, CONTENDO INFORMACOES SOBRE O PRODUTO, NOME E ENDERECO DO FABRICANTE, DATA DA FABRICACAO E VALIDADE.	SANTO GRANO	100 GRS	R\$ 10,89	R\$ 381,15

Fornecedor - 36.435.405/0001-08 - ML NASCIMENTO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 25/04/2024 00:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
89	35.000	PACOTE	OREGANO / 100 G.: EM EMBALAGEM PLASTICA, ATOXICA, CONTENDO INFORMACOES SOBRE O PRODUTO, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DA FABRICACAO E VALIDADE.	KI-FLOR	Oregano 100g	R\$ 10,89	R\$ 381,15

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 10:58 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
89	35.000	PACOTE	OREGANO / 100 G.: EM EMBALAGEM PLASTICA, ATOXICA, CONTENDO INFORMACOES SOBRE O PRODUTO, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DA FABRICACAO E VALIDADE.	PACHA	PACOTE	R\$ 10,95	R\$ 383,25

#### ITEM 90

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
90	10.000	PACOTE	PÁPRICA DEFUMADA / 20 GRS: PURA, ISENTA DE SUJIDADES, PARASITAS OU MATERIAIS ESTRANHOS. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	.	.	R\$ 2,24	R\$ 22,40

Fornecedor - 36.435.405/0001-08 - ML NASCIMENTO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 25/04/2024 00:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
90	10.000	PACOTE	PÁPRICA DEFUMADA / 20 GRS: PURA, ISENTA DE SUJIDADES, PARASITAS OU MATERIAIS ESTRANHOS. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	K-DELICIA	Páprica Defumada 20g	R\$ 2,25	R\$ 22,50

#### ITEM 91

Fornecedor - 36.435.405/0001-08 - ML NASCIMENTO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 25/04/2024 00:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
91	5.000	PACOTE	PIMENTA DO REINO / 100 G.: PIMENTA DO REINO MOÍDA, ACONDICIONADA EM SACO DE POLIETILENO, ÍNTEGRO, ATÓXICO, RESISTENTE, VEDADO HERMETICAMENTE E LIMPO, ISENTO DE MATÉRIA TERROSA OU PARASITOS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA, DATA DE VALIDADE.	K-DELICIA	Pimenta do Reino 100g	R\$ 11,12	R\$ 55,60

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
91	5.000	PACOTE	PIMENTA DO REINO / 100 G.: PIMENTA DO REINO MOÍDA, ACONDICIONADA EM SACO DE POLIETILENO, ÍNTEGRO, ATÓXICO, RESISTENTE, VEDADO HERMETICAMENTE E LIMPO, ISENTO DE MATÉRIA TERROSA OU PARASITOS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA, DATA DE VALIDADE.	.	.	R\$ 11,12	R\$ 55,60

ITEM 92

Fornecedor - 21.016.690/0001-47 - CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA - ME/EPP Data: 23/04/2024 13:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
92	2030.000	PACOTE	POLVILHO AZEDO / 1 KG: COLORAÇÃO BRANCA, ISENTO DE SUJIDADES. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	DIOKA	DIOKA	R\$ 12,00	R\$ 24.360,00

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 11:01 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
92	2030.000	PACOTE	POLVILHO AZEDO / 1 KG: COLORAÇÃO BRANCA, ISENTO DE SUJIDADES. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	MATUTO	PACOTE	R\$ 13,10	R\$ 26.593,00

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
92	2030.000	PACOTE	POLVILHO AZEDO / 1 KG: COLORAÇÃO BRANCA, ISENTO DE SUJIDADES. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	.	.	R\$ 13,12	R\$ 26.633,60

Fornecedor - 44.214.958/0001-50 - TRISTAO ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 08:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
92	2030.000	PACOTE	POLVILHO AZEDO / 1 KG: COLORAÇÃO BRANCA, ISENTO DE SUJIDADES. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	PADRE TRINDADE	POLVILHO AZEDO KG	R\$ 13,13	R\$ 26.653,90

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 12:15 - Situação: Classificada



Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
92	2030.000	PACOTE	POLVILHO AZEDO / 1 KG: COLORAÇÃO BRANCA, ISENTO DE SUJIDADES. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	DIOKA	KG	R\$ 13,13	R\$ 26.653,90

Fornecedor - 28.157.903/0001-08 - MEGADEC DISTRIBUDORA LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
92	2030.000	PACOTE	POLVILHO AZEDO / 1 KG: COLORAÇÃO BRANCA, ISENTO DE SUJIDADES. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	SANTO GRANO	NACIONAL	R\$ 13,13	R\$ 26.653,90

Fornecedor - 36.435.405/0001-08 - ML NASCIMENTO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 25/04/2024 00:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
92	2030.000	PACOTE	POLVILHO AZEDO / 1 KG: COLORAÇÃO BRANCA, ISENTO DE SUJIDADES. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	AMAFIL	Polvilho Azedo 1kg	R\$ 13,13	R\$ 26.653,90

Fornecedor - 25.052.801/0001-21 - ANA FLAVIA GARCIA CHAGAS - ME/EPP Data: 25/04/2024 03:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
92	2030.000	PACOTE	POLVILHO AZEDO / 1 KG: COLORAÇÃO BRANCA, ISENTO DE SUJIDADES. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	SANTO GRANO	PACOTE	R\$ 13,13	R\$ 26.653,90

### ITEM 93

Fornecedor - 21.016.690/0001-47 - CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA - ME/EPP Data: 23/04/2024 13:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
93	510.000	PACOTE	POLVILHO DOCE / 1 KG: COLORAÇÃO BRANCA, ISENTO DE SUJIDADES. NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	DIOKA	DIOKA	R\$ 12,00	R\$ 6.120,00

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 11:01 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
93	510.000	PACOTE	POLVILHO DOCE / 1 KG: COLORAÇÃO BRANCA, ISENTO DE SUJIDADES. NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	MATUTO	PACOTE	R\$ 12,70	R\$ 6.477,00

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
93	510.000	PACOTE	POLVILHO DOCE / 1 KG: COLORAÇÃO BRANCA, ISENTO DE SUJIDADES. NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	.	.	R\$ 12,70	R\$ 6.477,00

Fornecedor - 44.214.958/0001-50 - TRISTAO ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 08:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
93	510.000	PACOTE	POLVILHO DOCE / 1 KG: COLORAÇÃO BRANCA, ISENTO DE SUJIDADES. NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	PADRE TRINDADE	POLVILHO DOCE KG	R\$ 12,71	R\$ 6.482,10

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 12:15 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
93	510.000	PACOTE	POLVILHO DOCE / 1 KG: COLORAÇÃO BRANCA, ISENTO DE SUJIDADES. NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	DIOKA	KG	R\$ 12,71	R\$ 6.482,10

Fornecedor - 28.157.903/0001-08 - MEGADEC DISTRIBUDORA LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
93	510.000	PACOTE	POLVILHO DOCE / 1 KG: COLORAÇÃO BRANCA, ISENTO DE SUJIDADES. NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	PACHA	NACIONAL	R\$ 12,71	R\$ 6.482,10

Fornecedor - 36.435.405/0001-08 - ML NASCIMENTO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 25/04/2024 00:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
93	510.000	PACOTE	POLVILHO DOCE / 1 KG: COLORAÇÃO BRANCA, ISENTO DE SUJIDADES. NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	AMAFIL	Polvilho Doce 1kg	R\$ 12,71	R\$ 6.482,10

Fornecedor - 25.052.801/0001-21 - ANA FLAVIA GARCIA CHAGAS - ME/EPP Data: 25/04/2024 03:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
93	510.000	PACOTE	POLVILHO DOCE / 1 KG: COLORAÇÃO BRANCA, ISENTO DE SUJIDADES. NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	SANTO GRANO	PACOTE	R\$ 12,71	R\$ 6.482,10

ITEM 94

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
94	20.000	QUILO	PRESUNTO COZIDO KG: PRESUNTO COZIDO, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, PODENDO SER ADQUIRIDO NA FORMA DE PEÇA INTEIRA OU FATIADO EM EMBALAGEM BANDEJA DE ISOPOR COM PLÁSTICO, DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM MARCA DO PRODUTO, PESO E DATA DE VALIDADE. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER A TRANSCRIÇÃO DO REGISTRO NO SIF OU IMA.	.	.	R\$ 30,97	R\$ 619,40

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 12:15 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
94	20.000	QUILO	PRESUNTO COZIDO KG: PRESUNTO COZIDO, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, PODENDO SER ADQUIRIDO NA FORMA DE PEÇA INTEIRA OU FATIADO EM EMBALAGEM BANDEJA DE ISOPOR COM PLÁSTICO, DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM MARCA DO PRODUTO, PESO E DATA DE VALIDADE. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER A TRANSCRIÇÃO DO REGISTRO NO SIF OU IMA.	SEARA	KG	R\$ 30,98	R\$ 619,60

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 11:01 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
94	20.000	QUILO	PRESUNTO COZIDO KG: PRESUNTO COZIDO, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, PODENDO SER ADQUIRIDO NA FORMA DE PEÇA INTEIRA OU FATIADO EM EMBALAGEM BANDEJA DE ISOPOR COM PLÁSTICO, DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM MARCA DO PRODUTO, PESO E DATA DE VALIDADE. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER A TRANSCRIÇÃO DO REGISTRO NO SIF OU IMA.	SUINCO	KG	R\$ 31,20	R\$ 624,00

#### ITEM 95

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
95	1500.000	QUILO	QUEIJO TIPO MINAS KG: PRODUTO DE BOA QUALIDADE. NO RÓTULO DEVE CONTER DADOS DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, SERVIÇO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL (SIM), ESTADUAL (SIP) E/OU FEDERAL (SIF). DEVE SER ENTREGUE NA FORMA DE PEÇA INTEIRA EMBALADOS INDIVIDUALMENTE, EM SACOS PLÁSTICOS RESISTENTES, LACRADOS OU FATIADO EM EMBALAGEM BANDEJA DE ISOPOR COM PLÁSTICO, DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM MARCA, PESO E DATA DE VALIDADE.	.	.	R\$ 48,64	R\$ 72.960,00

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 11:01 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
95	1500.000	QUILO	QUEIJO TIPO MINAS KG: PRODUTO DE BOA QUALIDADE. NO RÓTULO DEVE CONTER DADOS DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, SERVIÇO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL (SIM), ESTADUAL (SIP) E/OU FEDERAL (SIF). DEVE SER ENTREGUE NA FORMA DE PEÇA INTEIRA EMBALADOS INDIVIDUALMENTE, EM SACOS PLÁSTICOS RESISTENTES, LACRADOS OU FATIADO EM EMBALAGEM BANDEJA DE ISOPOR COM PLÁSTICO, DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM MARCA, PESO E DATA DE VALIDADE.	JOELCIO	KG	R\$ 48,65	R\$ 72.975,00

Fornecedor - 44.214.958/0001-50 - TRISTAO ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 08:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
95	1500.000	QUILO	QUEIJO TIPO MINAS KG: PRODUTO DE BOA QUALIDADE. NO RÓTULO DEVE CONTER DADOS DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, SERVIÇO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL (SIM), ESTADUAL (SIP) E/OU FEDERAL (SIF). DEVE SER ENTREGUE NA FORMA DE PEÇA INTEIRA EMBALADOS INDIVIDUALMENTE, EM SACOS PLÁSTICOS RESISTENTES, LACRADOS OU FATIADO EM EMBALAGEM BANDEJA DE ISOPOR COM PLÁSTICO, DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM MARCA, PESO E DATA DE VALIDADE.	QUEIJO BELA VISTA	QUEIJO MINAS KG	R\$ 48,65	R\$ 72.975,00

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 12:15 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
95	1500.000	QUILO	QUEIJO TIPO MINAS KG: PRODUTO DE BOA QUALIDADE. NO RÓTULO DEVE CONTER DADOS DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, SERVIÇO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL (SIM), ESTADUAL (SIP) E/OU FEDERAL (SIF). DEVE SER ENTREGUE NA FORMA DE PEÇA INTEIRA EMBALADOS INDIVIDUALMENTE, EM SACOS PLÁSTICOS RESISTENTES, LACRADOS OU FATIADO EM EMBALAGEM BANDEJA DE ISOPOR COM PLÁSTICO, DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM MARCA, PESO E DATA DE VALIDADE.	MEDEIROS	KG	R\$ 48,65	R\$ 72.975,00

Fornecedor - 36.435.405/0001-08 - ML NASCIMENTO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 25/04/2024 00:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
95	1500.000	QUILO	QUEIJO TIPO MINAS KG: PRODUTO DE BOA QUALIDADE. NO RÓTULO DEVE CONTER DADOS DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, SERVIÇO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL (SIM), ESTADUAL (SIP) E/OU FEDERAL (SIF). DEVE SER ENTREGUE NA FORMA DE PEÇA INTEIRA EMBALADOS INDIVIDUALMENTE, EM SACOS PLÁSTICOS RESISTENTES, LACRADOS OU FATIADO EM EMBALAGEM BANDEJA DE ISOPOR COM PLÁSTICO, DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM MARCA, PESO E DATA DE VALIDADE.	DUBOM	Queijo Tipo Minas 1kg	R\$ 48,65	R\$ 72.975,00

Fornecedor - 25.052.801/0001-21 - ANA FLAVIA GARCIA CHAGAS - ME/EPP Data: 25/04/2024 03:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
95	1500.000	QUILO	QUEIJO TIPO MINAS KG: PRODUTO DE BOA QUALIDADE. NO RÓTULO DEVE CONTER DADOS DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, SERVIÇO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL (SIM), ESTADUAL (SIP) E/OU FEDERAL (SIF). DEVE SER ENTREGUE NA FORMA DE PEÇA INTEIRA EMBALADOS INDIVIDUALMENTE, EM SACOS PLÁSTICOS RESISTENTES, LACRADOS OU FATIADO EM EMBALAGEM BANDEJA DE ISOPOR COM PLÁSTICO, DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM MARCA, PESO E DATA DE VALIDADE.	CAPEBE	QUILO	R\$ 48,65	R\$ 72.975,00

ITEM 96

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
96	500.000	QUILO	QUEIJO TIPO MINAS / KG: PRODUTO DE BOA QUALIDADE, NO RÓTULO DEVE CONTER DADOS DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, SERVIÇO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL (SIM), ESTADUAL (SIP) E/OU FEDERAL (SIF). DEVE SER ENTREGUE NA FORMA DE PEÇA INTEIRA EMBALADOS INDIVIDUALMENTE, EM SACOS PLÁSTICOS RESISTENTES, LACRADOS OU FATIADO EM EMBALAGEM BANDEJA DE ISOPOR COM FILME PLÁSTICO, DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM MARCA, PESO E DATA DE VALIDADE.Cota 25% Reservada ME/EPP (inciso III, do art. 48 da Lei nº 147/2014)	.	.	R\$ 48,64	R\$ 24.320,00

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 11:01 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
96	500.000	QUILO	QUEIJO TIPO MINAS / KG: PRODUTO DE BOA QUALIDADE, NO RÓTULO DEVE CONTER DADOS DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, SERVIÇO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL (SIM), ESTADUAL (SIP) E/OU FEDERAL (SIF). DEVE SER ENTREGUE NA FORMA DE PEÇA INTEIRA EMBALADOS INDIVIDUALMENTE, EM SACOS PLÁSTICOS RESISTENTES, LACRADOS OU FATIADO EM EMBALAGEM BANDEJA DE ISOPOR COM FILME PLÁSTICO, DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM MARCA, PESO E DATA DE VALIDADE.Cota 25% Reservada ME/EPP (inciso III, do art. 48 da Lei nº 147/2014)	JOELCIO	KG	R\$ 48,65	R\$ 24.325,00

Fornecedor - 44.214.958/0001-50 - TRISTAO ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 08:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
96	500.000	QUILO	QUEIJO TIPO MINAS / KG: PRODUTO DE BOA QUALIDADE, NO RÓTULO DEVE CONTER DADOS DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, SERVIÇO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL (SIM), ESTADUAL (SIP) E/OU FEDERAL (SIF). DEVE SER ENTREGUE NA FORMA DE PEÇA INTEIRA EMBALADOS INDIVIDUALMENTE, EM SACOS PLÁSTICOS RESISTENTES, LACRADOS OU FATIADO EM EMBALAGEM BANDEJA DE ISOPOR COM FILME PLÁSTICO, DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM MARCA, PESO E DATA DE VALIDADE.Cota 25% Reservada ME/EPP (inciso III, do art. 48 da Lei nº 147/2014)	QUEIJO BELA VISTA	QUEIJO MINAS KG	R\$ 48,65	R\$ 24.325,00

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 12:15 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
96	500.000	QUILO	QUEIJO TIPO MINAS / KG: PRODUTO DE BOA QUALIDADE, NO RÓTULO DEVE CONTER DADOS DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, SERVIÇO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL (SIM), ESTADUAL (SIP) E/OU FEDERAL (SIF). DEVE SER ENTREGUE NA FORMA DE PEÇA INTEIRA EMBALADOS INDIVIDUALMENTE, EM SACOS PLÁSTICOS RESISTENTES, LACRADOS OU FATIADO EM EMBALAGEM BANDEJA DE ISOPOR COM FILME PLÁSTICO, DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM MARCA, PESO E DATA DE VALIDADE.Cota 25% Reservada ME/EPP (inciso III, do art. 48 da Lei nº 147/2014)	MEDEIROS	KG	R\$ 48,65	R\$ 24.325,00

Fornecedor - 25.052.801/0001-21 - ANA FLAVIA GARCIA CHAGAS - ME/EPP Data: 25/04/2024 03:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
96	500.000	QUILO	QUEIJO TIPO MINAS / KG: PRODUTO DE BOA QUALIDADE, NO RÓTULO DEVE CONTER DADOS DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, SERVIÇO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL (SIM), ESTADUAL (SIP) E/OU FEDERAL (SIF). DEVE SER ENTREGUE NA FORMA DE PEÇA INTEIRA EMBALADOS INDIVIDUALMENTE, EM SACOS PLÁSTICOS RESISTENTES, LACRADOS OU FATIADO EM EMBALAGEM BANDEJA DE ISOPOR COM FILME PLÁSTICO, DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM MARCA, PESO E DATA DE VALIDADE.Cota 25% Reservada ME/EPP (inciso III, do art. 48 da Lei nº 147/2014)	CAPEBE	QUILO	R\$ 48,65	R\$ 24.325,00

#### ITEM 97

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
97	1050.000	QUILO	QUEIJO TIPO MUÇARELA / KG: DE BOA QUALIDADE, PODENDO SER ADQUIRIDO NA FORMA DE PEÇA INTEIRA OU FATIADO, EM EMBALAGEM DO TIPO BANDEJA DE ISOPOR COM FILME PLÁSTICO, DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM A MARCA DO PRODUTO, PESO E DATA DE VALIDADE. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER A TRANSCRIÇÃO DO REGISTRO NO SIM, SIF OU IMA.	.	.	R\$ 40,69	R\$ 42.724,50

Fornecedor - 44.214.958/0001-50 - TRISTAO ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 08:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
97	1050.000	QUILO	QUEIJO TIPO MUÇARELA / KG: DE BOA QUALIDADE, PODENDO SER ADQUIRIDO NA FORMA DE PEÇA INTEIRA OU FATIADO, EM EMBALAGEM DO TIPO BANDEJA DE ISOPOR COM FILME PLÁSTICO, DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM A MARCA DO PRODUTO, PESO E DATA DE VALIDADE. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER A TRANSCRIÇÃO DO REGISTRO NO SIM, SIF OU IMA.	VAIDOSA	QUEIJO MUSSARELA KG	R\$ 40,70	R\$ 42.735,00

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 12:15 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
97	1050.000	QUILO	QUEIJO TIPO MUÇARELA / KG: DE BOA QUALIDADE, PODENDO SER ADQUIRIDO NA FORMA DE PEÇA INTEIRA OU FATIADO, EM EMBALAGEM DO TIPO BANDEJA DE ISOPOR COM FILME PLÁSTICO, DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM A MARCA DO PRODUTO, PESO E DATA DE VALIDADE. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER A TRANSCRIÇÃO DO REGISTRO NO SIM, SIF OU IMA.	MUTUMILK	KG	R\$ 40,70	R\$ 42.735,00

Fornecedor - 36.435.405/0001-08 - ML NASCIMENTO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 25/04/2024 00:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
97	1050.000	QUILO	QUEIJO TIPO MUÇARELA / KG: DE BOA QUALIDADE, PODENDO SER ADQUIRIDO NA FORMA DE PEÇA INTEIRA OU FATIADO, EM EMBALAGEM DO TIPO BANDEJA DE ISOPOR COM FILME PLÁSTICO, DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM A MARCA DO PRODUTO, PESO E DATA DE VALIDADE. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER A TRANSCRIÇÃO DO REGISTRO NO SIM, SIF OU IMA.	PORTO ALEGRE	Queijo Tipo Muçarela 1kg	R\$ 40,70	R\$ 42.735,00

Fornecedor - 25.052.801/0001-21 - ANA FLAVIA GARCIA CHAGAS - ME/EPP Data: 25/04/2024 03:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
97	1050.000	QUILO	QUEIJO TIPO MUÇARELA / KG: DE BOA QUALIDADE, PODENDO SER ADQUIRIDO NA FORMA DE PEÇA INTEIRA OU FATIADO, EM EMBALAGEM DO TIPO BANDEJA DE ISOPOR COM FILME PLÁSTICO, DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM A MARCA DO PRODUTO, PESO E DATA DE VALIDADE. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER A TRANSCRIÇÃO DO REGISTRO NO SIM, SIF OU IMA.	CAPEBE	QUILO	R\$ 40,70	R\$ 42.735,00

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 11:01 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
97	1050.000	QUILO	QUEIJO TIPO MUÇARELA / KG: DE BOA QUALIDADE, PODENDO SER ADQUIRIDO NA FORMA DE PEÇA INTEIRA OU FATIADO, EM EMBALAGEM DO TIPO BANDEJA DE ISOPOR COM FILME PLÁSTICO, DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM A MARCA DO PRODUTO, PESO E DATA DE VALIDADE. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER A TRANSCRIÇÃO DO REGISTRO NO SIM, SIF OU IMA.	ABAETE	KG	R\$ 40,95	R\$ 42.997,50

#### ITEM 98

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
98	520.000	GARRAFA	REFRIGERANTE / 2 LITROS: 1ª LINHA, DE COLA, SEM GLÚTEN, COM AÇÚCAR EM SUA COMPOSIÇÃO, DE BOA QUALIDADE, COM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE, CONSTANDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, INCLUSIVE CLASSIFICAÇÃO E A MARCA, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	.	.	R\$ 6,28	R\$ 3.265,60

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 11:01 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
98	520.000	GARRAFA	REFRIGERANTE / 2 LITROS: 1ª LINHA, DE COLA, SEM GLÚTEN, COM AÇÚCAR EM SUA COMPOSIÇÃO, DE BOA QUALIDADE, COM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE, CONSTANDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, INCLUSIVE CLASSIFICAÇÃO E A MARCA, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	PLANETA	GARRAFA	R\$ 6,29	R\$ 3.270,80

Fornecedor - 44.214.958/0001-50 - TRISTAO ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 08:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
98	520.000	GARRAFA	REFRIGERANTE / 2 LITROS: 1ª LINHA, DE COLA, SEM GLÚTEN, COM AÇÚCAR EM SUA COMPOSIÇÃO, DE BOA QUALIDADE, COM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE, CONSTANDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, INCLUSIVE CLASSIFICAÇÃO E A MARCA, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	TAÇA DE CRISTAL	REFRI 2 LITROS COLA	R\$ 6,29	R\$ 3.270,80

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 12:15 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
98	520.000	GARRAFA	REFRIGERANTE / 2 LITROS: 1ª LINHA, DE COLA, SEM GLÚTEN, COM AÇÚCAR EM SUA COMPOSIÇÃO, DE BOA QUALIDADE, COM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE, CONSTANDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, INCLUSIVE CLASSIFICAÇÃO E A MARCA, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	TROPICAL	PET	R\$ 6,29	R\$ 3.270,80

Fornecedor - 28.157.903/0001-08 - MEGADEC DISTRIBUDORA LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
98	520.000	GARRAFA	REFRIGERANTE / 2 LITROS: 1ª LINHA, DE COLA, SEM GLÚTEN, COM AÇÚCAR EM SUA COMPOSIÇÃO, DE BOA QUALIDADE, COM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE, CONSTANDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, INCLUSIVE CLASSIFICAÇÃO E A MARCA, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	TROPICAL	NACIONAL	R\$ 6,29	R\$ 3.270,80

Fornecedor - 36.435.405/0001-08 - ML NASCIMENTO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 25/04/2024 00:51 - Situação: Classificada



Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
98	520.000	GARRAFA	REFRIGERANTE / 2 LITROS: 1ª LINHA, DE COLA, SEM GLÚTEN, COM AÇÚCAR EM SUA COMPOSIÇÃO, DE BOA QUALIDADE, COM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE, CONSTANDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, INCLUSIVE CLASSIFICAÇÃO E A MARCA, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	CRISTAL	Refrigerante 2L	R\$ 6,29	R\$ 3.270,80

Fornecedor - 25.052.801/0001-21 - ANA FLAVIA GARCIA CHAGAS - ME/EPP Data: 25/04/2024 03:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
98	520.000	GARRAFA	REFRIGERANTE / 2 LITROS: 1ª LINHA, DE COLA, SEM GLÚTEN, COM AÇÚCAR EM SUA COMPOSIÇÃO, DE BOA QUALIDADE, COM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE, CONSTANDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, INCLUSIVE CLASSIFICAÇÃO E A MARCA, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	JF	GARRAFA	R\$ 6,29	R\$ 3.270,80

Fornecedor - 21.016.690/0001-47 - CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA - ME/EPP Data: 23/04/2024 13:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
98	520.000	GARRAFA	REFRIGERANTE / 2 LITROS: 1ª LINHA, DE COLA, SEM GLÚTEN, COM AÇÚCAR EM SUA COMPOSIÇÃO, DE BOA QUALIDADE, COM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE, CONSTANDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, INCLUSIVE CLASSIFICAÇÃO E A MARCA, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	PEPSI	PEPSI	R\$ 12,00	R\$ 6.240,00

#### ITEM 99

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 11:01 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
99	520.000	GARRAFA	REFRIGERANTE / 2 LITROS: 1ª LINHA, DE GUARANÁ, COM AÇÚCAR EM SUA COMPOSIÇÃO, DE BOA QUALIDADE, COM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE, CONSTANDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, INCLUSIVE CLASSIFICAÇÃO E A MARCA, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	PLANETA	GARRAFA	R\$ 6,07	R\$ 3.156,40

Fornecedor - 44.214.958/0001-50 - TRISTAO ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 08:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
99	520.000	GARRAFA	REFRIGERANTE / 2 LITROS: 1ª LINHA, DE GUARANÁ, COM AÇÚCAR EM SUA COMPOSIÇÃO, DE BOA QUALIDADE, COM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE, CONSTANDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, INCLUSIVE CLASSIFICAÇÃO E A MARCA, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	TAÇA DE CRISTAL	REFRI 2 LITROS GUARANÁ	R\$ 6,07	R\$ 3.156,40

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 12:15 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
99	520.000	GARRAFA	REFRIGERANTE / 2 LITROS: 1ª LINHA, DE GUARANÁ, COM AÇÚCAR EM SUA COMPOSIÇÃO, DE BOA QUALIDADE, COM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE, CONSTANDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, INCLUSIVE CLASSIFICAÇÃO E A MARCA, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	TROPICAL	PET	R\$ 6,07	R\$ 3.156,40

Fornecedor - 28.157.903/0001-08 - MEGADEC DISTRIBUDORA LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
99	520.000	GARRAFA	REFRIGERANTE / 2 LITROS: 1ª LINHA, DE GUARANÁ, COM AÇÚCAR EM SUA COMPOSIÇÃO, DE BOA QUALIDADE, COM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE, CONSTANDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, INCLUSIVE CLASSIFICAÇÃO E A MARCA, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	TROPICAL	NACIONAL	R\$ 6,07	R\$ 3.156,40

Fornecedor - 36.435.405/0001-08 - ML NASCIMENTO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 25/04/2024 00:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
99	520.000	GARRAFA	REFRIGERANTE / 2 LITROS: 1ª LINHA, DE GUARANÁ, COM AÇÚCAR EM SUA COMPOSIÇÃO, DE BOA QUALIDADE, COM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE, CONSTANDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, INCLUSIVE CLASSIFICAÇÃO E A MARCA, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	TAÇA DE CRISTAL	Refrigerante 2L	R\$ 6,07	R\$ 3.156,40

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
99	520.000	GARRAFA	REFRIGERANTE / 2 LITROS: 1ª LINHA, DE GUARANÁ, COM AÇÚCAR EM SUA COMPOSIÇÃO, DE BOA QUALIDADE, COM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE, CONSTANDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, INCLUSIVE CLASSIFICAÇÃO E A MARCA, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	.	.	R\$ 6,07	R\$ 3.156,40

Fornecedor - 25.052.801/0001-21 - ANA FLAVIA GARCIA CHAGAS - ME/EPP Data: 25/04/2024 03:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
99	520.000	GARRAFA	REFRIGERANTE / 2 LITROS: 1ª LINHA, DE GUARANÁ, COM AÇÚCAR EM SUA COMPOSIÇÃO, DE BOA QUALIDADE, COM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE, CONSTANDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, INCLUSIVE CLASSIFICAÇÃO E A MARCA, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	JF	GARRAFA	R\$ 6,07	R\$ 3.156,40

Fornecedor - 21.016.690/0001-47 - CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA - ME/EPP Data: 23/04/2024 13:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
99	520.000	GARRAFA	REFRIGERANTE / 2 LITROS: 1ª LINHA, DE GUARANÁ, COM AÇÚCAR EM SUA COMPOSIÇÃO, DE BOA QUALIDADE, COM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE, CONSTANDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, INCLUSIVE CLASSIFICAÇÃO E A MARCA, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	KUAT	KUAT	R\$ 12,00	R\$ 6.240,00

#### ITEM 100

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
100	520.000	GARRAFA	REFRIGERANTE / 2 LITROS: 1ª LINHA, DE LARANJA, COM AÇÚCAR EM SUA COMPOSIÇÃO, DE BOA QUALIDADE, COM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE, CONSTANDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, INCLUSIVE CLASSIFICAÇÃO E A MARCA, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	.	.	R\$ 6,08	R\$ 3.161,60

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 11:01 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
100	520.000	GARRAFA	REFRIGERANTE / 2 LITROS: 1ª LINHA, DE LARANJA, COM AÇÚCAR EM SUA COMPOSIÇÃO, DE BOA QUALIDADE, COM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE, CONSTANDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, INCLUSIVE CLASSIFICAÇÃO E A MARCA, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	PLANETA	GARRAFA	R\$ 6,09	R\$ 3.166,80

Fornecedor - 44.214.958/0001-50 - TRISTAO ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 08:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
100	520.000	GARRAFA	REFRIGERANTE / 2 LITROS: 1ª LINHA, DE LARANJA, COM AÇÚCAR EM SUA COMPOSIÇÃO, DE BOA QUALIDADE, COM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE, CONSTANDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, INCLUSIVE CLASSIFICAÇÃO E A MARCA, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	TAÇA DE CRISTAL	REFRI 2 LITROS LARANJA	R\$ 6,09	R\$ 3.166,80

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 12:15 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
100	520.000	GARRAFA	REFRIGERANTE / 2 LITROS: 1ª LINHA, DE LARANJA, COM AÇÚCAR EM SUA COMPOSIÇÃO, DE BOA QUALIDADE, COM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE, CONSTANDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, INCLUSIVE CLASSIFICAÇÃO E A MARCA, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	TROPICAL	PET	R\$ 6,09	R\$ 3.166,80

Fornecedor - 28.157.903/0001-08 - MEGADEC DISTRIBUDORA LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
100	520.000	GARRAFA	REFRIGERANTE / 2 LITROS: 1ª LINHA, DE LARANJA, COM AÇÚCAR EM SUA COMPOSIÇÃO, DE BOA QUALIDADE, COM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE, CONSTANDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, INCLUSIVE CLASSIFICAÇÃO E A MARCA, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	TROPICAL	NACIONAL	R\$ 6,09	R\$ 3.166,80

Fornecedor - 36.435.405/0001-08 - ML NASCIMENTO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 25/04/2024 00:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
100	520.000	GARRAFA	REFRIGERANTE / 2 LITROS: 1ª LINHA, DE LARANJA, COM AÇÚCAR EM SUA COMPOSIÇÃO, DE BOA QUALIDADE, COM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE, CONSTANDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, INCLUSIVE CLASSIFICAÇÃO E A MARCA, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	TAÇA DE CRISTAL	Refrigerante 2L	R\$ 6,09	R\$ 3.166,80

Fornecedor - 25.052.801/0001-21 - ANA FLAVIA GARCIA CHAGAS - ME/EPP Data: 25/04/2024 03:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
100	520.000	GARRAFA	REFRIGERANTE / 2 LITROS: 1ª LINHA, DE LARANJA, COM AÇÚCAR EM SUA COMPOSIÇÃO, DE BOA QUALIDADE, COM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE, CONSTANDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, INCLUSIVE CLASSIFICAÇÃO E A MARCA, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	JF	GARRAFA	R\$ 6,09	R\$ 3.166,80

Fornecedor - 21.016.690/0001-47 - CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA - ME/EPP Data: 23/04/2024 13:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
100	520.000	GARRAFA	REFRIGERANTE / 2 LITROS: 1ª LINHA, DE LARANJA, COM AÇÚCAR EM SUA COMPOSIÇÃO, DE BOA QUALIDADE, COM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE, CONSTANDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, INCLUSIVE CLASSIFICAÇÃO E A MARCA, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	SUKITA	SUKITA	R\$ 12,00	R\$ 6.240,00

## ITEM 101

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
101	100.000	PACOTE	ROSQUINHA DE COCO / 700 GRS: ENRIQUECIDA COM CÁLCIO E VITAMINAS B1, B2, B3, B6, 0% DE GORDURA TRANS NA PORÇÃO. EMBALAGEM CONSTANDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, INCLUSIVE CLASSIFICAÇÃO E MARCA, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	.	.	R\$ 8,88	R\$ 888,00

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 10:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
101	100.000	PACOTE	ROSQUINHA DE COCO / 700 GRS: ENRIQUECIDA COM CÁLCIO E VITAMINAS B1, B2, B3, B6, 0% DE GORDURA TRANS NA PORÇÃO. EMBALAGEM CONSTANDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, INCLUSIVE CLASSIFICAÇÃO E MARCA, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	VILMA	700 GRS	R\$ 8,89	R\$ 889,00

Fornecedor - 36.435.405/0001-08 - ML NASCIMENTO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 25/04/2024 00:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
101	100.000	PACOTE	ROSQUINHA DE COCO / 700 GRS: ENRIQUECIDA COM CÁLCIO E VITAMINAS B1, B2, B3, B6, 0% DE GORDURA TRANS NA PORÇÃO. EMBALAGEM CONSTANDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, INCLUSIVE CLASSIFICAÇÃO E MARCA, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	ABC	Rosquinha de Coco 700g	R\$ 8,89	R\$ 889,00

Fornecedor - 25.052.801/0001-21 - ANA FLAVIA GARCIA CHAGAS - ME/EPP Data: 25/04/2024 03:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
101	100.000	PACOTE	ROSQUINHA DE COCO / 700 GRS: ENRIQUECIDA COM CÁLCIO E VITAMINAS B1, B2, B3, B6, 0% DE GORDURA TRANS NA PORÇÃO. EMBALAGEM CONSTANDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, INCLUSIVE CLASSIFICAÇÃO E MARCA, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	NINFA	PACOTE	R\$ 8,89	R\$ 889,00

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 11:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
101	100.000	PACOTE	ROSQUINHA DE COCO / 700 GRS: ENRIQUECIDA COM CÁLCIO E VITAMINAS B1, B2, B3, B6, 0% DE GORDURA TRANS NA PORÇÃO. EMBALAGEM CONSTANDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, INCLUSIVE CLASSIFICAÇÃO E MARCA, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	RANCHEIRO	PACOTE	R\$ 9,85	R\$ 985,00

Fornecedor - 21.016.690/0001-47 - CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA - ME/EPP Data: 23/04/2024 13:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
101	100.000	PACOTE	ROSQUINHA DE COCO / 700 GRS: ENRIQUECIDA COM CÁLCIO E VITAMINAS B1, B2, B3, B6, 0% DE GORDURA TRANS NA PORÇÃO. EMBALAGEM CONSTANDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, INCLUSIVE CLASSIFICAÇÃO E MARCA, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	EMEGE	EMEGE	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00

#### ITEM 102

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 11:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
102	535.000	PACOTE	SAL / 1 KG: SAL FINO, SECO, IODADO PARA COZINHA. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	MARLIM	PACOTE	R\$ 2,44	R\$ 1.305,40

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
102	535.000	PACOTE	SAL / 1 KG: SAL FINO, SECO, IODADO PARA COZINHA. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	.	.	R\$ 2,44	R\$ 1.305,40

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 10:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
102	535.000	PACOTE	SAL / 1 KG: SAL FINO, SECO, IODADO PARA COZINHA. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	VITASAL	KG	R\$ 2,45	R\$ 1.310,75

Fornecedor - 28.157.903/0001-08 - MEGADEC DISTRIBUDORA LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
102	535.000	PACOTE	SAL / 1 KG: SAL FINO, SECO, IODADO PARA COZINHA. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	UNIAO	NACIONAL	R\$ 2,45	R\$ 1.310,75

Fornecedor - 36.435.405/0001-08 - ML NASCIMENTO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 25/04/2024 00:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
102	535.000	PACOTE	SAL / 1 KG: SAL FINO, SECO, IODADO PARA COZINHA. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	GLOBO	Sal 1kg	R\$ 2,45	R\$ 1.310,75

Fornecedor - 25.052.801/0001-21 - ANA FLAVIA GARCIA CHAGAS - ME/EPP Data: 25/04/2024 03:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
102	535.000	PACOTE	SAL / 1 KG: SAL FINO, SECO, IODADO PARA COZINHA. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	MASTER	PACOTE	R\$ 2,45	R\$ 1.310,75

Fornecedor - 21.016.690/0001-47 - CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA - ME/EPP Data: 23/04/2024 13:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
102	535.000	PACOTE	SAL / 1 KG: SAL FINO, SECO, IODADO PARA COZINHA. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	FAVORITO	FAVORITO	R\$ 3,00	R\$ 1.605,00

#### ITEM 103

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 11:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
103	30.000	LATA	SARDINHA / 125 GRS: SARDINHA AO PRÓPRIO SUCO, COM ÓLEO COMESTÍVEL, COM ÔMEGA 3. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	GOMES DA COSTA	LATA	R\$ 5,49	R\$ 164,70

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
103	30.000	LATA	SARDINHA / 125 GRS: SARDINHA AO PRÓPRIO SUCO, COM ÓLEO COMESTÍVEL, COM ÔMEGA 3. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	.	.	R\$ 5,49	R\$ 164,70

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 10:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
103	30.000	LATA	SARDINHA / 125 GRS: SARDINHA AO PRÓPRIO SUCO, COM ÓLEO COMESTÍVEL, COM ÔMEGA 3. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	88	125 GRS	R\$ 5,50	R\$ 165,00

Fornecedor - 28.157.903/0001-08 - MEGADEC DISTRIBUDORA LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
103	30.000	LATA	SARDINHA / 125 GRS: SARDINHA AO PRÓPRIO SUCO, COM ÓLEO COMESTÍVEL, COM ÔMEGA 3. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	88	NACIONAL	R\$ 5,50	R\$ 165,00

Fornecedor - 36.435.405/0001-08 - ML NASCIMENTO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 25/04/2024 00:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
103	30.000	LATA	SARDINHA / 125 GRS: SARDINHA AO PRÓPRIO SUCO, COM ÓLEO COMESTÍVEL, COM ÔMEGA 3. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	COQUEIRO	Sardinha 125g	R\$ 5,50	R\$ 165,00

#### ITEM 104

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
104	20.000	SACHE	TEMPERO EM PÓ / 60 GRS, COM 12 UNIDADES: TEMPERO EM PÓ, SABORES VARIADOS (FEIJÃO, SALADA, LEGUME, ARROZ, MASSA, PEIXE, CARNE E FRANGO). NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	.	.	R\$ 4,62	R\$ 92,40

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 10:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
104	20.000	SACHE	TEMPERO EM PÓ / 60 GRS, COM 12 UNIDADES: TEMPERO EM PÓ, SABORES VARIADOS (FEIJÃO, SALADA, LEGUME, ARROZ, MASSA, PEIXE, CARNE E FRANGO). NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	SAZON	60 GRS	R\$ 4,63	R\$ 92,60

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 11:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
104	20.000	SACHE	TEMPERO EM PÓ / 60 GRS, COM 12 UNIDADES: TEMPERO EM PÓ, SABORES VARIADOS (FEIJÃO, SALADA, LEGUME, ARROZ, MASSA, PEIXE, CARNE E FRANGO). NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	SAZON	SACHE	R\$ 4,95	R\$ 99,00



## ITEM 105

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 11:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
105	250.000	GARRAFA	SUCO CONCENTRADO / 1 L / UVA: SUCO DE FRUTA NATURAL, CONCENTRADO, SABOR UVA, EMBALADO EM GARRAFA PET OU VIDRO. COMPOSIÇÃO MÍNIMA: ÁGUA, SUCO CONCENTRADO E INTEGRAL, PASTEURIZADO E HOMOGENEIZADO, NÃO FERMENTADO E NÃO ALCOÓLICO. NÃO DEVE CONTER GLÚTEN E NEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR. RENDIMENTO DE PELO MENOS 4,5 LITROS PARA CADA 500 ML DE SUCO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER MARCA, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, LOTE, NÚMERO DO REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE. ACEITÁVEIS COMO CONSERVANTES: METABISSULFITO E BENZOATO DE SÓDIO, ACIDULANTE: ÁCIDO CÍTRICO.	DAFRUTA	GARRAFA	R\$ 10,67	R\$ 2.667,50

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
105	250.000	GARRAFA	SUCO CONCENTRADO / 1 L / UVA: SUCO DE FRUTA NATURAL, CONCENTRADO, SABOR UVA, EMBALADO EM GARRAFA PET OU VIDRO. COMPOSIÇÃO MÍNIMA: ÁGUA, SUCO CONCENTRADO E INTEGRAL, PASTEURIZADO E HOMOGENEIZADO, NÃO FERMENTADO E NÃO ALCOÓLICO. NÃO DEVE CONTER GLÚTEN E NEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR. RENDIMENTO DE PELO MENOS 4,5 LITROS PARA CADA 500 ML DE SUCO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER MARCA, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, LOTE, NÚMERO DO REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE. ACEITÁVEIS COMO CONSERVANTES: METABISSULFITO E BENZOATO DE SÓDIO, ACIDULANTE: ÁCIDO CÍTRICO.	.	.	R\$ 10,67	R\$ 2.667,50

Fornecedor - 44.214.958/0001-50 - TRISTAO ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 08:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
105	250.000	GARRAFA	SUCO CONCENTRADO / 1 L / UVA: SUCO DE FRUTA NATURAL, CONCENTRADO, SABOR UVA, EMBALADO EM GARRAFA PET OU VIDRO. COMPOSIÇÃO MÍNIMA: ÁGUA, SUCO CONCENTRADO E INTEGRAL, PASTEURIZADO E HOMOGENEIZADO, NÃO FERMENTADO E NÃO ALCOÓLICO. NÃO DEVE CONTER GLÚTEN E NEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR. RENDIMENTO DE PELO MENOS 4,5 LITROS PARA CADA 500 ML DE SUCO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER MARCA, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, LOTE, NÚMERO DO REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE. ACEITÁVEIS COMO CONSERVANTES: METABISSULFITO E BENZOATO DE SÓDIO, ACIDULANTE: ÁCIDO CÍTRICO.	DAFRUTA	SUCO CONCENTRADO UVA	R\$ 10,68	R\$ 2.670,00

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 10:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
105	250.000	GARRAFA	SUCO CONCENTRADO / 1 L / UVA: SUCO DE FRUTA NATURAL, CONCENTRADO, SABOR UVA, EMBALADO EM GARRAFA PET OU VIDRO. COMPOSIÇÃO MÍNIMA: ÁGUA, SUCO CONCENTRADO E INTEGRAL, PASTEURIZADO E HOMOGENEIZADO, NÃO FERMENTADO E NÃO ALCOÓLICO. NÃO DEVE CONTER GLÚTEN E NEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR. RENDIMENTO DE PELO MENOS 4,5 LITROS PARA CADA 500 ML DE SUCO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER MARCA, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, LOTE, NÚMERO DO REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE. ACEITÁVEIS COMO CONSERVANTES: METABISSULFITO E BENZOATO DE SÓDIO, ACIDULANTE: ÁCIDO CÍTRICO.	DA FRUTA	LITRO	R\$ 10,68	R\$ 2.670,00

Fornecedor - 36.435.405/0001-08 - ML NASCIMENTO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 25/04/2024 00:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
105	250.000	GARRAFA	SUCO CONCENTRADO / 1 L / UVA: SUCO DE FRUTA NATURAL, CONCENTRADO, SABOR UVA, EMBALADO EM GARRAFA PET OU VIDRO. COMPOSIÇÃO MÍNIMA: ÁGUA, SUCO CONCENTRADO E INTEGRAL, PASTEURIZADO E HOMOGENEIZADO, NÃO FERMENTADO E NÃO ALCOÓLICO. NÃO DEVE CONTER GLÚTEN E NEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR. RENDIMENTO DE PELO MENOS 4,5 LITROS PARA CADA 500 ML DE SUCO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER MARCA, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, LOTE, NÚMERO DO REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE. ACEITÁVEIS COMO CONSERVANTES: METABISSULFITO E BENZOATO DE SÓDIO, ACIDULANTE: ÁCIDO CÍTRICO.	DAFRUTA	Suco Concentrado 1L Uva	R\$ 10,68	R\$ 2.670,00

Fornecedor - 25.052.801/0001-21 - ANA FLAVIA GARCIA CHAGAS - ME/EPP Data: 25/04/2024 03:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
105	250.000	GARRAFA	SUCO CONCENTRADO / 1 L / UVA: SUCO DE FRUTA NATURAL, CONCENTRADO, SABOR UVA, EMBALADO EM GARRAFA PET OU VIDRO. COMPOSIÇÃO MÍNIMA: ÁGUA, SUCO CONCENTRADO E INTEGRAL, PASTEURIZADO E HOMOGENEIZADO, NÃO FERMENTADO E NÃO ALCOÓLICO. NÃO DEVE CONTER GLÚTEN E NEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR. RENDIMENTO DE PELO MENOS 4,5 LITROS PARA CADA 500 ML DE SUCO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER MARCA, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, LOTE, NÚMERO DO REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE. ACEITÁVEIS COMO CONSERVANTES: METABISSULFITO E BENZOATO DE SÓDIO, ACIDULANTE: ÁCIDO CÍTRICO.	DAFRUTA	GARRAFA	R\$ 10,68	R\$ 2.670,00

Fornecedor - 21.016.690/0001-47 - CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA - ME/EPP Data: 23/04/2024 13:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
105	250.000	GARRAFA	SUCO CONCENTRADO / 1 L / UVA: SUCO DE FRUTA NATURAL, CONCENTRADO, SABOR UVA, EMBALADO EM GARRAFA PET OU VIDRO. COMPOSIÇÃO MÍNIMA: ÁGUA, SUCO CONCENTRADO E INTEGRAL, PASTEURIZADO E HOMOGENEIZADO, NÃO FERMENTADO E NÃO ALCOÓLICO. NÃO DEVE CONTER GLÚTEN E NEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR. RENDIMENTO DE PELO MENOS 4,5 LITROS PARA CADA 500 ML DE SUCO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER MARCA, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, LOTE, NÚMERO DO REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE. ACEITÁVEIS COMO CONSERVANTES: METABISSULFITO E BENZOATO DE SÓDIO, ACIDULANTE: ÁCIDO CÍTRICO.	IMPERIAL	IMPERIAL	R\$ 20,00	R\$ 5.000,00

#### ITEM 106

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
106	120.000	GARRAFA	SUCO CONCENTRADO / 1 L / CAJU: SUCO DE FRUTA NATURAL, CONCENTRADO, SABOR CAJU, EMBALADO EM GARRAFA PET OU VIDRO. COMPOSIÇÃO MÍNIMA: ÁGUA, SUCO CONCENTRADO E INTEGRAL, PASTEURIZADO E HOMOGENEIZADO, NÃO FERMENTADO E NÃO ALCOÓLICO. NÃO DEVE CONTER GLÚTEN E NEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR. RENDIMENTO DE PELO MENOS 4,5 LITROS PARA CADA 500 ML DE SUCO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER MARCA, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, LOTE, NÚMERO DO REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE. ACEITÁVEIS COMO CONSERVANTES: METABISSULFITO E BENZOATO DE SÓDIO, ACIDULANTE: ÁCIDO CÍTRICO.	.	.	R\$ 8,63	R\$ 1.035,60

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 11:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
106	120.000	GARRAFA	SUCO CONCENTRADO / 1 L / CAJU: SUCO DE FRUTA NATURAL, CONCENTRADO, SABOR CAJU, EMBALADO EM GARRAFA PET OU VIDRO. COMPOSIÇÃO MÍNIMA: ÁGUA, SUCO CONCENTRADO E INTEGRAL, PASTEURIZADO E HOMOGENEIZADO, NÃO FERMENTADO E NÃO ALCOÓLICO. NÃO DEVE CONTER GLÚTEN E NEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR. RENDIMENTO DE PELO MENOS 4,5 LITROS PARA CADA 500 ML DE SUCO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER MARCA, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, LOTE, NÚMERO DO REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE. ACEITÁVEIS COMO CONSERVANTES: METABISSULFITO E BENZOATO DE SÓDIO, ACIDULANTE: ÁCIDO CÍTRICO.	DAFRUTA	GARRAFA	R\$ 8,64	R\$ 1.036,80

Fornecedor - 44.214.958/0001-50 - TRISTAO ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 08:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
106	120.000	GARRAFA	SUCO CONCENTRADO / 1 L / CAJU: SUCO DE FRUTA NATURAL, CONCENTRADO, SABOR CAJU, EMBALADO EM GARRAFA PET OU VIDRO. COMPOSIÇÃO MÍNIMA: ÁGUA, SUCO CONCENTRADO E INTEGRAL, PASTEURIZADO E HOMOGENEIZADO, NÃO FERMENTADO E NÃO ALCOÓLICO. NÃO DEVE CONTER GLÚTEN E NEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR. RENDIMENTO DE PELO MENOS 4,5 LITROS PARA CADA 500 ML DE SUCO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER MARCA, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, LOTE, NÚMERO DO REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE. ACEITÁVEIS COMO CONSERVANTES: METABISSULFITO E BENZOATO DE SÓDIO, ACIDULANTE: ÁCIDO CÍTRICO.	DAFRUTA	SUCO CONCENTRADO CAJU	R\$ 8,64	R\$ 1.036,80

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 10:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
106	120.000	GARRAFA	SUCO CONCENTRADO / 1 L / CAJU: SUCO DE FRUTA NATURAL, CONCENTRADO, SABOR CAJU, EMBALADO EM GARRAFA PET OU VIDRO. COMPOSIÇÃO MÍNIMA: ÁGUA, SUCO CONCENTRADO E INTEGRAL, PASTEURIZADO E HOMOGENEIZADO, NÃO FERMENTADO E NÃO ALCOÓLICO. NÃO DEVE CONTER GLÚTEN E NEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR. RENDIMENTO DE PELO MENOS 4,5 LITROS PARA CADA 500 ML DE SUCO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER MARCA, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, LOTE, NÚMERO DO REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE. ACEITÁVEIS COMO CONSERVANTES: METABISSULFITO E BENZOATO DE SÓDIO, ACIDULANTE: ÁCIDO CÍTRICO.	DA FRUTA	LITRO	R\$ 8,64	R\$ 1.036,80

Fornecedor - 28.157.903/0001-08 - MEGADEC DISTRIBUDORA LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
106	120.000	GARRAFA	SUCO CONCENTRADO / 1 L / CAJU: SUCO DE FRUTA NATURAL, CONCENTRADO, SABOR CAJU, EMBALADO EM GARRAFA PET OU VIDRO. COMPOSIÇÃO MÍNIMA: ÁGUA, SUCO CONCENTRADO E INTEGRAL, PASTEURIZADO E HOMOGENEIZADO, NÃO FERMENTADO E NÃO ALCOÓLICO. NÃO DEVE CONTER GLÚTEN E NEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR. RENDIMENTO DE PELO MENOS 4,5 LITROS PARA CADA 500 ML DE SUCO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER MARCA, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, LOTE, NÚMERO DO REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE. ACEITÁVEIS COMO CONSERVANTES: METABISSULFITO E BENZOATO DE SÓDIO, ACIDULANTE: ÁCIDO CÍTRICO.	SERIGY	NACIONAL	R\$ 8,64	R\$ 1.036,80

Fornecedor - 36.435.405/0001-08 - ML NASCIMENTO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 25/04/2024 00:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
106	120.000	GARRAFA	SUCO CONCENTRADO / 1 L / CAJU: SUCO DE FRUTA NATURAL, CONCENTRADO, SABOR CAJU, EMBALADO EM GARRAFA PET OU VIDRO. COMPOSIÇÃO MÍNIMA: ÁGUA, SUCO CONCENTRADO E INTEGRAL, PASTEURIZADO E HOMOGENEIZADO, NÃO FERMENTADO E NÃO ALCÓOLICO. NÃO DEVE CONTER GLÚTEN E NEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR. RENDIMENTO DE PELO MENOS 4,5 LITROS PARA CADA 500 ML DE SUCO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER MARCA, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, LOTE, NÚMERO DO REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE. ACEITÁVEIS COMO CONSERVANTES: METABISSULFITO E BENZOATO DE SÓDIO, ACIDULANTE: ÁCIDO CÍTRICO.	DAFRUTA	Suco Concentrado 1L Caju	R\$ 8,64	R\$ 1.036,80

Fornecedor - 25.052.801/0001-21 - ANA FLAVIA GARCIA CHAGAS - ME/EPP Data: 25/04/2024 03:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
106	120.000	GARRAFA	SUCO CONCENTRADO / 1 L / CAJU: SUCO DE FRUTA NATURAL, CONCENTRADO, SABOR CAJU, EMBALADO EM GARRAFA PET OU VIDRO. COMPOSIÇÃO MÍNIMA: ÁGUA, SUCO CONCENTRADO E INTEGRAL, PASTEURIZADO E HOMOGENEIZADO, NÃO FERMENTADO E NÃO ALCÓOLICO. NÃO DEVE CONTER GLÚTEN E NEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR. RENDIMENTO DE PELO MENOS 4,5 LITROS PARA CADA 500 ML DE SUCO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER MARCA, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, LOTE, NÚMERO DO REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE. ACEITÁVEIS COMO CONSERVANTES: METABISSULFITO E BENZOATO DE SÓDIO, ACIDULANTE: ÁCIDO CÍTRICO.	DAFRUTA	GARRAFA	R\$ 8,64	R\$ 1.036,80

Fornecedor - 21.016.690/0001-47 - CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA - ME/EPP Data: 23/04/2024 13:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
106	120.000	GARRAFA	SUCO CONCENTRADO / 1 L / CAJU: SUCO DE FRUTA NATURAL, CONCENTRADO, SABOR CAJU, EMBALADO EM GARRAFA PET OU VIDRO. COMPOSIÇÃO MÍNIMA: ÁGUA, SUCO CONCENTRADO E INTEGRAL, PASTEURIZADO E HOMOGENEIZADO, NÃO FERMENTADO E NÃO ALCÓOLICO. NÃO DEVE CONTER GLÚTEN E NEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR. RENDIMENTO DE PELO MENOS 4,5 LITROS PARA CADA 500 ML DE SUCO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER MARCA, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, LOTE, NÚMERO DO REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE. ACEITÁVEIS COMO CONSERVANTES: METABISSULFITO E BENZOATO DE SÓDIO, ACIDULANTE: ÁCIDO CÍTRICO.	IMPERIAL	IMPERIAL	R\$ 20,00	R\$ 2.400,00

#### ITEM 107

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
107	60.000	GARRAFA	SUCO INTEGRAL DE UVA / 1,5 L: PURO, EMBALADO EM GARRAFA DE VIDRO, SEM ADIÇÃO DE ÁGUA E AÇÚCAR, NÃO ALCOÓLICO E NÃO FERMENTADO, 100% NATURAL. DEVE SUPOSTAR ARMAZENAMENTO EM TEMPERATURA AMBIENTE ENQUANTO FECHADO, SEM NECESSIDADE DE REFRIGERAÇÃO PARA ESTOCAGEM.	.	.	R\$ 19,98	R\$ 1.198,80

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 11:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
107	60.000	GARRAFA	SUCO INTEGRAL DE UVA / 1,5 L: PURO, EMBALADO EM GARRAFA DE VIDRO, SEM ADIÇÃO DE ÁGUA E AÇÚCAR, NÃO ALCOÓLICO E NÃO FERMENTADO, 100% NATURAL. DEVE SUPOSTAR ARMAZENAMENTO EM TEMPERATURA AMBIENTE ENQUANTO FECHADO, SEM NECESSIDADE DE REFRIGERAÇÃO PARA ESTOCAGEM.	ALIANÇA	GARRAFA	R\$ 19,99	R\$ 1.199,40

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 10:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
107	60.000	GARRAFA	SUCO INTEGRAL DE UVA / 1,5 L: PURO, EMBALADO EM GARRAFA DE VIDRO, SEM ADIÇÃO DE ÁGUA E AÇÚCAR, NÃO ALCOÓLICO E NÃO FERMENTADO, 100% NATURAL. DEVE SUPOSTAR ARMAZENAMENTO EM TEMPERATURA AMBIENTE ENQUANTO FECHADO, SEM NECESSIDADE DE REFRIGERAÇÃO PARA ESTOCAGEM.	ALIANCA	1,5 LITROS	R\$ 19,99	R\$ 1.199,40

Fornecedor - 36.435.405/0001-08 - ML NASCIMENTO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 25/04/2024 00:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
107	60.000	GARRAFA	SUCO INTEGRAL DE UVA / 1,5 L: PURO, EMBALADO EM GARRAFA DE VIDRO, SEM ADIÇÃO DE ÁGUA E AÇÚCAR, NÃO ALCOÓLICO E NÃO FERMENTADO, 100% NATURAL. DEVE SUPOSTAR ARMAZENAMENTO EM TEMPERATURA AMBIENTE ENQUANTO FECHADO, SEM NECESSIDADE DE REFRIGERAÇÃO PARA ESTOCAGEM.	MAGUARY	Suco Integral de Uva 1,5L	R\$ 19,99	R\$ 1.199,40

Fornecedor - 25.052.801/0001-21 - ANA FLAVIA GARCIA CHAGAS - ME/EPP Data: 25/04/2024 03:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
107	60.000	GARRAFA	SUCO INTEGRAL DE UVA / 1,5 L: PURO, EMBALADO EM GARRAFA DE VIDRO, SEM ADIÇÃO DE ÁGUA E AÇÚCAR, NÃO ALCOÓLICO E NÃO FERMENTADO, 100% NATURAL. DEVE SUPOSTAR ARMAZENAMENTO EM TEMPERATURA AMBIENTE ENQUANTO FECHADO, SEM NECESSIDADE DE REFRIGERAÇÃO PARA ESTOCAGEM.	AURORA	GARRAFA	R\$ 19,99	R\$ 1.199,40

Fornecedor - 44.214.958/0001-50 - TRISTAO ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 08:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
107	60.000	GARRAFA	SUCO INTEGRAL DE UVA / 1,5 L: PURO, EMBALADO EM GARRAFA DE VIDRO, SEM ADIÇÃO DE ÁGUA E AÇÚCAR, NÃO ALCÓOLICO E NÃO FERMENTADO, 100% NATURAL. DEVE SUPOSTAR ARMAZENAMENTO EM TEMPERATURA AMBIENTE ENQUANTO FECHADO, SEM NECESSIDADE DE REFRIGERAÇÃO PARA ESTOCAGEM.	ALIANÇA	SUCO INTEGRAL 1,5 LITRO	R\$ 20,00	R\$ 1.200,00

#### ITEM 108

Fornecedor - 44.214.958/0001-50 - TRISTAO ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 08:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
108	150.000	CAIXA	SUCO PRONTO / 1 L: SUCO PRONTO PARA BEBER, SABOR VARIADO, EM EMBALAGEM LONGA VIDA CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	DAFRUTA	SUCO PRONTO LITRO	R\$ 7,39	R\$ 1.108,50

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 10:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
108	150.000	CAIXA	SUCO PRONTO / 1 L: SUCO PRONTO PARA BEBER, SABOR VARIADO, EM EMBALAGEM LONGA VIDA CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	DA FRUTA	LITRO	R\$ 7,39	R\$ 1.108,50

Fornecedor - 28.157.903/0001-08 - MEGADEC DISTRIBUDORA LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
108	150.000	CAIXA	SUCO PRONTO / 1 L: SUCO PRONTO PARA BEBER, SABOR VARIADO, EM EMBALAGEM LONGA VIDA CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	TIAL	NACIONAL	R\$ 7,39	R\$ 1.108,50

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
108	150.000	CAIXA	SUCO PRONTO / 1 L: SUCO PRONTO PARA BEBER, SABOR VARIADO, EM EMBALAGEM LONGA VIDA CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	.	.	R\$ 7,39	R\$ 1.108,50

Fornecedor - 36.435.405/0001-08 - ML NASCIMENTO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 25/04/2024 00:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
108	150.000	CAIXA	SUCO PRONTO / 1 L: SUCO PRONTO PARA BEBER, SABOR VARIADO, EM EMBALAGEM LONGA VIDA CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	MAGUARY	Suco pronto 1L	R\$ 7,39	R\$ 1.108,50

Fornecedor - 25.052.801/0001-21 - ANA FLAVIA GARCIA CHAGAS - ME/EPP Data: 25/04/2024 03:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
108	150.000	CAIXA	SUCO PRONTO / 1 L: SUCO PRONTO PARA BEBER, SABOR VARIADO, EM EMBALAGEM LONGA VIDA CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	DAFRUTA	CAIXA	R\$ 7,39	R\$ 1.108,50

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 11:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
108	150.000	CAIXA	SUCO PRONTO / 1 L: SUCO PRONTO PARA BEBER, SABOR VARIADO, EM EMBALAGEM LONGA VIDA CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	TIAL	CAIXA	R\$ 8,95	R\$ 1.342,50

Fornecedor - 21.016.690/0001-47 - CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA - ME/EPP Data: 23/04/2024 13:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
108	150.000	CAIXA	SUCO PRONTO / 1 L: SUCO PRONTO PARA BEBER, SABOR VARIADO, EM EMBALAGEM LONGA VIDA CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	NUTRI NECTAR	NUTRI NECTAR	R\$ 9,00	R\$ 1.350,00

#### ITEM 109

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
109	150.000	CAIXA	SUCO PRONTO ZERO OU LIGHT / 1 L: SUCO PRONTO PARA BEBER, ZERO OU LIGHT, SABOR VARIADO, EM EMBALAGEM LONGA VIDA, CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DA FABRICAÇÃO, VALIDADE.	.	.	R\$ 7,31	R\$ 1.096,50

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 10:05 - Situação: Classificada



Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
109	150.000	CAIXA	SUCO PRONTO ZERO OU LIGHT / 1 L: SUCO PRONTO PARA BEBER, ZERO OU LIGHT, SABOR VARIADO, EM EMBALAGEM LONGA VIDA, CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DA FABRICAÇÃO, VALIDADE.	MAGUARY	LITRO	R\$ 7,32	R\$ 1.098,00

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 11:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
109	150.000	CAIXA	SUCO PRONTO ZERO OU LIGHT / 1 L: SUCO PRONTO PARA BEBER, ZERO OU LIGHT, SABOR VARIADO, EM EMBALAGEM LONGA VIDA, CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DA FABRICAÇÃO, VALIDADE.	TIAL	CAIXA	R\$ 11,95	R\$ 1.792,50

#### ITEM 110

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 11:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
110	3000.000	CAIXA	SUCO SEM CORANTE DE LARANJA / 200 ML: SUCO PRONTO PARA BEBER, SABOR LARANJA, SEM CORANTES ARTIFICIAIS, ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO, AROMA NATURAL, CAIXA LONGA VIDA, CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	TIAL	CAIXA	R\$ 2,25	R\$ 6.750,00

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
110	3000.000	CAIXA	SUCO SEM CORANTE DE LARANJA / 200 ML: SUCO PRONTO PARA BEBER, SABOR LARANJA, SEM CORANTES ARTIFICIAIS, ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO, AROMA NATURAL, CAIXA LONGA VIDA, CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	.	.	R\$ 2,39	R\$ 7.170,00

Fornecedor - 44.214.958/0001-50 - TRISTAO ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 08:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
110	3000.000	CAIXA	SUCO SEM CORANTE DE LARANJA / 200 ML: SUCO PRONTO PARA BEBER, SABOR LARANJA, SEM CORANTES ARTIFICIAIS, ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO, AROMA NATURAL, CAIXA LONGA VIDA, CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	DAFRUTA	SUCO 200 ML LARANJA	R\$ 2,40	R\$ 7.200,00

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 10:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
110	3000.000	CAIXA	SUCO SEM CORANTE DE LARANJA / 200 ML: SUCO PRONTO PARA BEBER, SABOR LARANJA, SEM CORANTES ARTIFICIAIS, ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO, AROMA NATURAL, CAIXA LONGA VIDA, CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	DA FRUTA	200 ML	R\$ 2,40	R\$ 7.200,00

Fornecedor - 28.157.903/0001-08 - MEGADEC DISTRIBUDORA LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
110	3000.000	CAIXA	SUCO SEM CORANTE DE LARANJA / 200 ML: SUCO PRONTO PARA BEBER, SABOR LARANJA, SEM CORANTES ARTIFICIAIS, ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO, AROMA NATURAL, CAIXA LONGA VIDA, CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	DA FRUTA	NACIONAL	R\$ 2,40	R\$ 7.200,00

Fornecedor - 36.435.405/0001-08 - ML NASCIMENTO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 25/04/2024 00:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
110	3000.000	CAIXA	SUCO SEM CORANTE DE LARANJA / 200 ML: SUCO PRONTO PARA BEBER, SABOR LARANJA, SEM CORANTES ARTIFICIAIS, ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO, AROMA NATURAL, CAIXA LONGA VIDA, CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	DAFRUTA	SUCO DE LARANJA 200 ML	R\$ 2,40	R\$ 7.200,00

Fornecedor - 25.052.801/0001-21 - ANA FLAVIA GARCIA CHAGAS - ME/EPP Data: 25/04/2024 03:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
110	3000.000	CAIXA	SUCO SEM CORANTE DE LARANJA / 200 ML: SUCO PRONTO PARA BEBER, SABOR LARANJA, SEM CORANTES ARTIFICIAIS, ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO, AROMA NATURAL, CAIXA LONGA VIDA, CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	MAGUARY	CAIXA	R\$ 2,40	R\$ 7.200,00

Fornecedor - 21.016.690/0001-47 - CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA - ME/EPP Data: 23/04/2024 13:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
110	3000.000	CAIXA	SUCO SEM CORANTE DE LARANJA / 200 ML: SUCO PRONTO PARA BEBER, SABOR LARANJA, SEM CORANTES ARTIFICIAIS, ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO, AROMA NATURAL, CAIXA LONGA VIDA, CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	NUTRI NECTAR	NUTRI NECTAR	R\$ 3,00	R\$ 9.000,00

ITEM 111

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 11:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
111	4500.000	CAIXA	SUCO SEM CORANTE DE MORANGO / 200 ML: SUCO PRONTO PARA BEBER, SABOR MORANGO, SEM CORANTES ARTIFICIAIS, ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO, AROMA NATURAL, CAIXA LONGA VIDA, CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	TIAL	CAIXA	R\$ 2,25	R\$ 10.125,00

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
111	4500.000	CAIXA	SUCO SEM CORANTE DE MORANGO / 200 ML: SUCO PRONTO PARA BEBER, SABOR MORANGO, SEM CORANTES ARTIFICIAIS, ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO, AROMA NATURAL, CAIXA LONGA VIDA, CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	.	.	R\$ 2,39	R\$ 10.755,00

Fornecedor - 44.214.958/0001-50 - TRISTAO ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 08:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
111	4500.000	CAIXA	SUCO SEM CORANTE DE MORANGO / 200 ML: SUCO PRONTO PARA BEBER, SABOR MORANGO, SEM CORANTES ARTIFICIAIS, ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO, AROMA NATURAL, CAIXA LONGA VIDA, CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	DAFRUTA	SUCO 200 ML MORANGO	R\$ 2,40	R\$ 10.800,00

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 10:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
111	4500.000	CAIXA	SUCO SEM CORANTE DE MORANGO / 200 ML: SUCO PRONTO PARA BEBER, SABOR MORANGO, SEM CORANTES ARTIFICIAIS, ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO, AROMA NATURAL, CAIXA LONGA VIDA, CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	DA FRUTA	200 ML	R\$ 2,40	R\$ 10.800,00

Fornecedor - 28.157.903/0001-08 - MEGADEC DISTRIBUDORA LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
111	4500.000	CAIXA	SUCO SEM CORANTE DE MORANGO / 200 ML: SUCO PRONTO PARA BEBER, SABOR MORANGO, SEM CORANTES ARTIFICIAIS, ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO, AROMA NATURAL, CAIXA LONGA VIDA, CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	DA FRUTA	NACIONAL	R\$ 2,40	R\$ 10.800,00

Fornecedor - 36.435.405/0001-08 - ML NASCIMENTO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 25/04/2024 00:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
111	4500.000	CAIXA	SUCO SEM CORANTE DE MORANGO / 200 ML: SUCO PRONTO PARA BEBER, SABOR MORANGO, SEM CORANTES ARTIFICIAIS, ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO, AROMA NATURAL, CAIXA LONGA VIDA, CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	MAGUARY	SUCO DE MORANGO 200 ML	R\$ 2,40	R\$ 10.800,00

Fornecedor - 25.052.801/0001-21 - ANA FLAVIA GARCIA CHAGAS - ME/EPP Data: 25/04/2024 03:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
111	4500.000	CAIXA	SUCO SEM CORANTE DE MORANGO / 200 ML: SUCO PRONTO PARA BEBER, SABOR MORANGO, SEM CORANTES ARTIFICIAIS, ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO, AROMA NATURAL, CAIXA LONGA VIDA, CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	MAGUARY	CAIXA	R\$ 2,40	R\$ 10.800,00

Fornecedor - 21.016.690/0001-47 - CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA - ME/EPP Data: 23/04/2024 13:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
111	4500.000	CAIXA	SUCO SEM CORANTE DE MORANGO / 200 ML: SUCO PRONTO PARA BEBER, SABOR MORANGO, SEM CORANTES ARTIFICIAIS, ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO, AROMA NATURAL, CAIXA LONGA VIDA, CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	NUTRI NECTAR	NUTRI NECTAR	R\$ 3,00	R\$ 13.500,00

## ITEM 112

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 11:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
112	4500.000	CAIXA	SUCO SEM CORANTE DE UVA / 200 ML: SUCO PRONTO PARA BEBER, SABOR UVA, SEM CORANTES ARTIFICIAIS, ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO, AROMA NATURAL, CAIXA LONGA VIDA, CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	TIAL	CAIXA	R\$ 2,25	R\$ 10.125,00

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
112	4500.000	CAIXA	SUCO SEM CORANTE DE UVA / 200 ML: SUCO PRONTO PARA BEBER, SABOR UVA, SEM CORANTES ARTIFICIAIS, ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO, AROMA NATURAL, CAIXA LONGA VIDA, CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	.	.	R\$ 2,39	R\$ 10.755,00

Fornecedor - 44.214.958/0001-50 - TRISTAO ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 08:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
112	4500.000	CAIXA	SUCO SEM CORANTE DE UVA / 200 ML: SUCO PRONTO PARA BEBER, SABOR UVA, SEM CORANTES ARTIFICIAIS, ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO, AROMA NATURAL, CAIXA LONGA VIDA, CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	DAFRUTA	SUCO 200 ML UVA	R\$ 2,40	R\$ 10.800,00

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 10:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
112	4500.000	CAIXA	SUCO SEM CORANTE DE UVA / 200 ML: SUCO PRONTO PARA BEBER, SABOR UVA, SEM CORANTES ARTIFICIAIS, ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO, AROMA NATURAL, CAIXA LONGA VIDA, CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	DA FRUTA	200 ML	R\$ 2,40	R\$ 10.800,00

Fornecedor - 28.157.903/0001-08 - MEGADEC DISTRIBUDORA LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
112	4500.000	CAIXA	SUCO SEM CORANTE DE UVA / 200 ML: SUCO PRONTO PARA BEBER, SABOR UVA, SEM CORANTES ARTIFICIAIS, ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO, AROMA NATURAL, CAIXA LONGA VIDA, CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	DA FRUTA	NACIONAL	R\$ 2,40	R\$ 10.800,00

Fornecedor - 36.435.405/0001-08 - ML NASCIMENTO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 25/04/2024 00:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
112	4500.000	CAIXA	SUCO SEM CORANTE DE UVA / 200 ML: SUCO PRONTO PARA BEBER, SABOR UVA, SEM CORANTES ARTIFICIAIS, ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO, AROMA NATURAL, CAIXA LONGA VIDA, CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	MAGUARY	SUCO DE UVA 200 ML	R\$ 2,40	R\$ 10.800,00

Fornecedor - 25.052.801/0001-21 - ANA FLAVIA GARCIA CHAGAS - ME/EPP Data: 25/04/2024 03:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
112	4500.000	CAIXA	SUCO SEM CORANTE DE UVA / 200 ML: SUCO PRONTO PARA BEBER, SABOR UVA, SEM CORANTES ARTIFICIAIS, ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO, AROMA NATURAL, CAIXA LONGA VIDA, CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	MAGUARY	CAIXA	R\$ 2,40	R\$ 10.800,00

Fornecedor - 21.016.690/0001-47 - CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA - ME/EPP Data: 23/04/2024 13:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
112	4500.000	CAIXA	SUCO SEM CORANTE DE UVA / 200 ML: SUCO PRONTO PARA BEBER, SABOR UVA, SEM CORANTES ARTIFICIAIS, ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO, AROMA NATURAL, CAIXA LONGA VIDA, CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	NUTRI NECTAR	NUTRI NECTAR	R\$ 3,00	R\$ 13.500,00

### ITEM 113

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 11:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
113	1000.000	CAIXA	SUCO SEM CORANTE DE ABACAXI / 200 ML: SUCO PRONTO PARA BEBER, SABOR ABACAXI, SEM CORANTES ARTIFICIAIS, ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO, AROMA NATURAL, CAIXA LONGA VIDA, CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	TIAL	CAIXA	R\$ 2,25	R\$ 2.250,00

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
113	1000.000	CAIXA	SUCO SEM CORANTE DE ABACAXI / 200 ML: SUCO PRONTO PARA BEBER, SABOR ABACAXI, SEM CORANTES ARTIFICIAIS, ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO, AROMA NATURAL, CAIXA LONGA VIDA, CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	.	.	R\$ 2,39	R\$ 2.390,00

Fornecedor - 44.214.958/0001-50 - TRISTAO ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 08:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
113	1000.000	CAIXA	SUCO SEM CORANTE DE ABACAXI / 200 ML: SUCO PRONTO PARA BEBER, SABOR ABACAXI, SEM CORANTES ARTIFICIAIS, ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO, AROMA NATURAL, CAIXA LONGA VIDA, CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	DAFRUTA	SUCO 200 ML ABACAXI	R\$ 2,40	R\$ 2.400,00

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 10:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
113	1000.000	CAIXA	SUCO SEM CORANTE DE ABACAXI / 200 ML: SUCO PRONTO PARA BEBER, SABOR ABACAXI, SEM CORANTES ARTIFICIAIS, ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO, AROMA NATURAL, CAIXA LONGA VIDA, CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	DA FRUTA	200 ML	R\$ 2,40	R\$ 2.400,00

Fornecedor - 28.157.903/0001-08 - MEGADEC DISTRIBUDORA LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
113	1000.000	CAIXA	SUCO SEM CORANTE DE ABACAXI / 200 ML: SUCO PRONTO PARA BEBER, SABOR ABACAXI, SEM CORANTES ARTIFICIAIS, ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO, AROMA NATURAL, CAIXA LONGA VIDA, CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	DA FRUTA	NACIONAL	R\$ 2,40	R\$ 2.400,00

Fornecedor - 36.435.405/0001-08 - ML NASCIMENTO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 25/04/2024 00:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
113	1000.000	CAIXA	SUCO SEM CORANTE DE ABACAXI / 200 ML: SUCO PRONTO PARA BEBER, SABOR ABACAXI, SEM CORANTES ARTIFICIAIS, ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO, AROMA NATURAL, CAIXA LONGA VIDA, CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	MAGUARY	SUCO DE ABACAXI 200 ML	R\$ 2,40	R\$ 2.400,00

Fornecedor - 25.052.801/0001-21 - ANA FLAVIA GARCIA CHAGAS - ME/EPP Data: 25/04/2024 03:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
113	1000.000	CAIXA	SUCO SEM CORANTE DE ABACAXI / 200 ML: SUCO PRONTO PARA BEBER, SABOR ABACAXI, SEM CORANTES ARTIFICIAIS, ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO, AROMA NATURAL, CAIXA LONGA VIDA, CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	MAGUARY	CAIXA	R\$ 2,40	R\$ 2.400,00

Fornecedor - 21.016.690/0001-47 - CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA - ME/EPP Data: 23/04/2024 13:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
113	1000.000	CAIXA	SUCO SEM CORANTE DE ABACAXI / 200 ML: SUCO PRONTO PARA BEBER, SABOR ABACAXI, SEM CORANTES ARTIFICIAIS, ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO, AROMA NATURAL, CAIXA LONGA VIDA, CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	NUTRI NECTAR	NUTRI NECTAR	R\$ 3,00	R\$ 3.000,00

#### ITEM 114

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 10:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
114	10.000	POTE	TEMPERO PRONTO / 500 GRS: A BASE DE ALHO, SAL E CONDIMENTOS PRÓPRIOS. ACONDICIONADO EM POTE PLÁSTICO CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	SAYONARA	500 GRS	R\$ 6,51	R\$ 65,10

Fornecedor - 28.157.903/0001-08 - MEGADEC DISTRIBUDORA LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
114	10.000	POTE	TEMPERO PRONTO / 500 GRS: A BASE DE ALHO, SAL E CONDIMENTOS PRÓPRIOS. ACONDICIONADO EM POTE PLÁSTICO CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	ANJO BRANCO	NACIONAL	R\$ 6,51	R\$ 65,10

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
114	10.000	POTE	TEMPERO PRONTO / 500 GRS: A BASE DE ALHO, SAL E CONDIMENTOS PRÓPRIOS. ACONDICIONADO EM POTE PLÁSTICO CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	.	.	R\$ 6,51	R\$ 65,10

Fornecedor - 36.435.405/0001-08 - ML NASCIMENTO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 25/04/2024 00:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
114	10.000	POTE	TEMPERO PRONTO / 500 GRS: A BASE DE ALHO, SAL E CONDIMENTOS PRÓPRIOS. ACONDICIONADO EM POTE PLÁSTICO CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	PIRATA	TEMPERO PRONTO 500 GRS	R\$ 6,51	R\$ 65,10

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 11:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
114	10.000	POTE	TEMPERO PRONTO / 500 GRS: A BASE DE ALHO, SAL E CONDIMENTOS PRÓPRIOS. ACONDICIONADO EM POTE PLÁSTICO CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	CURINGA	POTE	R\$ 9,95	R\$ 99,50

#### ITEM 115

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 10:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
115	50.000	PACOTE	TORRESMO PURURUCA / 150 GRAMAS: PARA SER USADO EM CALDOS. EMBALAGEM DE PLÁSTICO, LACRADA, CONTENDO INFORMAÇÕES DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	SAN CARLO	150 GRS	R\$ 13,75	R\$ 687,50

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada



Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
115	50.000	PACOTE	TORRESMO PURURUCA / 150 GRAMAS: PARA SER USADO EM CALDOS. EMBALAGEM DE PLÁSTICO, LACRADA, CONTENDO INFORMAÇÕES DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	.	.	R\$ 13,75	R\$ 687,50

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 11:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
115	50.000	PACOTE	TORRESMO PURURUCA / 150 GRAMAS: PARA SER USADO EM CALDOS. EMBALAGEM DE PLÁSTICO, LACRADA, CONTENDO INFORMAÇÕES DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	KRAST	PACOTE	R\$ 19,95	R\$ 997,50

#### ITEM 116

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 11:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
116	50.000	PACOTE	TRIGO PARA QUIBE / 500 GRS: INTEGRAL, QUEBRADO E TORRADO, COM COR, ODOR E SABOR CARACTERÍSTICOS. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	PACHA	PACOTE	R\$ 6,29	R\$ 314,50

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
116	50.000	PACOTE	TRIGO PARA QUIBE / 500 GRS: INTEGRAL, QUEBRADO E TORRADO, COM COR, ODOR E SABOR CARACTERÍSTICOS. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	.	.	R\$ 6,29	R\$ 314,50

Fornecedor - 28.157.903/0001-08 - MEGADEC DISTRIBUDORA LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
116	50.000	PACOTE	TRIGO PARA QUIBE / 500 GRS: INTEGRAL, QUEBRADO E TORRADO, COM COR, ODOR E SABOR CARACTERÍSTICOS. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	PACHA	NACIONAL	R\$ 6,30	R\$ 315,00

Fornecedor - 36.435.405/0001-08 - ML NASCIMENTO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 25/04/2024 00:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
116	50.000	PACOTE	TRIGO PARA QUIBE / 500 GRS: INTEGRAL, QUEBRADO E TORRADO, COM COR, ODOR E SABOR CARACTERÍSTICOS. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	Ki-Flor	Trigo para Quibe 500g	R\$ 6,30	R\$ 315,00

## ITEM 117

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
117	90.000	PACOTE	UVA PASSA PRETA SEM SEMENTE / 100 GRS: DESIDRATADA. EMBALADA EM MATERIAL PLÁSTICO ATÓXICO, APRESENTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, QUANTIDADE DE PRODUTO E NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA.	.	.	R\$ 4,05	R\$ 364,50

Fornecedor - 28.157.903/0001-08 - MEGADEC DISTRIBUDORA LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
117	90.000	PACOTE	UVA PASSA PRETA SEM SEMENTE / 100 GRS: DESIDRATADA. EMBALADA EM MATERIAL PLÁSTICO ATÓXICO, APRESENTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, QUANTIDADE DE PRODUTO E NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA.	LAVIOLETERA	NACIONAL	R\$ 4,06	R\$ 365,40

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 11:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
117	90.000	PACOTE	UVA PASSA PRETA SEM SEMENTE / 100 GRS: DESIDRATADA. EMBALADA EM MATERIAL PLÁSTICO ATÓXICO, APRESENTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, QUANTIDADE DE PRODUTO E NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA.	LA VIOLEIRA	PACOTE	R\$ 6,95	R\$ 625,50

## ITEM 118

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
118	180.000	GARRAFA	VINAGRE DE VINHO BRANCO / 750 ML: ELABORADO A PARTIR DE VINHO BRANCO, PRODUTO NATURAL FERMENTADO ACÉTICO SIMPLES, ISENTO DE CORANTES ARTIFICIAIS, ÁCIDOS ORGÂNICOS E MINERAIS ESTRANHOS, LIVRE DE SUJIDADES, MATERIAIS TERROSOS E DETRITOS DE ANIMAIS E VEGETAIS. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM TAMP A INVOLÁVEL, HERMETICAMENTE FECHADA, CONSTANDO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, INFORMAÇÕES DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	.	.	R\$ 6,77	R\$ 1.218,60

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 11:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
118	180.000	GARRAFA	VINAGRE DE VINHO BRANCO / 750 ML: ELABORADO A PARTIR DE VINHO BRANCO, PRODUTO NATURAL FERMENTADO ACÉTICO SIMPLES, ISENTO DE CORANTES ARTIFICIAIS, ÁCIDOS ORGÂNICOS E MINERAIS ESTRANHOS, LIVRE DE SUJIDADES, MATERIAIS TERROSOS E DETRITOS DE ANIMAIS E VEGETAIS. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM TAMP A INV IOLÁVEL, HERMETICAMENTE FECHADA, CONSTANDO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, INFORMAÇÕES DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	TOSCANO	GARRAFA	R\$ 6,78	R\$ 1.220,40

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 10:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
118	180.000	GARRAFA	VINAGRE DE VINHO BRANCO / 750 ML: ELABORADO A PARTIR DE VINHO BRANCO, PRODUTO NATURAL FERMENTADO ACÉTICO SIMPLES, ISENTO DE CORANTES ARTIFICIAIS, ÁCIDOS ORGÂNICOS E MINERAIS ESTRANHOS, LIVRE DE SUJIDADES, MATERIAIS TERROSOS E DETRITOS DE ANIMAIS E VEGETAIS. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM TAMP A INV IOLÁVEL, HERMETICAMENTE FECHADA, CONSTANDO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, INFORMAÇÕES DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	NEVAL	750 ML	R\$ 6,78	R\$ 1.220,40

Fornecedor - 28.157.903/0001-08 - MEGADEC DISTRIBUDORA LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
118	180.000	GARRAFA	VINAGRE DE VINHO BRANCO / 750 ML: ELABORADO A PARTIR DE VINHO BRANCO, PRODUTO NATURAL FERMENTADO ACÉTICO SIMPLES, ISENTO DE CORANTES ARTIFICIAIS, ÁCIDOS ORGÂNICOS E MINERAIS ESTRANHOS, LIVRE DE SUJIDADES, MATERIAIS TERROSOS E DETRITOS DE ANIMAIS E VEGETAIS. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM TAMP A INV IOLÁVEL, HERMETICAMENTE FECHADA, CONSTANDO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, INFORMAÇÕES DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	DICASA	NACIONAL	R\$ 6,78	R\$ 1.220,40

Fornecedor - 36.435.405/0001-08 - ML NASCIMENTO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 25/04/2024 00:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
118	180.000	GARRAFA	VINAGRE DE VINHO BRANCO / 750 ML: ELABORADO A PARTIR DE VINHO BRANCO, PRODUTO NATURAL FERMENTADO ACÉTICO SIMPLES, ISENTO DE CORANTES ARTIFICIAIS, ÁCIDOS ORGÂNICOS E MINERAIS ESTRANHOS, LIVRE DE SUJIDADES, MATERIAIS TERROSOS E DETRITOS DE ANIMAIS E VEGETAIS. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM TAMPA INVIOLÁVEL, HERMETICAMENTE FECHADA, CONSTANDO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, INFORMAÇÕES DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	TOSCANO	Vinagre de Vinho Branco 750ml	R\$ 6,78	R\$ 1.220,40

#### ITEM 119

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
119	30.000	GARRAFA	VINAGRE DE MAÇÃ / 750 ML: ELABORADO A PARTIR DE SUCO DE MAÇÃ FERMENTADA, 100% NATURAL, SEM ÁLCOOL E SEM CONSERVANTES, ISENTO DE CORANTES ARTIFICIAIS, LIVRE DE SUJIDADES, MATERIAIS TERROSOS E DETRITOS DE ANIMAIS E VEGETAIS. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM TAMPA INVIOLÁVEL, HERMETICAMENTE FECHADA, CONSTANDO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, INFORMAÇÕES DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	.	.	R\$ 6,68	R\$ 200,40

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 11:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
119	30.000	GARRAFA	VINAGRE DE MAÇÃ / 750 ML: ELABORADO A PARTIR DE SUCO DE MAÇÃ FERMENTADA, 100% NATURAL, SEM ÁLCOOL E SEM CONSERVANTES, ISENTO DE CORANTES ARTIFICIAIS, LIVRE DE SUJIDADES, MATERIAIS TERROSOS E DETRITOS DE ANIMAIS E VEGETAIS. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM TAMPA INVIOLÁVEL, HERMETICAMENTE FECHADA, CONSTANDO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, INFORMAÇÕES DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	TOSCANO	GARRAFA	R\$ 6,69	R\$ 200,70

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 10:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
119	30.000	GARRAFA	VINAGRE DE MAÇÃ / 750 ML: ELABORADO A PARTIR DE SUCO DE MAÇÃ FERMENTADA, 100% NATURAL, SEM ÁLCOOL E SEM CONSERVANTES, ISENTO DE CORANTES ARTIFICIAIS, LIVRE DE SUJIDADES, MATERIAIS TERROSOS E DETRITOS DE ANIMAIS E VEGETAIS. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM TAMPA INVIOLÁVEL, HERMETICAMENTE FECHADA, CONSTANDO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, INFORMAÇÕES DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	NEVAL	750	R\$ 6,69	R\$ 200,70

Fornecedor - 28.157.903/0001-08 - MEGADEC DISTRIBUDORA LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
119	30.000	GARRAFA	VINAGRE DE MAÇÃ / 750 ML: ELABORADO A PARTIR DE SUCO DE MAÇÃ FERMENTADA, 100% NATURAL, SEM ÁLCOOL E SEM CONSERVANTES, ISENTO DE CORANTES ARTIFICIAIS, LIVRE DE SUJIDADES, MATERIAIS TERROSOS E DETRITOS DE ANIMAIS E VEGETAIS. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM TAMP A INV IOLÁVEL, HERMETICAMENTE FECHADA, CONSTANDO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, INFORMAÇÕES DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	DICASA	NACIONAL	R\$ 6,69	R\$ 200,70

Fornecedor - 36.435.405/0001-08 - ML NASCIMENTO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 25/04/2024 00:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
119	30.000	GARRAFA	VINAGRE DE MAÇÃ / 750 ML: ELABORADO A PARTIR DE SUCO DE MAÇÃ FERMENTADA, 100% NATURAL, SEM ÁLCOOL E SEM CONSERVANTES, ISENTO DE CORANTES ARTIFICIAIS, LIVRE DE SUJIDADES, MATERIAIS TERROSOS E DETRITOS DE ANIMAIS E VEGETAIS. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM TAMP A INV IOLÁVEL, HERMETICAMENTE FECHADA, CONSTANDO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, INFORMAÇÕES DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	TOSCANO	Vinagre de Maçã 750ml	R\$ 6,69	R\$ 200,70

#### ITEM 120

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 11:10 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
120	520.000	GARRAFA	ÓLEO DE GIRASSOL / 900 ML: REFINADO, EMBALADO EM GARRAFA DE POLIETILENO ATÓXICO, TIPO PET, NÃO AMASSADA, SEM VAZAMENTO, RESISTENTE, QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O CONSUMO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	SINHA	GARRAFA	R\$ 17,65	R\$ 9.178,00

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
120	520.000	GARRAFA	ÓLEO DE GIRASSOL / 900 ML: REFINADO, EMBALADO EM GARRAFA DE POLIETILENO ATÓXICO, TIPO PET, NÃO AMASSADA, SEM VAZAMENTO, RESISTENTE, QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O CONSUMO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	..	.	R\$ 17,98	R\$ 9.349,60

Fornecedor - 44.214.958/0001-50 - TRISTAO ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 08:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
120	520.000	GARRAFA	ÓLEO DE GIRASSOL / 900 ML: REFINADO, EMBALADO EM GARRAFA DE POLIETILENO ATÓXICO, TIPO PET, NÃO AMASSADA, SEM VAZAMENTO, RESISTENTE, QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O CONSUMO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	SINHÁ	ÓLEO DE GIRASSOL 900 ML	R\$ 17,99	R\$ 9.354,80

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 10:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
120	520.000	GARRAFA	ÓLEO DE GIRASSOL / 900 ML: REFINADO, EMBALADO EM GARRAFA DE POLIETILENO ATÓXICO, TIPO PET, NÃO AMASSADA, SEM VAZAMENTO, RESISTENTE, QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O CONSUMO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	SINHA	900 ML	R\$ 17,99	R\$ 9.354,80

Fornecedor - 28.157.903/0001-08 - MEGADEC DISTRIBUDORA LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
120	520.000	GARRAFA	ÓLEO DE GIRASSOL / 900 ML: REFINADO, EMBALADO EM GARRAFA DE POLIETILENO ATÓXICO, TIPO PET, NÃO AMASSADA, SEM VAZAMENTO, RESISTENTE, QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O CONSUMO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	SINHA	NACIONAL	R\$ 17,99	R\$ 9.354,80

Fornecedor - 36.435.405/0001-08 - ML NASCIMENTO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 25/04/2024 00:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
120	520.000	GARRAFA	ÓLEO DE GIRASSOL / 900 ML: REFINADO, EMBALADO EM GARRAFA DE POLIETILENO ATÓXICO, TIPO PET, NÃO AMASSADA, SEM VAZAMENTO, RESISTENTE, QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O CONSUMO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	LIZA	Óleo de Girassol 900ml	R\$ 17,99	R\$ 9.354,80

Fornecedor - 25.052.801/0001-21 - ANA FLAVIA GARCIA CHAGAS - ME/EPP Data: 25/04/2024 03:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
120	520.000	GARRAFA	ÓLEO DE GIRASSOL / 900 ML: REFINADO, EMBALADO EM GARRAFA DE POLIETILENO ATÓXICO, TIPO PET, NÃO AMASSADA, SEM VAZAMENTO, RESISTENTE, QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O CONSUMO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	SINHA	GARRAFA	R\$ 17,99	R\$ 9.354,80

## ITEM 121

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
121	6300.000	GARRAFA	IOGURTE TIPO CHUPETINHA COM NO MINIMO 110 ML: NATURAL, SABORES VARIADOS, RICO EM NUTRIENTES. EMBALAGEM, COM INDICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO E PRAZO DE VALIDADE, DE ACORDO COM A RESOLUCAO 12/78 DA CNNPA. O PRODUTO DEVERA TER REGISTRO NO MINISTERIO DA AGRICULTURA E DA SAUDE.	.	.	R\$ 1,43	R\$ 9.009,00

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 11:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
121	6300.000	GARRAFA	IOGURTE TIPO CHUPETINHA COM NO MINIMO 110 ML: NATURAL, SABORES VARIADOS, RICO EM NUTRIENTES. EMBALAGEM, COM INDICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO E PRAZO DE VALIDADE, DE ACORDO COM A RESOLUCAO 12/78 DA CNNPA. O PRODUTO DEVERA TER REGISTRO NO MINISTERIO DA AGRICULTURA E DA SAUDE.	VO LOLLA	GARRAFA	R\$ 1,44	R\$ 9.072,00

Fornecedor - 44.214.958/0001-50 - TRISTAO ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 08:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
121	6300.000	GARRAFA	IOGURTE TIPO CHUPETINHA COM NO MINIMO 110 ML: NATURAL, SABORES VARIADOS, RICO EM NUTRIENTES. EMBALAGEM, COM INDICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO E PRAZO DE VALIDADE, DE ACORDO COM A RESOLUCAO 12/78 DA CNNPA. O PRODUTO DEVERA TER REGISTRO NO MINISTERIO DA AGRICULTURA E DA SAUDE.	VÓ LOLLA	IOGURTE CHUPETINHA 110 ML	R\$ 1,44	R\$ 9.072,00

Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 10:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
121	6300.000	GARRAFA	IOGURTE TIPO CHUPETINHA COM NO MINIMO 110 ML: NATURAL, SABORES VARIADOS, RICO EM NUTRIENTES. EMBALAGEM, COM INDICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO E PRAZO DE VALIDADE, DE ACORDO COM A RESOLUCAO 12/78 DA CNNPA. O PRODUTO DEVERA TER REGISTRO NO MINISTERIO DA AGRICULTURA E DA SAUDE.	VO LOLA	110 ML	R\$ 1,44	R\$ 9.072,00

Fornecedor - 28.157.903/0001-08 - MEGADEC DISTRIBUDORA LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 13:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
121	6300.000	GARRAFA	IOGURTE TIPO CHUPETINHA COM NO MINIMO 110 ML: NATURAL, SABORES VARIADOS, RICO EM NUTRIENTES. EMBALAGEM, COM INDICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO E PRAZO DE VALIDADE, DE ACORDO COM A RESOLUCAO 12/78 DA CNNPA. O PRODUTO DEVERA TER REGISTRO NO MINISTERIO DA AGRICULTURA E DA SAUDE.	VAIDOSA	NACIONAL	R\$ 1,44	R\$ 9.072,00

Fornecedor - 36.435.405/0001-08 - ML NASCIMENTO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 25/04/2024 00:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
121	6300.000	GARRAFA	IOGURTE TIPO CHUPETINHA COM NO MINIMO 110 ML: NATURAL, SABORES VARIADOS, RICO EM NUTRIENTES. EMBALAGEM, COM INDICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO E PRAZO DE VALIDADE, DE ACORDO COM A RESOLUCAO 12/78 DA CNNPA. O PRODUTO DEVERA TER REGISTRO NO MINISTERIO DA AGRICULTURA E DA SAUDE.	PRAINHA	logurte Tipo Chupetinha 110ml	R\$ 1,44	R\$ 9.072,00

Fornecedor - 25.052.801/0001-21 - ANA FLAVIA GARCIA CHAGAS - ME/EPP Data: 25/04/2024 03:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
121	6300.000	GARRAFA	IOGURTE TIPO CHUPETINHA COM NO MINIMO 110 ML: NATURAL, SABORES VARIADOS, RICO EM NUTRIENTES. EMBALAGEM, COM INDICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO E PRAZO DE VALIDADE, DE ACORDO COM A RESOLUCAO 12/78 DA CNNPA. O PRODUTO DEVERA TER REGISTRO NO MINISTERIO DA AGRICULTURA E DA SAUDE.	VIMILK	GARRAFA	R\$ 1,44	R\$ 9.072,00

#### ITEM 122

Fornecedor - 23.407.794/0001-08 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - ME/EPP Data: 20/04/2024 11:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
122	50.000	PACOTE	BICABORNATO DE SODIO EM PO COM NO MINIMO 1 KG: EMBALADO EM PACOTE DE PLASTICO TRANSPARENTE, CONTENDO DATA DE VALIDADE E INFORMACOES DO FABRICANTE.	PACHA	PACOTE	R\$ 17,70	R\$ 885,00

Fornecedor - 25.055.729/0001-96 - 25.055.729 WIRLEY ADRYAN RODRIGUES - ME/EPP Data: 24/04/2024 23:09 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
122	50.000	PACOTE	BICABORNATO DE SODIO EM PO COM NO MINIMO 1 KG: EMBALADO EM PACOTE DE PLASTICO TRANSPARENTE, CONTENDO DATA DE VALIDADE E INFORMACOES DO FABRICANTE.	.	.	R\$ 17,70	R\$ 885,00



Fornecedor - 27.962.205/0001-04 - ILHA DOS BICHOS E HORTIFRUTI LTDA - ME/EPP Data: 24/04/2024 10:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
122	50.000	PACOTE	BICABORNATO DE SODIO EM PO COM NO MINIMO 1 KG: EMBALADO EM PACOTE DE PLASTICO TRANSPARENTE, CONTENDO DATA DE VALIDADE E INFORMACOES DO FABRICANTE.	PACHA	KG	R\$ 17,71	R\$ 885,50

Fornecedor - 36.435.405/0001-08 - ML NASCIMENTO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME/EPP Data: 25/04/2024 00:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
122	50.000	PACOTE	BICABORNATO DE SODIO EM PO COM NO MINIMO 1 KG: EMBALADO EM PACOTE DE PLASTICO TRANSPARENTE, CONTENDO DATA DE VALIDADE E INFORMACOES DO FABRICANTE.	Ki-Flor	Bicarbonato de Sódio em Pó 1kg	R\$ 17,71	R\$ 885,50